000 «Kom6anHoBbiu 3aBoa «POCTCEJIbMALL»

4

0C 05

re,

MC 08

KoMb6alH KOpMOY6OpPOUHbIN
CaMOXOAHbIN
PCM-100 «1oH-680M»

KaTanor netanen n c6opoYHbIX eanHuL

PCM-100 KAC



PCM-100 KAC

KombaltH camoxoaHbI KopMoybopouHbin PCM-100 «/JoH-680M» (aanee — koMbaH
«[1oH-680M») aBnsetcs ogHon m3 paspabotok OO0 «KombainHoBbLIM 3aBoA «PocTcenb-
Maww». COBPEMEHHbIN BbICOKOMPOU3BOAUTENbHbIN KOPMOYOOPOUHbI KOMbaWH, NpeaHa3Ha-
YEHHbIN ANS pelleHnst 3a4a4 NOBbILEHHOW CNOXHOCTU. BO3MOXHOCTK 3TOro koMbanHa no-
3BONSIOT 3@ CE30H 3aroToBNsATb A0 30 TbICAY TOHH BbICOKOKAYeCTBEHHbIX KOPMOB: CWUIIOC,
CEHaX, 3epHOCEeHaX, 3enéHbin kopM. bnarogapst cBoel yHMBEpPCAnbHOCTWU, OH OT/INYHO
CNpaBAsSiETCS C NOCTAB/IEHHOM 3aAayel B CaMblX Pa3HO06pasHbIX KIMMATUYECKUX 30HAX.

KomdopTabenbHast kabuHa uMMeeT 3proHOMMYHOE PacrosioXXeHWe OpraHoB ynpas-
neHns n 6onbluyo naowaab octekneHuns (6,7 KB.M), YTO MO3BOMSIET yBENU4UTb 0630p
XKATKM HO4blo. KabuHa oOcCHalleHa WeCTbld MOLWHbIMX ranoreHHbiMn dapammn (MOLLHO-
cTbto70 BT), AOMOAHUTENbHLIM CKNAAbIBAIOWMMCA CUAEHWEM, KOHAMUMOHEPOM, OTonuTe-
NeM.

TonnuBHbIM 6ak noBbileHHOM eMkocT (500 n) nosBonsieT paboTtaTb 6e3 Ao3a-
npaBkn 6onee 11 yacos.

HaaéXHoCTb M 4ONrOoBEYHOCTb KOMbalriHa onpeaenseTcs aBTOMaTUYECKON CUCTEMOM
KOHTPOS COCTOSIHMSA arperata U TEXHOOMMYeCKoro npoecca.

Mo ypOBHIO 3aTpaT Ha NpuobpeTeHne n akcnayataumio, oH-680M sBnsieTca cambiM

AOCTYMNHbIM U 3D DEKTUBHBIM.



PCM-100 KAC

YBa)kaeMbI nokynaTesnsb!

JTiobass MawmHa TpebyeT xopollero, 6epexXHoro n BHMMATENbHOro OTHOLWEHNS. CBoeBpe-
MEHHasl 3aMeHa M3HOLWIEHHbIX AeTaNel U y3/10B — 3TO 3KOHOMMSI B pacxodaX Ha KanuTasibHbIN
PEMOHT, cbepexeHHble KanuTanoBMOXEHUS, MPOASeHne Cpoka CiyXObl MalMHbl, AOCPOYHOE
npoBefeHne HaMeueHHbIX paboT, 6ecnepebonHas akcnnyaTauusi.

KaTanor aetanen n c60poyHbIX eavHUL No3BONUT BaM pewwmnTb 3T Npobnemsl.

BHuMaHue!

[aHHbIA KaTanor aetane U COOPOYHbIX €AUHULL SABNSIETCS SKCKIO3MBHOW pa3paboTkom
000 «KombaliHoBbIN 3aBoj, «PocTcenbmall», COOTBETCTBYET TEXHUYECKON AOKYMEHTALMMU MO CO-
crtoaHuio Ha 20.01.2007r. n oTpaXxkaeT BCE KOHCTPYKTUBHbIE U3MEHEHWS, BHECEHHbIE B AAHHYIO
KOHCTPYKUMIO KoMbBalHa «[oH-680M>» Bbinycka 2007 r.

000 «Komb6aliHoBbIM 3aBoa «PocTcenbMall» B CBSI3W C MOCTOSIHHOM paboTol Mo coBep-
LUEHCTBOBAHMIO KOHCTPYKUMKN koMbalHa «[JoH-680M» ocTaBnsieT 3a coboM NpaBo BHOCUTb M3Me-
HEHWS B KOHCTPYKUMIO, MOBbILAOLWME €€ HAaeXHOCTb M ynydllarolwme ycnosus Tpyaa oneparTo-
pa, KOTopble ByayT y4YTeHbl B CeayoLWeM U3aaHnM KaTtanora AeTanein u copoyHbIX eamHuL,.

ObnagaTeneM UCKIIYMTENBbHbLIX aBTOPCKMX MPaB Ha AaHHbIM KaTanor AeTanei
n cbopouHbix eanHul sinsetca OO0 «KombalHOBbIM 3aBoja «PocTcenbMall».
Tupa)xMpoBaHMe M pacnpoCTpaHEHME KaTanora AeTanen U COOpOYHbIX eanHuL
6e3 cneunanbHOro NMCbMEHHOrO pa3pelleHusl NpaBoobnaaaTens 3anpeLLeHo.
3a HapylleHne aBTOPCKMX MpaB HacCTynaeT rpaxaaHckasl, yrofoBHas U aaMu-
HUCTpPaTMBHas OTBETCTBEHHOCTb B COOTBETCTBMM C 3aKOHOAATENbCTBOM Poc-
cuiickon depepauuu.

Bce koHTpadaKTHble 3K3eMnAspbl KaTanora AeTanel U COOpoYHbIX eanHuL, a
Takke obopydoBaHME, Ha KOTOPOM OHWU MPOU3BEAEHbI, Moanexart KOH(uUCKa-
LUuK.

POCTCEFNNDIMIEALL - saperyctpypoBaHHbIi ToBap-

HbIlA 3HaK. TONbKO TEXHWUYECKME U3AaHWS Moz MapKOl\/lI

COOTBETCTBYIOT AENCTBYIOLLEN AOKYMEHTALIMN.



PCM-100 KAC

Dear consumers!

Any machine requires good, careful and attentive handling. Timely replacement of worn
parts and nodes saves the major repairs costs, prolong the life time of the machines, realize the
intended works ahead of schedule, save the investments and exploit the machines without any
stoppages.

The spare parts and assembly units catalogue will help you solve all the above mentioned
problems.

Attention!

The present spare parts and assembly units catalogue is an exclusive development of the
limited liability company Combine harvester plant «<ROSTSELMASH», it corresponds with the
technical documents on 20.01.2007 and reflects all the design changes, made in the present
configuration of harvester «Don-680M», produced in 2007.

The limited liability company Combine harvester plant «<ROSTSELMASH», since it is con-
stantly working on improving the design of the harvester «Don-680M», has the right to make the
design changes that improve its reliability and operator working conditions that will be taken into
consideration in the next edition of the spare parts and assembly unit catalogue.

The limited liability company “Combine harvester plant “"Rostselmash” has an
exclusive right for the present parts and assembling unit catalogue. Duplicating
and distribution of the parts and assembling unit catalogue without any special
written sanction of the legal owner is prohibited. For infringement of copyrights
there is civil, criminal and administrative responsibility according to the legisla-
tion of the Russian Federation. All counterfeit copies of the parts and assem-
bling unit catalogue, as well as the equipment on which they are made, are to
be confiscated.

POCTCENDMEIEOLIE - registered trademark. Only

technical editions with the trademark correspond with the present documents.



PCM-100 KAC

COAEP>XAHME
BeeneHve 8
CxeMbl aeneHunst KombaiHa Ha COCTaBHbIE YacTy 17
MNepeynn n unncTpaumm aetanen n c6opoYHbIX eanHULL 19
XaTka poTopHas 19
AnnapaT nuTatoLwmi 85
AnnapaT u3MenbyaoLwmi 149
Nnowaaka exoda 169
Pabouee mecto 180
LLlacem 205
Obsec 237
YCTaHOBKa MOTOpHas 289
KoHdy30op 313
SnekTpoobopyaoBaHMe arperata u3menbyatoLwero 324
M'vapoobopyaoBaHune arperata M3MenbyatoLero 329
PemMHu 1 uenu 340
HomepHoW yka3aTtenb 344



PCM-100 KAC

CONTENTS
Introduction 8
Schemes of combine dividing into components 17
Enumerations and illustrations of the parts and assembly units 19
Maize header MH-4000 19
Apparatus feed out 85
The device crushing 149
Platform of entrance 169
Workplace 180
Chassis 205
Dodger 237
Installation motor with engine 289
Contuser 313
Chopper (shredder) set electric equipment 324
Chopper (shredder) set hydraulic equipment 329
Belts and chains 340
Numbers pointer 344



PCM-100 KAC

Self-propelled combine forage harvester RSM-100 «Don-680M» (further — combine
«Don-680M») is one of the development of the «Combine plant «Rostselmash» Ltd. Mod-
ern high productive forage harvester is intended for more complicated tasks solution. The
possibilities of this combine allow to store up to 30 thousand ton of high qualitative for-
age: silage, haylage, corn-haylage, green forage during the season. Owing to its
universality it copes successfully with a task being set in various climatic zones.

A comfortable cab has an ergonomic location of steering facilitates and the large
screens being glazed (6,7 sg. m), with this glass you'll enjoy extraordinary visibility to the
header at night. The cab is equipped with six powerful halogen lights (70 Wt power), with
additional foldable seat, air conditioner and heater.

A fuel tank of increased capacity (500 L) allows to be operating more than 11 hours
without fuelling.

Reliability and durability of the combine are determined by an automatically control
system of the combine and technological process conditions.

According to expenditures level to purchase and to service a combine, “Don-680M”

is the most available and effective.



PCM-100 KAC

BBeneHune

Katanor getanen n cbopouHbix eanHuy (ganee — KAC) kombainHa «[oH-680M»
npeaHa3HayeH Ans COCTaBNEeHNS 3asiBOK Ha 3arnacHble YacTn, HeobxoamMble npu TeXHUYe-
CKOM 06CNTYy)KMBaHUN U PEMOHTE, a TaKXe MOXET CIYXWTb CrpaBoOYHbIM Nocobuem ans
cepBUCHbIX cnyx6. KAC koMbainHa «[oH-680M» u3paeTcs Ha ABYX S3blkax: PYCCKOM W
aHIJIMACKOM.

KombanH «[loH-680M» npeaHa3HayeH Ans CKalMBaHWUS U U3MENbYEeHUsI C OAHO-
BPEMEHHOW MOrpy3KON B TPAHCMOPTHbIE CPEACTBA CUSIOCHBIX KYNbTyp, B TOM YMCNE, KyKY-
py3bl B (ha3e BOCKOBOW CMENOCTU 3€pHa, MHOMONETHMX M OAHONETHUX TPaB U CMECEN; COop-
ro, NOACOSTHEYHMKA U APYIUX KYNbTyp.

[ns noabopa noaBsSNEHHON Macchbl M3 BasfIkOB KOMbGalH KOMMMIEKTYETCS: XaTKOW
poTopHO/ XXP-4000; »>aTtkon ans ybopku TpaB PCM-100.70.00.000; nnatdopmon-
noa6opwmnkom MCM-100.72.

Obwue TexHnyeckne XapaKTEPUCTUKHN YKa3aHbl B Tabnuue.

Tabnuua
MuTaowmn annapart:
Yucno Banbues, WT 5
M3menbyatowmn annapar:
[AvnameTp 6apabaHa, MM 750
YacTtoTa BpalleHns namenoyatoulero 6apabaHa, 06/MuH 838
MOLLHOCTb ABMraTens sKcnnyaTaunoHHas, kBT (11.c.) 206774280710
LLInpunHa 3axBaTa pOTOPHOM XaTKW, M 4,0
LLnprHa 3axBaTa xaTku ans ybopku Tpas, M 5
LnpuHa 3axsaTa nnaTdopMbl-noaboplumka, m 3,0
EMKocTb TOnnmeHoOro 6aka, n 500

KAC coctouT u3 cxeM aeneHust kombaiHa «/JoH-680M» Ha COCTaBHble YacTu, ne-
peYHEN M UNNCTpaUMA AeTaneh u cObopoydHbIX eanHuL kombarHa «/[JoH-680M» (coaep-
Xawme ceegeHnst 06 MX KOnMyecTse, PacrosioXXeHUM U KOHCTPYKTUBHbBIX OCOBEHHOCTSIX),

HOMEpPHOro yKasaTtens.



PCM-100 KAC

Preface

A Catalogue of parts and assembly units (further — KDS) of the “"Don-680" combine
is intended to make requests for spare parts being necessary for the maintenance and re-
pair works and also it may be used as a manual for servicing personal. The catalogue of
“"Don-680M"” combine is written in two languages: Russian and English.

Combine “Don-680M" is designed to cut and to chop the silage crops including
maize in waxy ripeness corn stage, perennial and annual grasses and mixtures sorghum,
sunflowers and other crops with simultaneously loading into trucks.

To pick up a crop mass from swards the combine includes: rotor header XXP-4000;
a header for grass harvesting PCM-100.70.00.000; pick up platform MCM-100.72.

General specifications are given in the table:

Table
Feeding implement:
Rolling press amount, pieces 5
Chopper (shredder):
Drum diameter, mm 750
Chopper drum speed, rpm 838
Engine power operating, kWt (h.p.) 206%74(280710)
Rotor header working width, m 4,0
Working width of a header for grass harvesting, m 5
Pick up platform working width, m 3,0
Fuel tank capacity, L 500

The catalogue consists of the schemes of the “"Don-680M” combine dividing into
components, enumerations and illustrations of the parts and assembly units of the “Don-
680-M"” combine (including an information about their amount, location and design fea-

tures), numbers pointer.



PCM-100 KAC

Paszgen «Cxema AeneHusi KoMbalHa Ha COCTaBHbIE YacTWU» COCTOUT U3 WNMOCTpa-
LMK, Ha KOTOPbIX N306paXkeHbl OCHOBHbIE COOPOYHbIE eanHULbl (MPeacTaBeHHbIE B AaH-
HoM KZC) co CCbIIKOM Ha CTpaHuLUbl, FA€ OHU AETaNN3MPOBaHbI.

Pasgen «[MepeyHn n nnnoctpaumm aetanen n cbopouHbIX eAMHUL» NPeacTaBieH B
BUAE WINIOCTPaLUMIA U NepeYHel. B BepXHel YacTu CTpaHuLbl, BblAENEHHON CTPOKOWN pac-
NonoXxeHo 0603HaYeHe, HAMMEHOBAHME M HOMEP PUCYHKA AETann3npoBaHHOW CO60POYHOM
eAnHUUbL. B HWXKHEN YacTy CTpaHuUUbl yKa3aHo HaMMeHoBaHWe c6opoYHON eanHuULbl, B KO-
TOPYIO BXOAWT AeTanu3anpyemasi cbopoyHas eanHuua. Ha cTpaHuue BHM3Y, MO UEHTPY
pacrnonoXeH HOMep CTpaHuubl. MnniocTpaumMm npeacTtasnieHbl B TPEXMEPHOM u3obpaxe-
HUM C BbIHOCKOW 3/IEMEHTOB M yKa3aHMEeM No3uumi K aetansMm. KBagpaTHbIMUM CKOBkaMu
06beAMHEHbI NO3VNLUUK AeTanen, BXoAswWwmMe B OTAENbHYIO CO0POYHYO eanHMLy. MepeyHn
ocopMreHbl B BUAE Tabnuubl, BKIOYalOLLEN B cebsi HOMep No3vuun AeTanu unmn cbopou-
HOW €AMHULbI, NPOCTaB/IEHHON Ha WNNOCTpauun, ee 0bo3HauyeHne, HaMMeHOBaHWe, KON-
4eCTBO Ha AEeTaNM3npyemMyto CO0pOYHY0 eanHuLy U NpuMeYaHne. B HEKOTOPbIX NepeyHsix
WM WAMIOCTPaUMSIX  pasMeLleHbl  PUCYHKM  COOpPOYHBIX  €AuMHUL WK KoMbalHa
«[10H-680M>» anst ykasaHus MecTa pacrofiOXEHUs1 AETaN3MPYyeEMON COOpOYHON eANHULbI.
NnniocTpaumm NpeawecTsyioT nepeyHio. ECv K nepeyHio BbiNOMHEHA O4HA AMKOCTpaums,
TO Ha WAMKOCTPAUMM U NepeYHe NPOCTaBMEH OAWH U TOT XXE€ HOMEep pUCyHKa. Ecnm k ne-
PEYHIO BbINO/IHEHO HECKOSIbKO WIOCTPaUMM, TO Ha KaXKAoW WAnoCTpaumy NpocTaBieH
CBOV HOMEp, @ B NepeyHe Yepes 3ansTyo NpMBeAEHbl BCE HOMEPA PUCYHKOB.

Pasgen «HoMepHOW yKasaTenb» COAEPXMT nepeyeHb COOpOYHbIX eauHuL U aeTa-
nen B nopsiake BO3pacTaHUsi X 0603HAYeHMs! C yKa3aHMEM HOMEepa PUCYHKA, Ha KOTOPOM
OHM n306paxkeHbl. ECnn aTn getann nnm c6opoUHbIe eAMHNLI HAXOASTCS Ha HECKOJbKUX
PUCYHKax, B «HOMepHOM yKazaTtene» nepeyncrieHbl BCe HoMepa pUCYHKOB.

Ob603HauyeHne cHO0pOoYHbIX eauMHUL, U AeTanen kombaiHa «[JoH-680M» cocTtouT K3
Mapku komMbanHa «PCM-100» u undpoBoro 0603HaueHus.

Hanpumep: PCM-100.05.03.010, rge

PCM-100 — mapka koMbaiiHa;

05 — arperaT KkoMbaliHa;

035 — HoMep rpynnbl kKOMbalHa;

010 — HoMep cO60pPOYHON €AMHULIbI KpaTHON AECSTMW.

10



PCM-100 KAC

The section «Scheme of the combine dividing into components» includes the
illustrations with the general assembly units being shown (they are presented in this
catalogue) referring to the sides, where they are detailed.

The section «Enumerations and illustrations of the parts and assembly units» is
presented as the illustrations and enumerations. On the top of the side designation, de-
scription and figure number of the detailed assembly unit are located with the marked
line. On the bottom of the side a description of the assembly unit including detailed as-
sembly unit is pointed. On the bottom of the side in the center the page number is
pointed. The illustrations are shown in 3D representation with removal of elements and
indication of the part positions. By the square brackets are united the positions of the
parts being a part of separate assembly item. The enumerations are given as a table
including the position number of a part and of an assembly unit are given on the illus-
tration, its designation, description, amount of parts in one set and remark. In some
enumerations or illustrations are placed the figures of assembling units or of the “Don-
680" combine as a whole item to point out the location of assembling part being detailed.
The illustrations are given before enumeration. If there is only one illustration for the
enumeration, the illustration and the enumeration have the same figure nhumber. When a
number of illustrations relate to the enumeration, each illustration has its own number and
in the enumeration through comma all the figure numbers are given.

The section «Numbers pointer» includes the enumeration of assembly items and
parts in order of its designation increasing pointed the figure nhumber, wherein they are
shown. If these parts or assembly units are located in the different figures, at the
«Numbers pointer» are enumerated all of the figures numbers.

Designation of assembly units and parts of “"Don-680" combine consist of combine
mark «PCM-100» and figure designations.

For example: PCM-100.05.03.010, wherein

PCM-100 — combine mark;

05 — combine unit (set);

035 — combine group number;

010 — assembly part number divisible by ten.

11



PCM-100 KAC

Homep aetanu ykasbiBaeTcsl NMOCieAHMMU TpeMmsi undpaMm, He KpaTHbIMKU AEeCSTH,
Hanpumep, PCM-100.05.03.402 — O6oima.

[ononHutensHble nocnegHue umdpsl 01, 02 1 T.4., NpOCTaBneHHbIE Yepe3 aeduc,
YKa3blBalOT Ha mucnonHexve. Ecnu nocne undposoro 0603HaveHNs ykasaHa uam npocras-
neHa 6ykea nponucHas pycckoro andasuta (A, b, B n T.4.), TO 3TO 3HAUYUT, YTO B KOHCT-
PYKUMWN 3TUX AeTanen unm cbopoYHbIX €AMHUL BHECEHBI U3MEHEHMUSI.

BkntoueHHble B KAC c60poYHble eAnHULLI U AETANN C CUCTEMOM HyMepauun, OTIu-
YaloLLeNcs OT paCCMOTPEHHOM BblllEe, OTHOCATCA K CTaHAAPTHBLIM WM 3aMMCTBOBAHHbLIM C
APYTrMX MalUWH.

[ns 3aka3a 3anacHbIX YacTe HeobxoAMMO 3HaTb: 00603HaAYeHMEe, HaMMeHOBaHME
AeTanen n cbopoUHbIX eanHUL U UX Konuyectso. Ecnv o6o3HayeHne n HaMMeHOBaHME He
n3BectHo, To B KC no cxeme aeneHus onpeaenvTb COCTaBHYH 4acTb KOMbGalHa, Kyaa
BXOAAT Heobxoaumble cHOpoYUHblE eanHuUbl Mnn aetanu. Moa n3obpa)keHnem 3Toi co-
CTaBHOM YacTW yKa3aH HOMEp CTPaHWLIbl Ha KOTOPOM HaxoAUTCS WAMOCTpauUust 3Ton cbo-
pOYHOM eauHuubl. Ha mnnocTpaummn m3obpaxkeHa cO6OpoyHasi eanHuua B pa3obpaHHOM
BMAE, NOKa3aHbl BCe BXOAsILIME B Hee COOPOYHbIE eAMHNLbI U AEeTanu, OT KOTOPbIX MpoBe-
A€Hbl BbIHOCKM C YKasaHuMeM no3vumin. Onpeaenvs No WANOCTPaUUM HOMepa Mo3uLMn
HY)XHbIX AeTanen U CO0POYHBbIX €AMHUL, HaUTK MO MEPeYH0 MX 0603HaYeHne, HauMeHo-
BaHME N KOMYECTBO.

Ecnn 06o3HauyeHne c60poYHOM eanHULbI UKW AETANN U3BECTHO, TO MOUCK OCYLLECT-
B/ISETCS MO HOMEPHOMY yKasaTento. [ng 3Toro cneayer no HOMEPHOMY yKas3aTesllo HalTy
0603HauYeHNe HY>XHOW AeTanM UM cbopoyHon eanHuLbl. PSaoM ¢ 0603HauYeHNeM yKasaHbl
HOMepa MNOCTPaLUn coaepXallux N306paxkeHne AaHHOW AeTanu unu cbopoyHon eau-
HUUbl. OTKPbIB CTpaHUUYy C WNNIOCTPaLMen, onpeaenvTb no3uummn, a no nepevHto — Ha-

MMEHOBAHKME, 0603Ha4YeHne N KONN4ecTBo.

12



PCM-100 KAC

A part number is pointed by the last three figures not being divisible by ten, for ex-
ample, PCM-100.05.03.402 — yoke.

An additional last figures 01, 02 and so forth, being given by hyphen, point on
modification. If after the figure designation is pointed a large letter of the Russian Alpha-
bet (A, b, B and so on), it means the design of these parts or assembly unit had been
changed.

The assembly units and parts being inscribed in the Catalogue with the enumera-
tion system distinguishing from the given above, relates to the standard or being taken
from other machines.

To order spare parts it is necessary to know the designation and description of the
parts and assembly units and their amount. If designation and description are unknown, in
the catalogue according to the dividing scheme it is necessary to determine the assem-
bling part of the combine including the necessary assembly units or parts. A page number
including an illustration of the assembly unit is pointed under the image of this compo-
nent. On an illustration an assembly unit in disassembled state is represented, all the as-
sembly units and parts included in it are shown. Marginal notes including the position
numbers are given for these parts and units. Having found on the illustration the position
numbers of the parts and assembly units you need it is necessary to find their designation,
description and amount.

If designation of the assembly unit or part is known the research is to be made ac-
cording to number pointer. For this purpose it should be found a designation of the part or
assembly unit you need in accordance with the numbers pointer. Next to the designation
are pointed the illustration numbers including image of this part or assembly unit. Opening
the page it is necessary to determine positions and according to enumeration — a descrip-

tion, designation and amount.

13



PCM-100 KAC

O6wumit Bua kombaiiHa KOPMOYy60OpPOUHOIro CAaMOXOAHOIO C POTOPHO YKaTKOM
General view of the self-propelled forage combine harvester with maize header

PucyHok
Picture

14



PCM-100 KAC

O6wumit BMA koMbaiiHa KOPMOY6OPOUHOIro CAaMOXOAHOIO C TPAaBSAHOM XKaTKOM
General view of the self-propelled forage combine harvester with grass header

PucyHok
Picture

BTt o i

T e s
T

15




PCM-100 KAC

06wumit BMA koMbaliHa KOPMOY6OPOUHOIro CaMOXOAHOro C N1aTopMon- PucyHok
noa6opLIMKOM Picture 3
General view of the self-propelled forage combine harvester with pickup deck

16



PCM-100 KAC

Cxema fefieHMs Ha COCTaBHbIE YacTH PucyHok
Dividing circuit combine on composite unit Picture

SnexTtpoobopyaosaHue
arperarta usmenbyatoLiero

MppoobopyaosaHue
arperaga M3mesbyaioLlero

Pabouee mecTo
PCM-100.26.00.000

Xatka potopHas XP 4000 LWaccu PCM-100.07.02.00.000B

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
17




PCM-100 KAC

Cxema fefieHMs Ha COCTaBHbIE YacTH PucyHok
Dividing circuit combine on composite unit Picture

AnnapaT NuTaoLWwmin : YcTaHoBKa MOTOpPHas € ABUraTenem
PCM-100.05.03.000E Ketaypap FCHEL00.11.90.0008 §IM3-238/IK-1 PCM-100.08.06.010A

: . | MocT ynpasnseMbix Konec
ANnapaT u3MesbYatoLLmin MOCT BeayLLMX Konec PCM-8.02.02.000B

PCM-100.06.00.000XK PCM-100.07.02.000A

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
18




PCM-100 KAC

XKaTtka potopHas XXP-4000 PucyHok

PCM-100.75.30.000A Maize header MH-4000 Picture

Kom6aitH KopMOy60pOUHbIii CAaMOXOAHbDIN Self-propelled forage combine harvester
19




PCM-100 KAC

PCM-100.75.30.000A

XKaTtka potopHas XXP-4000

PucyHok 6
Maize header MH-4000 Picture
Mos. O603HaueHune . Kon. MpumeuyaHue
Ref. Designation Hanmenosanue Description Quant. | Annotation
1. PCM-100.80.30.010 XKaTtka Reaper 1
2. PCM-100.80.39.000A Mpocraska Baffle fin

3.

Kom6aiiH KOPpMOY60pPOUHbBI CAMOXOAHbIN

04.040.3000-03

Ban KapaaHHbIi

20

Cardan shaft

Self-propelled forage combine harvester




PCM-100 KAC

PCM-100.80.39.800

MpocraBka
Spacer

PucyHok
Picture

Xatka poropHas XXP-4000 Maize header MH-4000
21




PCM-100 KAC

PCM-100.80.39.800 Mpocraska PucyHok
Spacer Picture

Mos. O603HaueHune i Kon. NMpuMmeuyaHue

RZf. DGesignation HanmeHoBakne Description Q:an. Apnnotation

1. PCM-100.80.39.030 Kapkac Framework 1

2. PCM-100.80.39.640 Butep Beater 1

3. PCM-100.80.39.560 Llenb Chain 1

4, PCM-100.75.39.602 Ban Shaft 1

5. PCM-100.33.40.080 MydTa npegoxpanutensHass Coupling safety 1

6. PCM-100.75.39.260 Lienb Chain 1

7. PCM-100.40.01.430 3Be3go4ka Sprocket 1

8. PCM-100.80.39.310 Butep Beater 1

)YXaTka potopHas )XP-4000 Maize header MH-4000

22




PCM-100 KAC

MpocraBka Spacer



PCM-100 KAC

3Bé3q0uKa PucyHok
Sprocket Picture
Mos. O6o03HauyeHue - Kon. MpumeuyaHue
o y - . HanMmeHoBaHue Description 0 P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1. PCM-100.80.39.010A Kapkac Framework 1
2. PCM-100.40.01.616 Ocb Axle 2
3 LLai6a C 20x5.01.019 Washer C 20x5.01.019 2
' [OCT 6958-78 [OCT 6958-78
4, 54-00781 Brynka Bush 2
5. 42135 LLai6a perynmpoBoYHas Washer adjusting 10
6 Konbuo C47 Ring C47 4
’ OCT 13943-86 OCT 13943-86
7 MoawwnnHuk 180204C17 Bearing 180204C17 4
' IOCT 8882-75 OCT 8882-75
8. PCM-100.40.01.450 3Bé3a04Ka Sprocket 2
9 LWan6a C.16.01.019 Washer C.16.01.019 2
’ MOCT 11371-78 FOCT 11371-78
10 laiika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 2
' OCT 5915-70 OCT 5915-70
11 lalka M16-6H.04.019 Nut M16-6H.04.019 2
’ OCT 5916-70 FOCT 5916-70
12. PCM-100.40.01.430 3Be3gouka Sprocket 2
13. PCM-100.40.01.617 CrepxeHb Core 1
14 lalika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 2
' OCT 5915-70 OCT 5915-70
15. PCM-100.40.01.420 Bont Bolt 1
16. PCM-100.40.01.621A CrepxeHb Core 1
17. PCM-100.40.01.810A Bont Bolt 1
MpocTaBka Spacer

24




PCM-100 KAC

MydrTa npegoxpaHuTenbHas PucyHok
Coupling safety Picture
| //
i )

a m—

MpocraBka Spacer
25




PCM-100 KAC

MquTa npeaoxpaHuTesibHasd PVICYHOK
Coupling safety Picture
Mos. O6o03HauyeHue - Kon. MpumeuyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHMe Description 0 P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1 Bont M10-6gx40.88.35.019  Bolt M10-6gx40.88.35.019 6
) IrOCT 7798-70 [OCT 7798-70
MoawmnHmk 1680208 Bearing 1680208 Aon. samena Ha
2. EK10T2C17 EK10T2C17 2 onumK 1680208
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90
Kopnyc noAlumnHuka Bearing case
3. H027.106 OCT 23.2.439-92 OCT 23.2.439-92 2
4, H.027.01.060 Onopa Support 2
5 Laiba 10T 65 019 Washer 10T 65 019 6
) IOCT 6402-70 IrOCT 6402-70
6 laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 6
) OCT 5915-70 OCT 5915-70
7. PCM-100.80.39.010A Kapkac Framework 1
8. PCM-100.33.40.080 MydTa npegoxpaHutensHass Coupling safety 1
9 BonT M12-69x35.88.35.019  Bolt M12-6gx35.88.35.019 1
) [OCT 7798-70 IOCT 7798-70
10 LLai6a 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019 1
) IFOCT 6402-70 IrOCT 6402-70
11. PCM-100.05.03.413 LLlai6a Washer 1
12. PCM-100.75.39.602 Ban Shaft 1
MpocTtaBka Spacer

26




PCM-100 KAC

PCM-100.33.40.080

MydTa npegoxpaHuTesnibHas

Coupling safety

PucyHok
Picture 10

MpocraBka

®

27

Spacer

® OO




PCM-100 KAC

MydTa npeaoxpaHuTenbHas PucyHok
PCM-100.33.40.080 ydra npenoxp 1cy
Coupling safety Picture
Mos. O603HayeHue L Kon. NMpuMeuyaHue
o y - . HanMmeHoBaHue Description 0 P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1 Macnénka 1.2.L16.xp Libricator 1.2.L16.xp 1
' rOCT 19853-74 rOCT 19853-74
2. PCM-100.33.40.090 3Bé3a04Ka Sprocket 1
3. PCM-100.33.40.609 Crynuua Nave 1
4, PCM-10.08.01.026 Haknagka cuennenus Overlay of coupling 4
5. PCM-100.33.40.419 Anck Disk 1
6. PCM-100.33.40.409 Jal7lels Disk 1
7. PCM-100.33.40.411 Onck Disk 1
8 lalika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 12
) rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
9 LWait6a C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019 6
) rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
10. XKC 01.622 MpyxwHa Spring 6
11. PCM-100.33.40.408 [MCK HaXKMMHOM Disk press 6
12 Bont M10-6gx120.88.35.019 Bolt M10-6gx120.88.35.019 6
: rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
13. PCM-100.33.40.190 Crynuua Nave 1
MpocTaBka Spacer

28




PCM-100 KAC

Bnok 3Bé3agouek PucyHok

The block of asterisks Picture 11

MpocraBka Spacer
29




PCM-100 KAC

Bbnok 3Bé3gouek PucyHok
The block of asterisks Picture
Mos. O603HaueHune . Kon. MpumeuyaHue
. . HauMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 BuHT M10x25.22H Screw M10x25.22H 1
' TY 23.4617472.07-91 TY 23.4617472.07-91
2 Maika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 7
’ rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
3. PCM-100.33.40.040A Bnok 3B&3gouek The block of asterisks 1
4 bont M10-6gx40.88.35.019 Bolt M10-6gx40.88.35.019 6
’ rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
[on. 3amMeHa Ha
5 MoawmnHmk 1680208 EK10T2C17 Bering 1680208 EK10T2C17 2 MoawwnHuk 1680208
’ TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90 K10C27
TY 37.006.084-90
Kopnyc noglwmnHmka Bearing case
6. H.027.106 OCT 23.2.439-92 OCT 23.2.439-92 2
7. H.027.01.060 Onopa Support 2
8. PCM-100.80.39.010A Kapkac Framework 1
9 LLan6a 10T 65I 019 Washer 10T 65I 019 6
’ rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
10 LLinoHka 12x8x63 Key 12x8x63 2
) rOCT 23360-78 rOCT 23360-78
11. PCM-100.33.40.612 Ban Shaft 1
12. PCM-100.33.40.350 3Be3ao4ka Sprocket 1
13 Maika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 1
’ [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
14 LLlan6a 12T 65l 019 Washer 12T 65l 019 1
’ [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
15 bont M12-6gx75.88.35.019 Bolt M12-6gx75.88.35.019 1
’ rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
MpocTaBka Spacer

30




PCM-100 KAC

butep PucyHok
Beater Picture

6@@@@;@@6@

MpocraBka Spacer
31



PCM-100 KAC

butep PucyHok
Beater Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. Malika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4
rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
2. LLai6a 12T 65l 019 Washer 12T 65 019 4
[OCT 6402-70 OCT 6402-70
3. LLai6a C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 4
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
4. PCM-100.80.39.030 Kapkac Frame
Bbont M12-6gx45.88.35.019  Bolt M12-6gx45.88.35.019 4
FOCT 7798-70 OCT 7798-70
6. MoawnnHMK Bearing 2 Bo3mMoXkHa 3aMeHa
1680208 K10C27 1680208 K10C27 Ha NOAWMMHUK
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90 1680208 EK10T2C17
TY 37.006.084-90
PCM-106.01.01.203 Kopnyc noawmnHuka Bearing body
PCM-106.01.01.300 Onopa Support
LLnoHka 12x8x50 LLnoHka 12x8x50 1
OCT 23360-78 OCT 23360-78
10. PCM-100.80.39.614 Ban Shaft 1
11. PCM-100.80.39.630 Pamka Frame 1
12. MoawwunHuk 180209C17 Bearing 180209C17 2
[OCT 8882-75 [OCT 8882-75
13. Konbuo C85 Ring C85 2
OCT 13943-86 FOCT 13943-86
14. LLlai6a C.16.01.019 Washer C.16.01.019 4
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
15. LLlai6a 16T 65I 019 Washer 16T 65I 019 4
OCT 6402-70 OCT 6402-70
16. lalka M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 4
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
17. PCM-100.80.39.640 Butep Beater 1
18. Konbuo C30 Ring C30 1
FOCT 13942-86 OCT 13942-86
19. PCM-100.80.39.600 Butep Beater 1
20. PCM-100.80.39.610 Butep Beater 1
21. LLInoHka 2-8x7x40 LLInoHka 2-8x7x40 1
OCT 23360-78 OCT 23360-78
22. Bont M8x35 Bolt M8x35 6
TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
23. PCM-100.80.39.461 MnactnHa Plate 2
24, MoawmnHmk Bearing 2 Bo3moxxHa 3ameHa
1580206 K10C27 1580206 K10C27 Ha NOALUMMHNK
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90 1580206 C17
TY 37.006.084-90
25. H.027.103 Kopnyc nogwmnHuka Bearing body 2
OCT 23.2.439-92 OCT 23.2.439-92
26. H.027.01.030-04 Onopa Support 2
27. PCM-100.80.39.620 MnactuHa Plate 2
28. PCM-100.80.39.660 Koxyx Casing 1
29. LWai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 2
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
30. Lai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 3
[OCT 6402-70 OCT 6402-70
31. bont M10-6gx16.88.35.019  Bolt M10-6gx16.88.35.019 3
[OCT 7798-70 OCT 7798-70
32. LLai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65I 019 5
[OCT 6402-70 [OCT 6402-70
33. laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 6
OCT 5915-70 OCT 5915-70
34. PCM-100.80.39.670 Lens Chain 1
35. PCM-100.80.39.690 3Be3fouka Sprocket 1
MpocTaBka Spacer

32




PCM-100 KAC

butep PucyHok
Beater Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
36 laitka M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 1
: rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
37 BuHT M10x25.22H BuHT M10x25.22H 1
: TY 23.4617472.07-91 TY 23.4617472.07-91
38. 3518050-16391A MpyxwuHa Stretched spring 2
39 Bont M16x40.46.019 Bolt M16x40.46.019 4
: rOCT 7802-81 roCT 7802-81
40. PCM-100.80.39.710 3Be3a04Ka Sprocket 1
M Konbuo C42 Ring C42 1
: rOCT 13942-86 rOCT 13942-86
42, PCM-100.80.39.680 LLnTok Visor 1
MpocraBka Spacer

33




PCM-100 KAC

butep PucyHok 13
Beater Picture

MpocraBka Spacer
34



PCM-100 KAC

butep PucyHok
Beater Picture

Mos. O6o03HauyeHue - Kon. MpumeuyaHue

o 6 . . HanmeHoBaHMe Description 0 P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1 Bont M12-6gx75.88.35.019  Bolt M12-6gx75.88.35.019 1

) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
2. PCM-100.40.01.550 3Be3g04Kka Sprocket 1
3 Laiba 12T 65 019 Washer 12T 65 019 5

' IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
4 lalka M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 5

’ IOCT 5915-70 IOCT 5915-70
5 Bont M12-6gx45.88.35.019  Bolt M12-6gx45.88.35.019 4

) IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
6. PCM-106.01.01.203 Kopnyc nogwmnHuka Bearing case 2

MoawmnHmk 1680208 Bearing 1680208
7. EK10T2C17 EK10T2C17 2
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90

8 LlnoHka 8x7x50 Key 8x7x50 1

) IOCT 23360-78 IOCT 23360-78
9. PCM-100.80.39.310 Butep Beater 1
10 LLinoHka 2-14x9x36 Key 2-14x9x36 1

' [OCT 23360-78 IOCT 23360-78

11. PCM-100.80.39.340 3Be3gouka Sprocket 1
12. PCM-100.80.39.010A Kapkac Framework 1
13 Llanba C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 4

FOCT 11371-78

MpocTtaBka
35

OCT 11371-78

Spacer




PCM-100 KAC

XaTtka PucyHok 14
Reaper Picture

PCM-100.80.30.010A

@ @ W ® W B © O

Xatka poropHas XXP-4000 Maize header MH-4000
36



PCM-100 KAC

XaTtka PucyHok
PCM-100.80.30.010A 1y
Reaper Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1 Bont M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 6
’ [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
’ Llai6a C.12x3.01.019 Washer C.12x3.01.019 2
' FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
3 Lai6a 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019 12
' [FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
4 laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4
' OCT 5915-70 OCT 5915-70
5. PCM-100.75.30.020 Bpyc Brake block 1
6. PCM-100.75.30.402 Mpwxum Clamp 1
7 LWan6a C 12.01.019 Washer C 12.01.019 8
’ OCT 6958-78 FOCT 6958-78
8. PCM-100.33.00.407 KpoHLUTENH Corbel 2
9 bont M16-6gx75.88.35.019  Bolt M16-6gx75.88.35.019 4
' rOCT 7798-70 FOCT 7798-70
10 Llai6a 16T 65I 019 Washer 16T 65I 019 4
' rOCT 6402-70 [OCT 6402-70
11. PCM-100.33.00.020-01 Koxyx Casing 1
12 Bont M12-6gx25.88.35.019  Bolt M12-6gx25.88.35.019 6
’ [FOCT 7798-70 [OCT 7798-70
13. PCM-100.75.30.070 LunTok Dashboard 1
14. PCM-100.75.37.000A-01 Oenutenb Divisor 1
15. PCM-100.75.32.000A Bnok 6apabaHos Block of drum 1
16. PCM-100.80.35.000 banka HaBecku Beam of hitch 1
17. PCM-100.80.31.170 Denutenb Divisor 1
18. PCM-100.80.31.000A Pama Chassis 1
19. PCM-100.80.34.150 Kamepa npuemHas Feed chamber 1
20. PCM-100.80.35.000-01 Banka HaBecku Beam of hitch 1
21. PCM-100.75.37.000A Oenutenb Divisor 1
22. PCM-10.01.15.436 LLal6a akcueHTpUYHas Washer 2
23 LLar6a 8T 65l 019 Washer 8T 65l 019 2
’ [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
24 Bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 2
’ FOCT 7798-70 FOCT 7798-70
25. PCM-100.33.00.140 KpblLika Cover 2
2% LWarba C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019 15
’ [OCT 6958-78 [OCT 6958-78
27 LLlai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 15
’ FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
28 Bbont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 15
’ OCT 7798-70 [OCT 7798-70
29. PCM-100.33.00.020 Koxkyx Casing 1

Xatka portopHas XXP-4000

37

Maize header MH-4000




PCM-100 KAC

Pama PucyHok 15
Chassis Picture

4

P o>

7 A .,’// !/

XKatka Reaper
38




PCM-100 KAC

Pama PucyHok
Chassis Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 Bont M12-6gx40.88.35.019  Bolt M12-6gx40.88.35.019 12
’ [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
’ LWai6a C 12.01.019 Washer C 12.01.019 6
' [OCT 6958-78 [OCT 6958-78
3. PCM-100.80.31.000A Pama Chassis 1
4 Ocb 6-16 b12x90.35.L9xp Axle 6-16 b12x90.35.L9xp 2
' [OCT 9650-80 [OCT 9650-80
5 LLai6a C.16x1,4.01.019 Washer C.16x1,4.01.019 2
! [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
6 LUnavHT 2.4x60.019 Split pin 2.4x60.019 2
’ OCT 23.2.2-79 OCT 23.2.2-79
7. PCM-100.75.30.080 CToika Cheek 2
8 LLlai6a 8T 65l 019 Washer 8T 65I' 019 4
' FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
9 LLlai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 4
' [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
10 laika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 4
’ FOCT 5915-70 OCT 5915-70
1 bont M8x25.46.019 Bolt M8x25.46.019 4
’ [OCT 7802-84 [OCT 7802-84
12. PCM-100.33.11.000-01 Bnok nenvtenei Block divisors 1
13 LWai6a 12T 65 019 Washer 12T 65l 019 12
’ FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
14 [alika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 12
’ [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
15. PCM-100.33.11.000 Bnok nenutenei Block divisors 1

XaTtka
39

Reaper




PCM-100 KAC

Kpenex 6anku HaBecku PucyHok o
Bracing of beam Picture

&)

-

__...—-"":'—.:' _‘a -
/ 4“--

AN

Xatka Reaper
40



PCM-100 KAC

Kpenex 6ankm HaBeCku PucyHok
. . 16,17
Bracing of beam Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHne Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.75.32.000A Bnok 6apabaHos Block of drum 1
2 Llai6a C.16.01.019 Washer C.16.01.019 10
’ IOCT 11371-78 IOCT 11371-78
3 Laiba 16T 65I 019 Washer 16T 65 019 10
' IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
4 Bont M16-6gx35.88.35.019  Bolt M16-6gx35.88.35.019 4
) IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
5. PCM-100.80.35.000 banka HaBecku Beam of hitch 1
6. PCM-100.75.30.403 LLuTok Dashboard 1
7 LLlan6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 10
’ FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
8 Llaiba 8T 65 019 Washer 8T 65 019 6
) FOCT 6402-70 OCT 6402-70
9 laika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 6
' IOCT 5915-70 IOCT 5915-70
10 lavika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 4
) [OCT 5915-70 IOCT 5915-70
1 Llaiba C.12x3.01.019 Washer C.12x3.01.019 4
’ [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
12 laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 2
) IOCT 5915-70 IOCT 5915-70
13. PCM-100.75.30.060A MnaHka perynmpoBoyHas Regulating strap 2
14 Bont M8-6gx20.88.35.019  Bolt M8-6gx20.88.35.019 6
' IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
15 Bont M12-6gx80- Bolt M12-6gx80- 2
) 70.88.35.019 MOCT 7798-70 70.88.35.019 FOCT 7798-70
16 Bont M16-6gx45.88.35.019  Bolt M16-6gx45.88.35.019 4
) IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
17. PCM-100.80.31.000A Pama Chassis 1
18 Bont M16-6gx140.88.35.019 Bolt M16-6gx140.88.35.019 2
) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
19. PCM-100.80.35.000-01 banka HaBecku Beam of hitch 1
20. PCM-100.75.30.403-01 LLnTok Dashboard 1
Xatka Reaper

41




PCM-100 KAC

Kpenex 6anku HaBecku PucyHok

Bracing of beam Picture 17

&) W(/@/

Xatka Reaper
42



PCM-100 KAC

Kpenexx nenutens PucyHok 18
Bracing of divisor Picture

)Xatka potopHas YXP-4000 Maize header MH-4000
43




PCM-100 KAC

Kpenex npenutens PucyHok
Bracing of divisor Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.75.37.000A-01 Denvtenb Divisor 1
5 Bont M12-6gx40.88.35.019  Bolt M12-6gx40.88.35.019 3
) rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
3 LLaii6a C.12x3.01.019 TOCT Washer C.12x3.01.019 rOCT 4
' 11371-78 11371-78
4 LLait6a 12T 65 019 FTOCT ~ Washer 12T 65 019 rOCT 3
) 6402-70 6402-70
5 laiika M12-6H.6.019 TOCT  Nut M12-6H.6.019 FOCT 3
' 5915-70 5915-70

XXatka potopHas XXP-4000 Maize header MH-4000
44




PCM-100 KAC

Denutenb PucyHok 19
Divisor Picture

Xatka Reaper
45




PCM-100 KAC

Aenutenb PucyHok
Divisor Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. N HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 bont M12x120 Bolt M12x120 2

' TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
2. PCM-100.80.31.170 [Jenutenb Divisor 1
3 LLlait6a C.12x3.01.019 Washer C.12x3.01.019 10

' rocT 11371-78 rocT 11371-78
4, PCM-100.80.31.000A Pama Chassis 1
5 laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4

' rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
6 Bont M12-6gx40.88.35.019  Bolt M12-6gx40.88.35.019 5

' rOCT 7798-70 roCT 7798-70
5 LLlai6a 12T 65I 019 Washer 12T 65[ 019 5

' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70

Xatka Reaper

46




PCM-100 KAC

banka HaBeCcku PucyHok

PCM-100.80.35.000-01 Beam of hitch Picture

L@ @ ®

Xatka Reaper
47



PCM-100 KAC

banka HaBeCku PucyHok
PCM-100.80.35.000-01 - icy
Beam of hitch Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.33.05.422b XBOCTOBMK Tang
2. PCM-100.33.05.609 MpyxwuHa Spring 4
3. PCM-100.75.35.040 HaTsHKHUK Tension 1
4, 54-00732 LLaiba cchepnyeckas Sphere washer 1
5 lalika M16-6H.8.35.019 lalika M16-6H.8.35.019 1
) rOCT 15525-70 rOCT 15525-70
6. PCM-100.80.35.010 banka HaBecku Beam of hitch 1
7. PCM-100.33.05.603 CTepxeHb Rod 1
8 LnnavHT 5,0x64.019 LnnavHT 5,0x64.019 3
) OCT 23.2.2-79 OCT 23.2.2-79
9. PCM-100.33.05.050 CrepxeHb Rod 1
10. PCM-100.33.05.606 Ocb Axle 1
11 LLait6a C.30x3,9.01.019 LLait6a C.30x3,9.01.019 1
) rocT 11371-78 rocT 11371-78
12. KonbLio C30 MOCT 13942-86 KonbLo C30 FOCT 13942-86 2
13. PCM-100.33.05.608 Ocb Axle 1

XaTtka
48

Reaper




PCM-100 KAC

banka HaBeCcku PucyHok

PCM-100.80.35.000 Beam of hitch Picture

Xatka Reaper
49



PCM-100 KAC

banka HaBecku PucyHok
PCM-100.80.35.000 - icy
Beam of hitch Picture
Nos. 0O603Ha4veHne I Kon. | MpumMeuaHune
; ; HanmeHoBaHue Description -
Ref. Designation P Quan. | Annotation
1. PCM-100.80.35.010 Banka HaBecku Beam of hitch 1
) laika M16-6H.8.35.019 Nut M16-6H.8.35.019 TOCT 1
’ [OCT 15525-70 15525-70
3. 54-00732 LLarba cchepuyeckas Sphere washer 1
4, PCM-100.75.35.040 HaTsKHUK Tension 1
5. PCM-100.33.05.609 MpyxwHa Spring 4
6. PCM-100.33.05.422b XBOCTOBMK Tang 2
7 LWai6a C.30x3,9.01.019 Washer C.30x3,9.01.019 1
’ [OCT 11371-78 [OCT 11371-78

LUnnauHT 5,0x64.019 LnnauHT 5,0x64.019 3

OCT 23.2.2-79 OCT 23.2.2-79
9. PCM-100.33.05.606 Ocb Axle 1
10 Konbuo C30 Ring C30 2

’ FOCT 13942-86 FOCT 13942-86
11. PCM-100.33.05.608 Ocb Axle 1
12. PCM-100.33.05.603 CTepxeHb Rod 1
13. PCM-100.33.05.050 CTepeHb Rod 1
Xatka Reaper

50



PCM-100 KAC

Oenutenb PucyHok 22
Divisor Picture

PCM-100.75.37.000A-01

00 GE® ®O O

g

Xatka Reaper
51



PCM-100 KAC

JINTENb PucyHok
PCM-100.75.37.000A-01 Aenute ICyHO 22
Divisor Picture
Mos. 0603HauyeHue . Kon. MpumeyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHMe Description 0 P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1. PCM-100.33.07.010-01 BokoBWHa Side-frame 1
5 laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 4
' rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
3 Lllait6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 5
' roCT 11371-78 rOCT 11371-78
4 Bont M10-69x35.88.35.019  Bolt M10-6gx35.88.35.019 5
' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
5. PCM-100.33.07.522-01 Oriopa Bearing 1
Kopnyc noawmnHuka Frame of bearing
6. H027.102 OCT 23.2.439-92 OCT 23.2.439-92 1
floAwmnHyk 1680204 Bearing 1680204 AEK7C17
/- AEK/CL7 TY 37.006.084-90 1
TY 37.006.084-90 R
8. H.027.01.020 Onopa Bearing 2
9 Bont M8-6gx35.88.35.019  Bolt M8-6gx35.88.35.019 6
' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
10 LLlain6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 6
' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
1 laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 6
: rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
12. PCM-100.33.07.040B LLHek Screw 1
13. PCM-100.75.37.605 Manewy, Pin 1
14, PCM-100.75.37.040A Hocok Noes 1
15 laiika M16-6H.04.35.019 Nut M16-6H.04.35.019 rOCT 1
' rOCT 5919-73 5919-73
16 LUnanHT 4x32.019 Split pin 4x32.019 1
' rOCT 397-79 rOCT 397-79
17. PCM-100.33.07.080 Mopowsa Base 1
18 Bont M12-69x35.88.35.019  Bolt M12-6gx35.88.35.019 4
' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
19 LLan6a 12T 65 019 Washer 12T 65 019 4
' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
20 LLanba C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 4

FOCT 11371-78

XaTtka
52

FOCT 11371-78

Reaper




PCM-100 KAC

Oenutenb PucyHok 23

PCM-100.75.37.000A Divisor Picture

Xatka Reaper
53



PCM-100 KAC

enuTtenb PucyHok
PCM-100.75.37.000A Aenw icy
Divisor Picture
Mos. 0603HaueHue . Kon. MpuMmeyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHMe Description 0 P .
Ref. Designation Quan. Annotation
1. PCM-100.75.37.040A-01 Hocok Noes 1
2. PCM-100.75.37.605 Manew Pin 1
3 laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 6
) rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
4 LLlai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65I' 019 6
) rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
5 BonT M8-6gx35.88.35.019  Bolt M8-6gx35.88.35.019 6
: rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
floAwmnHvk 1680204 Bearing 1680204 AEK7C17
6. AEK7C17 TY 37.006.084-90 1
TY 37.006.084-90 R
Kopnyc nogwwmnHmka Frame of bearing
7. H027.102 OCT 23.2.439-92 OCT 23.2.439-92 1
H.027.01.020 Onopa Bearing 2
PCM-100.33.07.040B LHek Screw 1
10 Bont M10-6gx35.88.35.019  Bolt M10-6gx35.88.35.019 5
) rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
1 LLaii6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 5
: rocT 11371-78 rOCT 11371-78
12 lalika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 4
) rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
13. PCM-100.33.07.522 Oropa Bearing 1
14. PCM-100.33.07.010 BokoBWHa Side-frame 1
15 Lait6a C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 4
) roCT 11371-78 rocT 11371-78
16 Lait6a 12T 65 019 Washer 12T 65l 019 4
: rOCT 6402-70 FOCT 6402-70
17 Bont M12-6gx35.88.35.019  Bolt M12-6gx35.88.35.019 4
) rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
18. PCM-100.33.07.080 Mopowwsa Base 1
19 LLUnnuHT 4x32.019 Split pin 4x32.019 1
) roCT 397-79 roCT 397-79
20 lalika M16-6H.04.35.019 Nut M16-6H.04.35.019 FOCT 1
) rOCT 5919-73 5919-73
XaTtka Reaper

54




PCM-100 KAC

MpuBopg yrnosou PucyHok 24

PCM-100.75.33.000 Angle drive Picture

QO THBEOEBEH VOO0

Bbnok 6apa6aroB  Block of drum
55



PCM-100 KAC

MpuBop yrnosou PucyHok
PCM-100.75.33.000 PUBOA yr icy
Angle drive Picture

Mos. O603HayeHue L Kon. NMpuMeuyaHue

o 6 . . HanmeHoBaHMe Description 0 P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1. PCM-100.75.33.010 PenykTop Reducer 1
2. PCM-100.33.03.140 KpoHLwTenH Corbel 1
3. PCM-100.75.33.603 Ban Billow 1
4. PCM-100.33.03.110 KpoHLUTElNH Corbel 1
5. PCM-100.75.33.030 Banka Beam 1
6. PCM-100.75.33.020 PepykTop Reducer 1
7. PCM-100.33.03.633 MydTa wnmuesas Spline socket 2

Konbuo 120-126-36-2-2 Ring 120-126-36-2-2 FOCT
8. [OCT 9833-73/ 9833-73/ 1
[OCT 18829-73 [OCT 18829-73

9. PCM-100.33.03.501 Mpoknaaka perynunpoeodHas Slim 6 Haub. kon.
10. PCM-100.33.03.501-01 Mpoknaaka perynmposoyHas Slim 6 Haub. kon.
11. PCM-100.33.03.501-02 Mpoknaaka perynnposoyHas Slim 6 Haub. kon.
12. PCM-100.33.03.501-03 Mpoknaaka perynuposoyHas Slim 6 Hau6. kon.
13 Maiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 6

) [OCT 5915-70 [OCT 5915-70

bnok 6apa6aroB  Block of drum
56




PCM-100 KAC

Pexxywmit annapar PucyHok 25

PCM-100.33.02.010 Cutterbar Picture

Xatka Reaper
57




PCM-100 KAC

PexxyLwiuii annapat PucyHok
PCM-100.33.02.010 v P icy
Cutterbar Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 laiika M10-6H.6.019 FOCT  Nut M10-6H.6.019 FOCT 9%

) 5915-70 5915-70
2. PCM-100.33.02.423 Hox Knife 1
3 MacnéHka 2.2.45.L16.xp MacnéHka 2.2.45.16.xp 1

. rOCT 19853-74 rOCT 19853-74
4, PCM-100.33.02.030A Potop Rotor 1
5 Bont M10-69x25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 44

' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
6. PCM-100.33.02.432 Yuctuk Disc scraper 2
2 Bont M10-69x30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 4

' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70

Xatka Reaper

58




PCM-100 KAC

Penykrop PucyHok 26

PCM-100.75.33.010 Reducer Picture

MpuBop yrnosoiu Drive angular
59



PCM-100 KAC

Peaykro PucyHok
PCM-100.75.33.010 RyKTOP icy
Reducer Picture
Mos. O6o03HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
o 6o . . HanmeHoBaHue Description o P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1 LWarba 12T 65 019 Washer 12T 65l 019 12
' [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
2 Bbont M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 8
! [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
3. PCM-100.75.33.101 Kpbiwka Cap 1
4. PCM-10.01.47.002 Mpoknaaka Gasket 1
5. PCM-10.01.47.110 CanyH Breather 1
6 BonT M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 3
! [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
7 Laii6a 8T 65 019 Washer 8T 65I 019 3
’ [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
8. PCM-100.75.33.401 KpbliLwka Cap 1
9 LLlai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 1
’ [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
10 bont M10-6gx16.88.35.019  Bolt M10-6gx16.88.35.019 1
! [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
11 Llai6a 10T 65l 019 Washer 10T 65I 019 5
! [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
12 lalika M30x2-6H.6.019 Nut M30x2-6H.6.019 1
’ [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
13. PCM-100.75.33.402 LLai6a Washer 1
14 LLlai6a C.30x3,9.01.019 Washer C.30x3,9.01.019 1
’ [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
15. PCM-100.75.33.611 Brynka Bush 1
16 Bont M10-6gx30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 4
' [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
17. PCM-100.33.03.160A Onopa Leg 1
18 laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4
’ [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
19 LWan6a C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 56 MpUMeHATL ToNbKo ANA
. l_oc-l- 11371'78 l—oc-l- 11371'78 WU3roToB/ieHMS 3an4yacren
20. PCM-100.33.03.637-01 Lnunbka Skewer 4
21. PCM-100.33.03.070b PepykTop Reducer 1
22. PCM-100.33.03.501 Mpoknaaka perynupoBodHas Gasket adjusting 8 Mongop
23. PCM-100.33.03.501-01 Mpoknaaka perynupoBoyHas Gasket adjusting 8 Moa6op
24. PCM-100.33.03.501-02 Mpoknaaka perynupoBoyHas Gasket adjusting 8 Moa6op
25. PCM-100.33.03.501-03 Mpoknaaka perynmposodHas Gasket adjusting 8 MoaGop
2% LWrndT 10 x 25 Pin 10 x 25 2
’ [OCT 3128-70 [OCT 3128-70
27. PCM-100.33.03.001 Mpoknaaka Gasket 1
28. PCM-100.75.33.102 KpbiLka Cap 1

MpuBop yrnosou
60

Drive angular




PCM-100 KAC

PCM-100.75.33.010

Penykrop
Reducer

PucyHok

Picture 27

MpuBop yrnosoiu

61

Drive angular




PCM-100 KAC

Peaykro PucyHok
PCM-100.75.33.010 RyKTOP 1y
Reducer Picture
Mos. O603HaueHue i Kon. MpuMmeuyaHue
o 03 . HanmeHoBaHue Description o P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1. PCM-100.33.03.202A Kopnyc peaykTopa Case of a reducer 1
2. PCM-100.75.33.050 MydTa dprKUMOHHas Clutch frictional 1
3 LLInoHka 12x8x50 Key 12x8x50 1
' OCT 23360-78 OCT 23360-78
4, PCM-100.33.03.651 LLlecTepHs Gear 1
5. PCM-100.75.33.602 Ban-wectepHsi Shaft-gear 1
6 Konbuo C75 Ring C75 1
’ OCT 13942-86 OCT 13942-86
7. PCM-100.33.03.505-01 KonbLio Ring 4 MoaGop
8. PCM-100.33.03.505 KonbLo Ring 6 Monbop
9. PCM-100.75.33.607 LLlecTepHs Gear 1
10 MoawmnHuk 215A Bearing 215A 1
’ [OCT 8338-75 OCT 8338-75
1 LLlai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65I' 019 3
' FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
12 BonT M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 3
) IFOCT 7798-70 [OCT 7798-70
13. PCM-10.01.47.002 Mpoknagka Gasket 1
14. PCM-10.01.47.606A Mpobka Cork 1
15. PCM-100.33.03.105 Kpbiwwka Cap 1
16 Konbuo C40 Ring C40 1
) FOCT 13942-86 FOCT 13942-86
17 MoawmnHmk 308A Bearing 308A 1
’ OCT 8338-75 [OCT 8338-75
18 Konbuo C90 Ring C90 1

OCT 13943-86

MpuBop yrnosou

62

FOCT 13943-86

Drive angular




PCM-100 KAC

Penykrop PucyHok 28

PCM-100.75.33.010 Reducer Picture

MpuBop yrnosoiu Drive angular
63



PCM-100 KAC

PepykTto PucyHok
PCM-100.75.33.010 RyKTOp icy
Reducer Picture
Mos. 0603HaueHune . Kon. NMpumeyaHue
o 6o . . HanmeHoBaHue Description o P .
Ref. Designation Quan. Annotation
1. PCM-10.01.47.002 Mpoknaaka Gasket 4
2. PCM-10.01.47.606A Mpobka Cork 4
3. PCM-100.33.03.409 Kpbiluka Cap 2
4 LLai6a 6T 65I 019 Washer 6T 65 019 6
’ [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
5 Bont M6-69gx16.48.019 Bolt M6-6gx16.48.019 6
' [OCT 7798-70 [FOCT 7798-70
MaHxeTa 1.2-85x110-1 Cuff 1.2-85x110-1
6. [OCT 8752-79/ [OCT 8752-79/ 2
OCT 38.05146-78 OCT 38.05146-78
Konbuo 125-130-36-2-2 Ring 125-130-36-2-2
7. [OCT 9833-73/ [OCT 9833-73/ 1
[OCT 18829-73 [OCT 18829-73
8. PCM-100.33.03.109 Kopnyc Case 1
9 LLlan6a 12T 65l 019 Washer 12T 65l 019 4
’ FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
10 Bbont M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 4
’ [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
11. PCM-100.33.03.080 Ban Shaft 1
12 MoawwunHuk 210AK Bearing 210AK 1
’ [OCT 8338-75 [OCT 8338-75
13 Konbuo C90 Ring C90 1
’ FOCT 13943-86 FOCT 13943-86
MaHxeta 1.2-65x90-1 Cuff 1.2-65x90-1
14. [OCT 8752-79/ [OCT 8752-79/ 2
OCT 38.05146-78 OCT 38.05146-78
Konbuo 050-055-30-2-2 Ring 050-055-30-2-2
15. FOCT 9833-73/ FOCT 9833-73/ 1
FOCT 18829-73 FOCT 18829-73
16. PCM-100.33.03.806 BTtynka Bush 1
17 MoawunnHmk 215A Bearing 215A 1
' rOCT 8338-75 rOCT 8338-75
18 Konbuo C130 Ring C130 1
’ FOCT 13943-86 [OCT 13943-86
19. PCM-100.33.03.804 BTynka pacnopHas Spreader bush 1

MpuBop yrnosou
64

Drive angular




PCM-100 KAC

Penykrop PucyHok 29

PCM-100.33.03.070b Reducer Picture

MpuBop yrnosoiu Drive angular
65



PCM-100 KAC

Peaykro PucyHok
PCM-100.33.03.0705 AyKTOP icy
Reducer Picture

Mos. O603HaueHue - Kon. NMpuMmeyaHune

o 03 . HanmeHoBaHue Description o P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1. PCM-10.01.47.606A Mpobka Cork 3
2. PCM-10.01.47.002 Mpoknaaka Gasket 4
3. PCM-10.01.47.110 CanyH Breather 1
4 MoawwmnHuk 102305M Bearing 102305M 4

' rOCT 8328-75 rOCT 8328-75
5. PCM-100.33.03.403A LLlait6a Washer 4
6. PCM-100.33.03.605 LLlecTepHs Gear 2
7 Konbuo C62 Ring C62 2

' rOCT 13943-86 rOCT 13943-86

Konbuo 038-042-25-2-2 Ring 038-042-25-2-2
8. rOCT 9833-73/ rOCT 9833-73/ 2
rOCT 18829-73 rOCT 18829-73
9. PCM-100.33.03.654 Ocb Axe 2
10 Bont M10-6gx16.88.35.019  Bolt M10-6gx16.88.35.019 1
' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
11 LWain6a 10T 65 019 Washer 10T 65 019 1
' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70

12. PCM-100.33.03.502 MnactuHa cTonopHas Plate lock 1

MpuBop yrnosou
66

Drive angular




PCM-100 KAC

PCM-100.33.03.070b

Penykrop
Reducer

PucyHok
Picture 30

MpuBop yrnosoiu

67

Drive angular




PCM-100 KAC

Peaykro PucyHok
PCM-100.33.03.0705 RyKTOP icy
Reducer Picture

Mos. O603HaueHue i Kon. MpuMmeuyaHue

o o - . HauMmeHoOBaHue Description o P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1 Bont M10-6gx20.88.35.019  Bolt M10-6gx20.88.35.019 9

) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
’ LLlai6a 10T 65l 019 Washer 10T 65I 019 12

' [OCT 6402-70 OCT 6402-70
3. PCM-100.33.03.104 Kpbiwka Cap 2
4 MoawmnHuk 209A Bearing 209A 4

’ OCT 8338-75 OCT 8338-75
5. PCM-10.04.17.407 Lar6a Washer 6
6. PCM-100.33.03.204A Kopnyc peaykTopa Case of a reducer 1
7. PCM-100.33.03.629A LLlecTepHs Gear 1
8. PCM-100.33.03.602 Ban-wecrepHs Shaft-gear 1

Manxeta 1.2-45x65-1 Cuff 1.2-45x65-1
9. FOCT~8752-79/ [OCT~8752-79/ 2
OCT~38.05146-78 OCT~38.05146-78
10. PCM-100.33.03.101 Kpblwwka Cap 1
1 BonT M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 3
’ FOCT 7798-70 [OCT 7798-70

12. PCM-100.33.03.205 CrakaH Nozzle 1
13. PCM-100.33.03.631A Ban Shaft 1
14. PCM-100.33.03.1206 CrakaH Nozzle 1

MpuBop yrnosou
68

Drive angular




PCM-100 KAC

CrakaH PucyHok

PCM-100.33.03.1206 Nozzle Picture

Penykrop Reducer
69




PCM-100 KAC

CrakaH PucyHok
PCM-100.33.03.1205 'y
Nozzle Picture
Mos. O603HaueHue i Kon. MpuMmeuyaHue
o 03 . HanmeHoBaHue Description o P .
Ref. Designation Quan. Annotation
1 Konbuo C110 Ring C110 1
) FOCT 13943-86 IOCT 13943-86
2 MoawwmnHmk 3056212 Bearing 3056212 1
! [OCT 4252-75 [OCT 4252-75
3 Konbuo C60 Ring C60 1
' FOCT 13942-86 FOCT 13942-86
4. PCM-100.33.03.621 Mpo6ka Cork 1
MaHxeTa 1.2-60x85-1 Cuff 1.2-60x85-1
5. IOCT 8752-79/ OCT 8752-79/ 1
OCT 38.05146-78 OCT 38.05146-78
PCM-100.33.03.629A LLlectepHs Gear 1
PCM-100.33.03.807 Brynka Bush 1
8 MNoawmnHuk 309 Bearing 309 1
) rOCT 8338-75 rOCT 8338-75
Konbuo 120-126-36-2-2 Ring 120-126-36-2-2
9. IFOCT 9833-73/ IOCT 9833-73/ 3
FOCT 18829-73 FOCT 18829-73
10. PCM-100.33.03.130b CrakaH Nozzle 1
ManxeTa 1.2-42x62-1 Cuff 1.2-42x62-1
11. IrOCT 8752-79/ [OCT 8752-79/ 1
OCT 38.05146-78 OCT 38.05146-78
12. PCM-100.33.03.653 LLlecTepHs Gear 1
PenykTop Reducer

70




PCM-100 KAC

_ Penykrop PucyHok
PCM-100.75.33.020 Reducer Picture 32

@ ERB®
3

MpuBop yrnosoiu Drive angular
71




PCM-100 KAC

Peaykro PucyHok
PCM-100.75.33.020 AyKTOPp 1y
Reducer Picture
Mos. O6o03HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
o 6o . . HanmeHoBaHue Description o P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1. PCM-100.75.33.401 Kpbliwka Cap 1
2 LWar6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 1
' [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
3 LLlai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 5
! [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
4 Bbont M10-6gx16.88.35.019  Bolt M10-6gx16.88.35.019 1
' [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
5 LLlai6a 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019 12
) rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
6 bont M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 12
[OCT 7798-70 [OCT 7798-70
7. PCM-100.33.03.501 Mpoknaaka perynnposoyuHast Gasket adjusting 8 Moa6op
8 PCM-100.33.03.501-01 Mpoknaaka perynupoBoyHast Gasket adjusting 8 Mon6op
9 PCM-100.33.03.501-02 Mpoknaaka perynmpoBodHas Gasket adjusting 8 Mondop
10. PCM-100.33.03.501-03 Mpoknaaka perynupoBodHas Gasket adjusting 8 Moatop
11. PCM-100.75.33.101 KpbliLwka Cap 1
12. PCM-10.01.47.002 MNpoknaaka Gasket 1
13. PCM-10.01.47.110 CanyH Breather 1
14 BbonTt M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 3
’ [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
15 LLar6a 8T 65l 019 Washer 8T 65l 019 3
' [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
16. PCM-100.75.33.102 KpbliLika Cap 1
17. PCM-100.33.03.001 Mpoknagka Gasket 1
18 WrngT 10 x 25 Pin 10 x 25 2
’ [OCT 3128-70 [OCT 3128-70
19. PCM-100.33.03.160A Onopa Leg 1
20 Bbont M10-6gx30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 4
' rOCT 7798-70 roCT 7798-70
21. PCM-100.75.33.611 Brynka Bush 1

22.
23. PCM-100.75.33.402
24.

Llain6a C.30x3,9.01.019
OCT 11371-78

LLar6a

laiika M30x2-6H.6.019
OCT 5915-70

MpuBop yrnosou
72

Washer C.30x3,9.01.019
[FOCT 11371-78

Washer

Nut M30x2-6H.6.019
OCT 5915-70

Drive angular




PCM-100 KAC

PCM-100.75.33.020

Penykrop
Reducer

PucyHok
Picture

33

MpuBop yrnosoiu

73

19D

Drive angular

(1)
(8)
(9)
19
1D
12
1D
19




PCM-100 KAC

Peaykro PucyHok
PCM-100.75.33.020 AYKTOP 1y
Reducer Picture
Mos. O6o03HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
o 6o . . HanmeHoBaHue Description o P .
Ref. Designation Quan. Annotation
1. PCM-100.33.03.0906 CrakaH Nozzle 1
2 laika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4
) [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
3 LLai6a 12T 65l 019 Washer 12T 65l 019 4
) IrOCT 6402-70 IrOCT 6402-70
4 Llai6a C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 56 TpuMensTL Tonbko Ansi
A I_OCT 11371'78 I_OCT 11371'78 WU3roToB/ieHMSs 3an4yacren
5. PCM-100.33.03.637 Lnunbka Skewer 4
6. PCM-100.75.33.050 MydTa ppurKUMOHHas Clutch frictional 1
7. PCM-100.33.03.409 Kpbiwwka Cap 2
8 BbonT M6-6gx16.48.019 Bolt M6-6gx16.48.019 6
) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
9 LLlai6a 6T 65I 019 Washer 6T 65l 019 6
) IOCT 6402-70 IrOCT 6402-70
10. PCM-10.01.47.606A Mpobka Cork 5
11. PCM-10.01.47.002 Mpoknaaka Gasket 5
12. PCM-100.33.03.202A Kopnyc peayktopa Case of a reducer 1
13 Konbuo C90 Ring C90 1
) FOCT 13943-86 FOCT 13943-86
14 MoawwnnHmk 308A Bearing 308A 1
) IOCT 8338-75 IrOCT 8338-75
15 Konbuo C40 Ring C40 1
) [OCT 13942-86 [OCT 13942-86
16. PCM-100.33.03.105 Kpbiwka Cap 1
17 LLai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 3
) FOCT 6402-70 [OCT 6402-70
18 bonT M8-6gx25.88.35.019  Bolt M8-6gx25.88.35.019 3
) IrOCT 7798-70 IOCT 7798-70
19. PCM-100.33.03.501 Mpoknaaka perynupoBodHas Gasket adjusting 8 MoaGop
20. PCM-100.33.03.501-01 Mpoknaaka perynupoBodHas Gasket adjusting 8 Moatop
21. PCM-100.33.03.501-02 Mpoknaaka perynmpoBodHas Gasket adjusting 8 MoaGop
22. PCM-100.33.03.501-03 Mpoknagka perynupoBoyHas Gasket adjusting 8 Mop6op

MpuBop yrnosou
74

Drive angular




PCM-100 KAC

Penykrop PucyHok 34
Reducer Picture

PCM-100.75.33.020

MpuBop yrnosoiu Drive angular
75



PCM-100 KAC

Peaykro PucyHok
PCM-100.75.33.020 AyKTOPp 1y
Reducer Picture
Mos. O603HaueHue i Kon. MpuMmeuyaHue
o o - . HauMmeHoOBaHue Description o P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
Manxerta 1.2-85x110-1 Cuff 1.2-85x110-1
1. IOCT 8752-79/ IOCT 8752-79/ 2
OCT 38.05146-78 OCT 38.05146-78
Konbuo 125-130-36-2-2 Ring 125-130-36-2-2
2. [OCT 9833-73/ [OCT 9833-73/ 1
FOCT 18829-73 OCT 18829-73
3. PCM-100.33.03.109 Kopnyc Case 1
4 LLai6a 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019 4
) OCT 6402-70 OCT 6402-70
5 bont M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 4
) OCT 7798-70 IOCT 7798-70
6. PCM-100.33.03.080 Ban Shaft 1
7 MNoawmnHuk 210AK Bearing 210AK 1
) IOCT 8338-75 IOCT 8338-75
8 Konbuo C90 Ring C90 1
) IOCT 13943-86 IFOCT 13943-86
MamxeTa 1.2-65x90-1 Cuff 1.2-65x90-1
9. rOCT 8752-79/ IOCT 8752-79/ 2
OCT 38.05146-78 OCT 38.05146-78
Konbuo 050-055-30-2-2 Ring 050-055-30-2-2
10. [OCT 9833-73/ [OCT 9833-73/ 1
OCT 18829-73 [OCT 18829-73
11. PCM-100.33.03.806 Btynka Bush 1
12 MoawunHuk 215A Bearing 215A 1
) [OCT 8338-75 [OCT 8338-75
13 Konbuo C130 Ring C130 1
' IOCT 13943-86 [OCT 13943-86
14. PCM-100.33.03.804 Btynka pacrnopHas Spreader bush 1

MpuBop yrnosou
76

Drive angular




PCM-100 KAC

Penykrop PucyHok 35

PCM-100.75.33.020 Reducer Picture

MpuBop yrnosoiu Drive angular
77




PCM-100 KAC

Peaykro PucyHok
PCM-100.75.33.020 AyKTOPp 1y
Reducer Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1 MoawmnHuk 215A Bearing 215A 1
’ IOCT 8338-75 IOCT 8338-75
2. PCM-100.75.33.607 LLlecTepHs Gear 1
3 LnoHka 12x8x50 Key 12x8x50 1
' IOCT 23360-78 IOCT 23360-78
4, PCM-100.33.03.651 LLlecTepHs Gear 1
5. PCM-100.75.33.602 Ban-wecrepHs Shaft-gear 1
6 Konbuo C75 Ring C75 1
) FOCT 13942-86 FOCT 13942-86
7. PCM-100.33.03.505 KonbLo Ring MonGop
8. PCM-100.33.03.505-01 Konbuo Ring Mon6op

MpuBop yrnosou

78

Drive angular




PCM-100 KAC

PCM-100.33.03.090b

CrakaH
Nozzle

PucyHok
Picture

Penykrop

79

Reducer




PCM-100 KAC

CrakaH PucyHok
PCM-100.33.03.0905 icy
Nozzle Picture

Mos. O603HaueHne . Kon. NMpumeuaHue

o 03 . HanmeHoBaHue Description o P .
Ref. Designation Quan. | Annotation

MaHxeta 1.2-55x80-1 Cuff 1.2-55x80-1
1. IOCT 8752-79/ IOCT 8752-79/ 1
OCT 38.05146-78 OCT 38.05146-78

2. PCM-100.33.03.203A CrakaH Nozzle 1
3 Konbuo C55 Ring C55 1

) FOCT 13942-86 FOCT 13942-86
4 MoawmnHmk 211 Bearing 211 1

) [OCT 8338-75 [OCT 8338-75
5. PCM-100.33.03.801A BTynka pacnopHas Spreader bush 1
6 Konbuyo C100 Ring C100 2

) IFOCT 13943-86 IOCT 13943-86
7 MoawmnHmk 30562111 Bearing 3056211/ 1

! [OCT 4252-75 [OCT 4252-75
8. PCM-100.33.03.652 LLlectepHs Gear 1

PeayxTop Reducer

80




PCM-100 KAC

MydTa bprkunoHHan PucyHok
Clutch frictional Picture

PCM-100.75.33.050

Penykrop Reducer
81



PCM-100 KAC

MydTa UKLMOHHaA PucyHok
PCM-100.75.33.050 ydra dpuku 1cy
Clutch frictional Picture
Mos. O603HaueHue i Kon. MpuMmeuyaHue
o 03 . HanmeHoBaHue Description o P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1. PCM-100.75.33.060 Koneco Sprocket 1
2. 231.130.02.0002 [MCK (PUKLIMOHHBIN Disc frictional 2
3. PCM-100.75.33.614 Crynuua Nave 1
4 MoawwmnHuk 307AK Bearing 307AK 1
) IOCT 8338-75 [OCT 8338-75
5. PCM-100.75.33.609 Ban-wecrepHsi Shaft-gear 1
6. PCM-100.75.33.613 Onck Disc 1
MpyxwvHa TapenbyaTas Spring cymbal
7. 11-2-3-100x50x5x2,5 11-2-3-100x50x5x2,5 6
FOCT 3057-90 rOCT 3057-90
PCM-100.75.33.601 Ynop Emphasis 1
PCM-100.75.33.402 Llaiba Washer 1
10 lalka M30x2-6H.6.019 Nut M30x2-6H.6.019 1
) IOCT 5915-70 FOCT 5915-70
PenykTop Reducer

82




PCM-100 KAC

Onopa PucyHok

PCM-100.33.03.160A -
Leg Picture

Penykrop Reducer
83




PCM-100 KAC

Onopa PucyHok
PCM-100.33.03.160A P icy
Leg Picture

Mos. 0603HaveHune . Kon. MpumeyaHune

o 03 . HanmeHoBaHue Description o P .
Ref. Designation Quan. Annotation
) Bont M6-6gx14.48.019 Bolt M6-6gx14.48.019 5

' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
5 LLaii6a 6T 65I 019 Washer 6T 65I" 019 5

) rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
3. PCM-100.33.03.406 LLait6a Washer 1
4. PCM-100.33.03.635 Ynop Emphasis 1
5 MoawwunHuk 180712 AC27 Bearing 180712 AC27 1

’ HeCcTaHAapTHbIN HeCcTaHAapTHbIN
6. PCM-100.33.03.636A CrakaH Nozzle 1

KonbLo 120-126-36-2-2 Ring 120-126-36-2-2

7. rOCT 9833-73/ rOCT 9833-73/ 1

FOCT 18829-73

Penyxrop
84

OCT 18829-73

Reducer




PCM-100 KAC

Annapart nuTarowmi PucyHok 39

PCM-100.05.03.000E Apparatus feed out Picture

\\\\\“‘\‘\\
\\\\‘*\\
A\

@ ® ©

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
85



PCM-100 KAC

AnnapaTt nuTarowmin PucyHok
PCM-100.05.03.000E P “* icy 39,40
Apparatus feed out Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.05.03.740A Baney Roll 1
2. PCM-100.05.03.260A Baney Roll 1
Llenb MP-25,4-65 Chain MP-25,4-65
3. TY 23.2.05790417-014-01  TY 23.2.05790417-014-01 1
L=838,2 L=838,2
4 3seHo [-MP-25,4-65 3seHo [-MP-25,4-65 1
’ TY 23.2.05790417-014-01  TY 23.2.05790417-014-01
5 3BeHo C-MP-25,4-65 Link C-MP-25,4-65 1
) TY 23.2.05790417-014-01  TY 23.2.05790417-014-01
PCM-100.05.03.9206 LLknB Pulley 1
PCM-100.05.05.810A PenykTop BepxHux Banbue  Upper roll reducer 1
Bo3MoxHa 3ameHa
8. PCM-100.05.04.150 Banev Roll 1 Ha
PCM-100.05.04.250
9. PCM-100.05.03.770 PacTsxka Bracing wire 1
10. PCM-100.05.03.4306 Pblyar Lever 1
11. PCM-100.05.03.435 Yronok Corner 1
12. PCM-100.05.03.434 Yronok Corner 1
DneKkTpoMarHuT Electromagnet
13 OM 45-111-54Y1 SM 45-111-54Y1 1
’ TY ¥29-034-076-2001 TY ¥29-034-076-2001
00216875 00216875
Llenb MP-25,4-65 Chain MP-25,4-65
14. TY 23.2.05790417-014-01 TY 23.2.05790417-014-01 1
L=939,8 L=939,8
15 3BeHo C-MP-25,4-65 Link C-NP-25,4-65 2
) TY 23.2.05790417-014-01  TY 23.2.05790417-014-01
Llenb 2P-25,4-130 Chain 2MP-25,4-130
16. TY 23.2.05790417-014-01 TY 23.2.05790417-014-01 1
L=1701,8 L=1701,8
17 3BeHo C-2MP-25,4-130 Link C-2NP-25,4-130 1
' TY 23.2.05790417-014-01  TY 23.2.05790417-014-01
18. PCM-100.05.03.010B PepykTop Reducer 1

Arperart nsmesnbyalowWmnn

86

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Annapart nuTarowmi PucyHok 40

PCM-100.05.03.000E Apparatus feed out Picture

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
87




PCM-100 KAC

Kapkac PucyHok a1
Skeleton Picture

AnnapaTt nuTarowmi Device having
88



PCM-100 KAC

Kapkac PucyHok
Skeleton Picture

Mos. O603HauyeHune - Kon. MpumeyaHue
Ref. Designation HanmeHoBakne Description Quant. Apnnotation
1. PCM-100.05.00.690A Kpbliwka Cover 1

Ocb Kpyr h11-8 Axis Circle h11-8
2 ronwoosonsss  [OELZISImEN fCmis e

88L=700+1 88L=700+1
3. PCM-100.05.04.000A Kapkac Skeleton 1
4. PCM-100.05.00.469 LLai6a aKcLeHTpUYHas Washer eccentric 2
5. 44-00241 Brynka Bush 2
6. 44-1-2-16-2 BuHT Screw 2

Annapart nuTarowmin

89

Device having




PCM-100 KAC

Banbubl PucyHok 42
Rollers Picture

@ ® ©

S

Annapart nuTarowmi Device having
20



PCM-100 KAC

Banbubl PucyHok 42
Rollers Picture

Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
Ref. Designation HanmeHoBakne Description Quant. | Annotation
1. 04.040.3000 Ban kapaaHHbIN Shaft cardan 1
2. MoawwmnHmk 180508AC17 Bearing 180508AC17 rOCT 1

IOCT 8882-75 8882-75
3. Konbuo C80 MOCT 13943-86 Ring C80 MOCT 13943-86 1
4. Konbuo C55 MOCT 13942-86 Ring C55 MOCT 13942-86 1
3 MoawmnHmk 11§0211AC17 Bearing 1180211AC17 non- 1

HecTaHAapTHbIN standard
6. PCM-100.05.03.867 Brynka Bush 1
7. PCM-100.05.03.260A Baneu Roller 1
8. PCM-10.04.17.407 LLaiiba Washer 2
9. Konbuo C65 MOCT 13942-86 Ring C65 MOCT 13942-86 1
10. PCM-100.05.05.810A PenykTop BepxHux BanbueB  Reducer top rollers 1
11. PCM-100.05.03.643A TopcuoH Torsion 1
12. PCM-100.05.03.690r Baneu Roller 1
13. PCM-100.05.05.820 CrakaH Cup 1
14, LWaiba 12T 65 019 Washer 12T 65l 019 2

IOCT 6402-70 [OCT 6402-70
i5. BonT M12-69x35.88.35.019  Bolt M12-6gx35.88.35.019 2

IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
16. PCM-100.05.03.310 Onopa Support 1
17. PCM-100.05.03.480 Onopa Support 1

Annapart nuTarowmi

91

Device having




PCM-100 KAC

PenykTop BepxHUX BasbLieB PucyHok 43

PCM-100.05.05.810A Reducer top rollers Picture

AnnapaTt nuTarowmi Device having
92




PCM-100 KAC

PenykTop BepxXHUX BasibLeB PucyHok
PCM-100.05.05.810A AykTOp BEp u icy
Reducer top rollers Picture
Mos. O603HayeHue L Kon. NMpuMeuyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHMe Description 0 P .
Ref. Designation Quan. Annotation
1. PCM-100.05.03.633b Ban Beaywmii Shaft the leader 1
2. PCM-100.05.03.814 BTynka Bush 1
MaHxeTa I1.2-60x85-1 Cuff 1.2-60x85-1
3. rOCT 8752-79/ rOCT 8752-79/ 1
OCT 38.05146-78 OCT 38.05146-78
4 Konbuo C85 Ring C85 1
) rOCT 13943-86 rOCT 13943-86
5 MoawmnHuk 209A Bearing 209A 1
) rOCT 8338-75 rOCT 8338-75
6. PCM-10.01.47.002 Mpoknaaka Gasket 3
7. PCM-10.01.47.110 CanyH Breather 1
8. PCM-10.01.47.606A Mpobka Cork 2
9. PCM-100.05.03.632A Ocb Axe 1
10 BonT M10-69x25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 )
) rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
1 LWait6a 10T 65 019 Washer 10T 65l 019 5
) rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
12. PCM-100.05.03.502 Ynop Emphasis 1
KonbLo 050-055-30-2-2 Ring 050-055-30-2-2
13. rOCT 9833-73/ rOCT 9833-73/ 1
rOCT 18829-73 rOCT 18829-73
14. PCM-100.05.03.868 Ban Shaft 1
Manxerta 1.2-65x90-1 Cuff 1.2-65x90-1
15. rOCT 8752-79/ rOCT 8752-79/ 1
OCT 38.05146-78 OCT 38.05146-78
16 MoawmnHmk 210AK Bearing 210AK 1
) rOCT 8338-75 rOCT 8338-75
17. PCM-100.05.03.846A BTynka Bush 1
Konbuo 032-036-25-2-2 Ring 032-036-25-2-2
18. [OCT 9833-73/ [OCT 9833-73/ 1

OCT 18829-73

Annapart nuTarowmi

93

FOCT 18829-73

Device having




PCM-100 KAC

PenykTop BepxHUX BasbLieB PucyHok 44

PCM-100.05.05.810A Reducer top rollers Picture

AnnapaTt nuTarowmi Device having
924




PCM-100 KAC

Peaykrop BepxHux BaJsibues PucyHok
PCM-100.05.05.810A AYKTOP Bep " 4
Reducer top rollers Picture
Mos. 0603HauyeHue . Kon. MpumeyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHMe Description 0 P .
Ref. Designation Quan. Annotation
1. PCM-100.05.03.207A Kopnyc Cage 1
2. PCM-100.05.03.813 BTynka Bush 1
3 3518020-46008 IéléigrepHﬂ npomexyToyHoro Gear an intermediate shaft 1
4, PCM-100.05.03.836 KonbLio Ring 1
5 MNoawwunHuk 207A Bearing 207A 3
: rOCT 8338-75 rOCT 8338-75
6. PCM-10.05.03.116 Kopnyc nogwvnHuka Cage of the bearing 1
2 LWai6a 10T 65 019 Washer 10T 65I 019 7
) rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
8 Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 2
' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
9 Bont M8-69x20.88.35.019  Bolt M8-6gx20.88.35.019 4
’ [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
10 LLlan6a 8T 65 019 Washer 8T 65 019 4
' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
11. PCM-100.05.03.380A CrakaH Nozzle 1
MaHxeTa 1.2-45x65-1 Cuff 1.2-45x65-1
12. rOCT 8752-79/ rOCT 8752-79/ 1
OCT 38.05146-78 OCT 38.05146-78
13 Konbuo C45 Ring C45 1
: rOCT 13942-86 rOCT 13942-86
14 MNoawwnnHmk 209A Bearing 209A 1
: rOCT 8338-75 rOCT 8338-75
15. PCM-100.05.03.117 CrakaH Nozzle 1
16.  PCM-100.05.03.611 Koneco Gear 1
17 Konbuo C72 Ring C72 2
: rOCT 13943-86 rOCT 13943-86
18.  PCM-100.05.03.631 Koneco 3y6uatoe Wheel gear 1
19.  PCM-100.05.03.400 Koneco 3y6uatoe Wheel gear 1

Annapart nuTarowmi

95

Device having




PCM-100 KAC

PucyHok
Picture

Bnok nNpyxwmH
Block of springs

&)

D
M
Q7
QD
Q0
Wi
W,
W
Wi
Ul

‘“

Device crushing

AnnapaTt nuTarowmi

96



PCM-100 KAC

Bnok nNpyxwmH PucyHok
Block of springs Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHne Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 LLinoHka 12x8x45 Key 12x8x45 2

’ IOCT 24068-80 IOCT 24068-80
2. PCM-100.05.00.313 Pbiuar Lever 1
3 Ocb 6-16 b12x40.35.U9xp  Axis 6-16 b12x40.35.L19xp 2

' IOCT 9650-80 IOCT 9650-80
4 lalika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 .

’ IOCT 5915-70 IOCT 5915-70
5 Llanba 10T 65 019 Washer 10T 65l 019 7

’ IrOCT 6402-70 rOCT 6402-70
6 Lav6a C 10.01.019 Washer C 10.01.019 7

) rOoCT 11371-78 rOCT 11371-78
7. PCM-100.05.00.670 Kpblwwka Cover 1
8. PCM-100.05.04.000A Kapkac Skeleton 1
9 Bont M10x30.46.019 Bolt M10x30.46.019 7

' rOCT 7802-81 IOCT 7802-81
10. PCM-100.05.03.6606 TopcvoH Torsion 1
11. PCM-100.05.03.540A TopcroH Torsion 1
12. PCM-100.05.03.410 Onopa Support 1
13. PCM-100.05.00.313-01 Pbiyar Lever 1
14 LWnanHT 4%25.019 Cotter 4x25.019 2

' IOCT 397-79 IOCT 397-79
15 Lllaitba C.16x1,4.01.019 Washer C.16x1,4.01.019 ’
) [OCT 11371-78 [OCT 11371-78

16. PCM-100.05.03.120 Tsra Draft 2
17. PCM-100.05.03.639 MpyxwuHa Spring 6
18. PCM-100.05.00.650 MnactuHa Plate 2
19. PCM-100.05.06.601 Laii6a Washer 4
20.  PCM-100.05.00.619 BUHT Screw 4

Annapart nuTarowmn
97

Device crushing




PCM-100 KAC

Yronok
Angle

PucyHok
Picture 46

Annapat nuTalowmin

98

Device having




PCM-100 KAC

Yronok PucyHok
Angle Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.05.03.496A Ynctuk Scraper 1
2 Larba C.12x3.01.019 Washer C.12x3.01.019 12

: rocCT 11371-78 rocCT 11371-78
3 LLai6a 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019 8

' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
4 laitka M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 8

' roCT 5915-70 rOCT 5915-70
5 BonT M12-69x35.88.35.019  Bolt M12-6gx35.88.35.019 4

. rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
6. PCM-100.05.04.000A Kapkac Skeleton 1
7 Bont M12x30 Bolt M12x30 4

' TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
8. PCM-100.05.05.850 Yronok Angle 1

Annapart nuTarowmin

929

Device having




PCM-100 KAC

Baneu PucyHok 47
Roller Picture

Annapat nuTarowmi Device having
100



PCM-100 KAC

Baneu PucyHok 47
Roller Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHne Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.05.04.000A Kapkac Skeleton 1
2. PCM-100.05.03.240A Kpbliwka Cover 1
3. PCM-100.05.03.002 Mpoknaaka Lining 1
4, PCM-100.05.03.113 Kopnyc nogwwmnHuka Case of the bearing 1
5 Macnetka 1.2.L6.xp Butterdish 1.2.L16.xp 1
' IOCT 19853-74 IOCT 19853-74
6 Lai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 1
) IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
7 laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 1
’ IOCT 5915-70 rOCT 5915-70
MoawmnHmk 680210 Bearing 680210 A2HK7C17
8. A2HK7C17 TY 37.006.084-90 1
TY 37.006.084-90
9. PCM-100.05.05.450 3Be3a04Ka Asterisk 1
10. PCM-100.05.03.413 LLlaiiba Washer 1
1 Lai6a 12T 65I 019 Washer 12T 65I' 019 1
) IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
12 Bont M12-6¢gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 1
' IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
13. PCM-100.05.03.740A Baney Roller 1
14. 04.040.3000 Ban kapaaHHbIN Shaft universaling 1
15. PCM-100.05.03.203 Kopnyc Case 1
MoawwmnHmk 1680208 Bearing 1680208
16. EK10T2C17 EK10T2C17 1
TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90
17. PCM-100.05.06.060 Kopnyc Case 1
18. PCM-100.05.06.070 Onopa Support 1

Annapart nuTarowmin
101

Device having




PCM-100 KAC

Wikus PucyHok 48
Pulley Picture

AnnapaTt nuTarowmi Device having
102



PCM-100 KAC

Wikus PucyHok
Pulley Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.05.04.000A Kapkac Skeleton 1
2 laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 4
) [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
3 LLai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 4
) IrOCT 6402-70 IrOCT 6402-70
Kopnyc noawmnHuka Case of the bearing OCT
4 H027.108A OCT 23.2.439-92 23.2.439-92 1
[on. 3aMeHa Ha
5 MoawwnnHmk 680210 Bearing 680210 A2K7C27 1 MoawwnnHuk 680210
' A2K7C27 TY 37.006.084-90 TY 37.006.084-90 A2K7C17
TY 37.006.084-90
[on. 3aMeHa Ha
6. H.027.01.080 Onopa Support 1 Onopa
H.27.01.080-02
2 Bbont M10-6gx45.88.35.019  Bolt M10-6gx45.88.35.019 3
) FOCT7798-70 FOCT7798-70
8 bonTt M12-6gx75.88.35.019  Bolt M12-6gx75.88.35.019 1
) IrOCT 7798-70 IrOCT 7798-70
9. PCM-100.05.03.970A Crynuua Nave 1
10 Lai6a 12T 65l 019 Washer 12T 65l 019 1
) [OCT 6402-70 [FOCT 6402-70
1 laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 1
) OCT 5915-70 IFOCT 5915-70
12. PCM-100.05.03.118A Lknd 753 Pulley ¢753 1
13. PCM-100.05.03.476A Llaii6a Washer 3
14 bonT M12-6gx50.88.35.019  Bolt M12-6gx50.88.35.019 6
’ rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
15. PCM-100.05.03.920A LLkns Pulley 1
16. PCM-100.05.03.613b Ban Shaft 1
MoawmnHmk .
17, 680210A2HK7C17 g S0 7Ly 1
TY BHUIM 016-03
18. PCM-100.05.03.5606 MydTa npegoxpanutensHas Coupling safety 1
19. PCM-100.05.03.614 LLlai6a Washer 1
20 Lai6a 16T 65I 019 Washer 16T 65l 019 1
) [OCT 6402-70 [FOCT 6402-70
BonT M16x1,5- Bolt M16x1,5-
21. 69x40.88.35.019 6gx40.88.35.019 1
IOCT 7798-70 [OCT 7798-70
2 bonT M10-6gx60.88.35.019  Bolt M10-6gx60.88.35.019 1
) OCT 7798-70 [OCT 7798-70
23. PCM-100.05.03.980 Monymydta Half-coupling 1
Llenb 2IMP-25,4-130 Circuit 2M1P-25,4-130
24. TY 23.2.05790417-014-01,  TY 23.2.05790417-014-01, 1
L=381 MM, n=15 3B. L=381 MM, n=15 3B.
25 3BeHo C-2MP-25,4-130 Part C-2MP-25,4-130 ’
’ TY 23.2.05790417-014-01 TY 23.2.05790417-014-01
Llenb 2MP-25,4-130 Circuit 2MP-25,4-130
26. TY 23.2.05790417-014-01,  TY 23.2.05790417-014-01, 1

L=1701,8 mm, n=67 3B.

Annapart nuTarowmn
103

L=1701,8 mm, n=67 3B.

Device having




PCM-100 KAC

Baneu PucyHok 49
Roller Picture

Annapat nuTarowmi Device having
104



PCM-100 KAC

Baneu PucyHok 49
Roller Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. PCM-100.05.03.680B Baneu Roller 1
) Bont M10-6gx30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 3
) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
3 BonTt M10x25 Bolt M10x25 2
) TY 23.4617472.06-91 TY 23.4617472.06-91
4, PCM-100.05.04.000A Kapkac Skeleton 1
5. PCM-100.05.03.280A ®naHey Flange 1
6 LLlai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 8
) FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
7 laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 8
) IrOCT 5915-70 rOCT 5915-70
PCM-100.05.03.841 KonbLio Ring 6 Hau6. kon.
PCM-100.05.03.412-01 LLan6a Washer 4 Hau6. kon.
10. PCM-100.05.05.460 3Be3go4ka Asterisk 1
11. PCM-100.05.03.413 LLlai6a Washer 2
12 LWarba 12T 65 019 Washer 12T 65l 019 2
) [OCT 6402-70 IOCT 6402-70
13 bonTt M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 2
) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
14. PCM-100.05.00.570A Kpbiwka Cover 1
15 Bont M10-6gx45.88.35.019  Bolt M10-6gx45.88.35.019 3
) PCM 7798-70 PCM 7798-70
16. PCM-100.05.00.007 Mpoknaaka Lining 1
17. 54-20185 Kopnyc noglwmnHuka Case of the bearing 1
MoawmnHMK 1680208 Bearing 1680208 Aon- P
° Ty BHATT 01603 T BHATT 01603 ' 1680208 EK/T2C17
) ) TY BHMMM.016-03
19. PCM-100.05.06.030 Onopa Support 1
20. PCM-100.05.05.380 3Be340u4Ka Asterisk 1

Annapart nuTarowmin
105

Device having




PCM-100 KAC

Baneu PucyHok 50
Roller Picture

Annapart nuTarowmi Device having
106




PCM-100 KAC

Baneu PucyHok
Roller Picture
Kon. | NpumeuyaHue
MNos. O603HaueHune i .
. . HauMmeHoBaHue Description Quan| Annotation
Ref. Designation t
[on. 3aMeHa Ha
1. PCM-100.05.04.250 Baneu Roller 1 Baney
PCM-100.05.04.150

2 Bbont M10-6gx30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 8

’ FOCT 7798-70 FOCT 7798-70
3. PCM-100.05.04.000A Kapkac Skeleton 1
4. PCM-100.05.03.850A Kpblwwka Cover 1
5 LLlai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 13

' FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
6 laiika M10-6H.6.019 Nutt M10-6H.6.019 13

) FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
7. PCM-100.05.03.317 Knemma Plug 1
8 Bont M10x25 Bolt M10x25 2

' TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
9. PCM-100.05.03.820A ®naHeuy Flange 1
10. PCM-100.05.03.841 KonbLo Ring 1
11. PCM-100.05.03.412-01 LLlar6a Washer 6 Hau6.kon.
12. PCM-100.05.05.390A Bnok 3Be3goyek Block of asterisks 1
13. PCM-100.05.03.413 LLain6a Washer 1
14 LLlan6a 12T 65l 019 Washer 12T 65l 019 1

' IFOCT 6402-70 IFOCT 6402-70

15 bonT M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 1

FOCT 7798-70

Annapart nuTarowmin
107

FOCT 7798-70

Device having




PCM-100 KAC

PenykTop BepXHUX BasibLieB PucyHok
Reducer top rollers Picture

51

AnnapaTt nuTarowmin Device having
108



PCM-100 KAC

PenyKTOop BepXHUX BasibLieB PucyHok
Reducer top rollers Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 LLinoHka 12x8x45 Key 12x8x45 1
) FOCT 23360-78 [OCT 23360-78
2. PCM-100.05.04.000A Kapkac Skeleton 1
3 LnoHka 10x8x32 Key 10x8x32 1
' IOCT 23360-78 IOCT 23360-78
4, PCM-100.05.05.810A Peayktop BepxHux BanbueB Reducer top rollers 1
5 bonT M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 2
) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
6 bonT M12-6gx45.88.35.019  Bolt M12-6gx45.88.35.019 2
) IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
7. PCM-100.05.03.513 Packoc Strut 2
8. PCM-100.05.03.4506 Pblyar Lever 1
9 LLlai6a 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019 6
) IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
10 lalka M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 6
) rOCT 5915-70 IrOCT 5915-70
11. PCM-100.05.03.512 Ynop Rest 1
12 bonT M12-6gx65.88.35.019  Bolt M12-6gx65.88.35.019 1
' IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
13. PCM-100.05.03.910 Pblyar Lever 1
14. PCM-100.05.05.409 LLai6a Washer 1
15 LLlai6a C.30x2.01.019 Washer C.30x2.01.019 1 Hawb.kon.
) [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
16 Bont M12-6gx75.88.35.019  Bolt M12-6gx75.88.35.019 1
' [OCT 7798-70 rOCT 7798-70
17 lalika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 2
' [OCT 5915-70 rOCT 5915-70
18 LWaiiba 10T 65I 019 Washer 10T 65 019 ?
' IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
19. PCM-100.05.03.410 Onopa Support 1
20. PCM-100.05.03.641A TopcuoH Torsion 1
21 Bont M10x30 Bolt M10x30 2
) TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
22. PCM-100.05.03.643A TopcuoH Torsion 1

AnnapaTt nuTarowmin

109

Device having




PCM-100 KAC

3Be30uKa 1 ToNKaTesNb PucyHok 52
Asterisk and pusher Picture

AnnapaTt nuTarowmin Device having
110



PCM-100 KAC

3Be3n0q|<a MU TOJIKaTeNb PVICYHOK
Asterisk and pusher Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
[on. 3aMeHa Ha
1. H.027.01.080 Onopa Support 1 Onopa
H.027.01.080-02
2. PCM-100.05.03.6425 Ban Shaft 1
3 LLinoHka 14x9x80 Key 14x9x80 1
' IOCT 23360-78 IOCT 23360-78
4, PCM-100.05.04.000A Kapkac Skeleton 1
5 LLlai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65I 019 3
) FOCT 6402-70 IOCT 6402-70
6 lalka M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 3
’ OCT 5915-70 OCT 5915-70
7. PCM-100.05.05.730 Pblvar Lever 1
8. PCM-100.05.06.601 Llari6a Washer 1
9. PCM-10.04.10.412 Llari6a Washer 2
10. 54-60878 MpyxwuHa Spring 1
11. PCM-100.05.00.826 Brynka Bush 1
12 Lllaiba C 16x3,9.01.019 Washer C 16x3,9.01.019 1
) OCT 6958-78 OCT 6958-78
13. PCM-100.05.05.280 Tonkatenb Pusher 1
14 lavika M16-6H.04.019 Nut M16-6H.04.019 1
’ [OCT 5916-70 OCT 5916-70
15. PCM-100.05.03.318 laiika cepuyeckas Nut spherical 1
16 BonTt M12-6gx75.88.35.019  Bolt M12-6gx75.88.35.019 1
) IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
17 Lavba 12T 65 019 Washer 12T 65l 019 1
) OCT 6402-70 FOCT 6402-70
18 lalka M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 1
) OCT 5915-70 OCT 5915-70
19. PCM-100.05.05.510A 3Be3g04Kka Asterisk 1
20 BonT M10-6gx45.88.35.019  Bolt M10-6gx45.88.35.019 3
' IOCT 7798-70 IOCT 7798-70

Annapart nuTarowmin

111

Device having




PCM-100 KAC

Pbiuar u onopsl PucyHok 53
Lever and support Picture

@ ®

Q@ @ @ (e

AnnapaTt nuTarowmi Device having
112



PCM-100 KAC

Pbiuar u onopsl PucyHok
O603HaueHune .
Lever and support Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 Lar6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 4
) OCT 6958-78 FOCT 6958-78
2 LWnanHT 2x16.019 Cotter 2x16.019 4
' [OCT 397-79 [OCT 397-79
3. PCM-100.05.03.720A Tara Draft 1
4 Ocb 6-8 b12x30.35.LI19xp Axis 6-8 b12x30.35.L9xp 3
’ OCT 9650-80 FOCT 9650-80
5. PCM-100.05.03.205 Pblyar Lever 1
6. PCM-100.05.04.000A Kapkac Skeleton 1
7. PCM-100.05.03.010B PenykTop Reducer 1
8. PCM-100.05.05.608 Ocb Axis 1
9. Konbuo C40 MOCT 13942-86 Ring C40 NOCT 13942-86 2
10 bont M20-6gx50.66.019 Bolt M20-6gx50.66.019 4
’ FOCT 7798-70 FOCT 7798-70
11. PCM-100.05.03.483 MnactuHa Plate 10 Haub. kon.
12 LLlain6a C.20x3,9.01.019 Washer C.20x3,9.01.019 4
’ FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
13. PCM-100.05.03.206 Onopa Support 1
14. PCM-100.05.03.206-01 Onopa Support 1
dnekTpomarHuT OM 45-111-  Electromagnet OM 45-111-
15. 54y1 TY ¥29-034-076-2001 54Y1 TY ¥29-034-076-2001 1
00216875 00216875
16. 54-30019A Bunka Tonkatens Plug of a pusher 1
17. PCM-10.04.18.604 MpyxuHa Spring 1
18. PCM-100.05.03.940 Poblyar Lever 1
19. PCM-100.05.05.695 Ocb Axis 1
20 Larba C.30x2.01.019 Washer C.30x2.01.019 14 Hawb. kon.
! FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
21. PCM-100.05.05.730 Pbiuar Lever 1
2 LnnuHT 6,3x50.019 Cotter 6,3x50.019 2
’ [OCT 397-79 [OCT 397-79

Annapart nuTarowmn
113

Device having




PCM-100 KAC

Pblyar PucyHok 54

PCM-100.05.05.730 Lever Picture

RORS .

B L
Ty

¥\
> —

109 A8\ 7

Annapart nutarowmit  Apparatus feed out
114




PCM-100 KAC

Pbluar PucyHok
PCM-100.05.05.730 icy
Lever Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.05.00.002 BTynka Bush 2
2. PCM-100.05.05.750 Pblyar Lever 1
3. PCM-100.05.05.694 Ocb Axle 1
4, PCM-100.05.05.658 3Bé3a0uKa Chain-wheel 1
5 MoawwmnHuk 180204K10C27 Bearing 180204K10C27 2

! [OCT 8882-75 [OCT 8882-75
6 Konbuo C47 TOCT Ring C47 2

) 13943-86 rOCT 13943-86
7 laiika M14-6H.6.019 Nut M14-6H.6.019 1

) rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
8 Lait6a 14T 65 019 Washer 14T 65l 019 1

) rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
9 LLlai6a C 14.01.019 Washer C 14.01.019 1

' [OCT 6958-78 [OCT 6958-78
10. PCM-10.01.00.004 Brynka Bush 1
11. PCM-100.05.05.740 Pblua Lever 1
12. PCM-100.05.05.480 3Bé3a04Ka Chain-wheel 1

Annapart nuTarowmn

Apparatus feed out

115




PCM-100 KAC

Annapart nuTarowmi PucyHok 55
Device having Picture

Annapart nuTarowmi Device having
116




PCM-100 KAC

AnnapaTt nuTarowmin PucyHok
Device having Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 Bont M16-6gx75.88.35.019  Bolt M16-6gx75.88.35.019 1

) rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
2. PCM-100.05.03.010B PepykTop Reducer 1
3. PCM-100.05.03.770 PacTtsxka Extension 1
4 LLai6a 16T 65 019 Washer 16T 65I 019 3

) rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
5 laiika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 3

' rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
6. PCM-100.05.05.820 CrakaH Beaker 1
7. PCM-100.05.03.480 Onopa Support 1
8 Lait6a 12T 65 019 Washer 12T 65I" 019 5

' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
9 Bont M12-69x35.88.35.019  Bolt M12-6gx35.88.35.019 5

) roCT 7798-70 roCT 7798-70
10 LLait6a C 16x3,9.01.019 Washer C 16x3,9.01.019 5

' rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
11. PCM-100.05.04.000A Kapkac Skeleton 1
12 Bont M16-69x55.88.35.019  Bolt M16-6gx55.88.35.019 5
) rOCT 7798-70 rOCT 7798-70

Annapart nuTarowmin

117

Device having




PCM-100 KAC

PacTshkka PucyHok 56

PCM-100.05.03.770 Bracing wire Picture

Annapart nutarowmit  Apparatus feed out
118




PCM-100 KAC

PCM-100.05.03.770 Pacrskia PucyHoxk
Bracing wire Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
Ref. Designation HanmeHoBakne Description Quant. | Annotation
1. PCM-100.05.03.669 Tara Rod 1
5. laiika M24-6H.6.019 Nut M24-6H.6.019 1
rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
3. PCM-100.05.03.832 laiika cTskHas Coupling nut 1
4 laiika M24-LH-6H.6.019 Nut M24-LH-6H.6.019 FOCT 1
rOCT 5915-70 5915-70
5. PCM-100.05.03.669-01 Tara Rod 1

Annapart nuTalowmin

Apparatus feed out

119




PCM-100 KAC

MoppoH PucyHok

Pallet Picture 57

Annapart nutarowmi Device having
120




PCM-100 KAC

MoppoH PucyHok
Pallet Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
) BonT M8-6gx20.88.35.019  Bolt M8-6gx20.88.35.019 4

' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
5 LLlait6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 4

' rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
3. PCM-100.05.04.000A Kapkac Skeleton 1
4 LLlaii6a 8T 65 019 Washer 8T 65l 019 4

' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
5 laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 4

' rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
6. PCM-100.05.05.424 MoapoH Pallet 1

Annapart nuTarowmin
121

Device having




PCM-100 KAC

Yronku
Angles

PucyHok
Picture 58

AnnapaT nuTalowmi

122

Device having




PCM-100 KAC

Yronku PucyHok
Angles Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHne Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
) Bont M10x25.46.019 Bolt M10x25.46.019 9
' rOCT 7802-81 rOoCT 7802-81
2. PCM-100.05.03.434 Yronok Angle 1
3. PCM-100.05.04.000A Kapkac Skeleton 1
4 LLlait6a 10T 65I 019 Washer 10T 65I" 019 9
: rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
5 larika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 9
' rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
6. PCM-100.05.03.435 Yronok Angle 1

Annapart nuTarowmin
123

Device having




PCM-100 KAC

Pblyar PucyHok 59
Lever Picture

AnnapaTt nuTarowmi Device having
124



PCM-100 KAC

Pbiuar PucyHok
Lever Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.05.03.480 Onopa Support 1
5 Bont M12-6gx65.88.35.019  Bolt M12-6gx65.88.35.019 1

) rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
3. PCM-100.05.03.910 Pbluar Lever 1
4 LWai6a 12T 65 019 Washer 12T 65I 019 2

) rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
5 laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 )

: rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
6 Bont M12-69x75.88.35.019  Bolt M12-6gx75.88.35.019 1

) rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
7. PCM-100.05.03.4306 Pblyar Lever 1
8 LLait6a C.24x3,9.01.019 Washer C.24x3,9.01.019 1

: rOCT 11371-78 roCT 11371-78
9 LnnnHT 5%32.019 Cotter 5x32.019 1

) roCT 397-79 roCT 397-79
10. PCM-100.05.03.120 Tara Draft 1

Annapart nuTarowmin

125

Device having




PCM-105 KAC

PenykTop PucyHok 60
Reducer Picture

PCM-100.05.03.010B

E©

&®

@@S@@®¥®®® EEEEEENEERE

- 4 \ ) i .
o . : ==y ;4 63 -
/ " J N i _,-"I ;
L\ 4 I
- o . ”
%
]
1 ’ L i -./" *
i ; 4 ¥ 7,

Annapart nuTarowmin The device having
126



PCM-100 KAC

PepykTto PucyHok
PCM-100.05.03.010B RyKTOP icy
Reducer Picture
Mos. | O6o3HaueHue . Kon. |lMpumeuaHme
. . HauMmeHoOBaHMe Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 LLlan6a 8T 65I 019 Washer 8T 65I 019 7
’ rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
’ bont M8-6gx16.88.35.019 Bolt M8-6gx16.88.35.019 4
' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
3. PCM-100.05.03.484 Kpblwwka Cover 1
4 Bbont M12x1,25-6gx60.88.35.019  Bolt M12x1,25-6gx60.88.35.019 3
’ FOCT 7798-70 FOCT 7798-70
5. PCM-100.05.03.466A KocblHka Kerchief 1
6 Laib6a 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019 3
' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
7 laika M12x1,25-6H.6.019 Nut M12x1,25-6H.6.019 3
’ FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
PCM-10.01.47.002 Mpoknaaka Gasket 1
PCM-10.01.47.110 CanyH Breather 1
10. PCM-100.05.03.1406 Kopnyc peayktopa The case of a reducer 1
11 LLlan6a C.10x4.01.019 Washer C.10x4.01.019 2
’ FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
12 Llai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 8
’ rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
13 bont M10-6gx160.88.35.019 Bolt M10-6gx160.88.35.019 2
’ FOCT 7798-70 FOCT 7798-70
14 bont M12x1,25-6gx50.88.35.019  Bolt M12x1,25-6gx50.88.35.019 6
’ rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
15. PCM-100.25.34.503 KpoOHLTENH Bracket 1
16. PCM-100.05.03.990B KpoHLTENH Bracket 1
17. PCM-100.05.03.204 Pbivar Lever 1
18 Laib6a C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 1
’ [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
19 LLlan6a C.16x1,4.01.019 Washer C.16x1,4.01.019 1
' FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
20 laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 1
’ FOCT 5918-73 FOCT 5918-73
21 LnnunT 3,2x32.019 Cotter 3,2x32.019 1
) rOCT 397-79 rOCT 397-79
2 Ocb 6-10 b12x25.35.L19xp Axle 6-10 b12x25.35.L19xp 2
' FOCT 9650-80 FOCT 9650-80
23. 54-44543 Llain6a Washer 2
24 LLlan6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 2
’ MOCT 11371-78 MOCT 11371-78
75 LWnavHT 2,5%25.019 Cotter 2,5x25.019 2
) OCT 397-79 FOCT 397-79
2% bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 6
) FOCT 7798-70 FOCT 7798-70
MoTOp rMapaBINYecKuii The motor hydraulic planetary
27. nnaHeTapHbIi MIM80.00.000-03  MIM180.00.000-03 1
TY 23.2.1588-82 TY 23.2.1588-82
28 LLan6a 12T 65l 019 Washer 12T 65 019 4
’ FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
29 Bont M12-6gx35.88.35.019 Bolt M12-6gx35.88.35.019 4
’ rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
30 LLlan6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 6
’ FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
31 Bont M8-6gx30.88.35.019 Bolt M8-6gx30.88.35.019 3
’ rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
32. PCM-100.25.17.070A KpOHLWTENH Bracket 1
33. PCM-10.04.12.623 Mposonoka Wire 1
34. PCM-100.25.17.080A Pbivar lever 1
35. 3518020-46366 bonT wroka Bolt of a rod 1
36. PCM-100.25.17.130 KpoHLTenH Bracket 1

Annapart nuTarowmi

The device having

127




PCM-100 KAC

PepykTto PucyHok
PCM-100.05.03.010B Aylrop 1y
Reducer Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeuaHune
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
37 Bont M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 3

) rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
38 LLlan6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 1

) rocCT 11371-78 roct 11371-78
39. PCM-100.05.03.7006 MexaHu3M nepekioyeHmns Mechanism of switching 1
40 BontT M10-6gx35.88.35.019 Bolt M10-6gx35.88.35.019 6

) rOCT 7798-70 roCT 7798-70
41. 3518050-46024 LLTndT yCTaHOBOYHBIN Pin adjusting 2
42. 54-60948 3arnywka Blank 1
43 Konbuo 016-020-25-2-2 Ring 016-020-25-2-2 1

FOCT 9833-73/FOCT 18829-73

Annapart nuTarowmin

FOCT 9833-73/rOCT 18829-73

The device having

128




PCM-100 KAC

efyKTop PucyHok 61
er i

129




PCM-100 KAC

PenykTop PucyHok
Reducer Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeuaHune
. . HanmeHoBaHuMe Description -
Ref. Designation P Quant. | Annotation
BonT M10-69gx35.88.35.019 Bolt M10-6gx35.88.35.019 4
IrOCT 7798-70 rOCT 7798-70
Llarba 10T 65 019 Washer 10T 65l 019 8
OCT 6402-70 IOCT 6402-70
PCM-100.05.03.121 Kopnyc Housing 1
PCM-100.05.03.1026 Kopnyc Housing 1
Konbuo 021-025-25-2-2 Ring 021-025-25-2-2 1
OCT 9833-73/TOCT 18829-73 T'OCT 9833-73/FOCT 18829-73
PCM-100.05.05.611 Ocb Axle 1
Mposonoka 0,8-0-4 Wire 0,8-0-4 0.2
[OCT 3282-74 FOCT 3282-74 ’
606716 bonTt wroka Bolt of a rod 1
BonT M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-69x20.88.35.019 2
rOCT 7798-70 IOCT 7798-70
Llai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 4
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
PCM-100.05.05.060 Kpbiwwka Cover 1
3518020-46202 MpyxwHa Spring 1
3518020-46203 ®ukcaTop wroka ananasoHoB  Clamp of a rod of ranges 1
BbIK/to4aTENb Switch ggzh;aq";?:b”a
BK 4185-M (21213-3710180)  BK 4185-M (21213-3710180) 1 BK 418713716000
blLlI3.602.923 TY bILLI3.602.923 TY TY 37.003.188-76
[on. 3ameHa Ha
PCM-100.05.05.402 LLlaiiba Washer 4 PCM-100.05.05.402-01
LLain6a (Hamb. kon. 3)
PCM-100.05.03.485 KpbiLka Cover 1
BonT M8-6gx16.88.35.019 Bolt M8-6gx16.88.35.019 2
IOCT 7798-70 rOCT 7798-70
BonT M10-69gx30.88.35.019 Bolt M10-6gx30.88.35.019 3
FOCT 7798-70 IOCT 7798-70
1. 3518020-40009 KpbiLwka Cover 1
2. PCM-100.05.03.101A Kopnyc Housing 1
3 MoawmnHUK 407 Bearing 407 1 ﬁgzmilan'ﬁ”l(a Ha
OCT 8338-75 [OCT 8338-75 407AK FOCT 8338-75
4. PCM-100.05.05.609 Bunka Fork 1
5. 3518020-46014 LLlecTtepHa noaswxHas Pinion mobile 1
6. PCM-100.05.05.020 Ban Shaft 1
7 MoawwnnHmk 211A Bearing 211A 1
) IOCT 8338-75 rOCT 8338-75

Annapart nuTarowmi

The device having

130




PCM-100 KAC

Penykrop PucyHok 62
Reducer Picture

Annapart nuTarowmin The device having
131



PCM-100 KAC

Penykrop PucyHok
Reducer Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 Bont M10-6gx30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 12
) IrOCT 7798-70 IrOCT 7798-70
2 LLlai6a 10T 65l 019 Washer 10T 65l 019 12
) [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
3. 3518020-40009 Kpbiwka Cover 2
4. PCM-100.05.03.101A Kopnyc Housing 1
5. 3518020-41129 Mpo6ka Cort 1
MoawmnHmk 407 Bearing 407 Aon. 3ameHa Ha
6. 2 MoawmnHuk 407AK
IOCT 8338-75 IOCT 8338-75 FOCT 8338-75
7. PCM-100.05.03.611 Koneco Wheel 1
8 Konbuo C50 Ring C50 2
) [OCT 13942-86 [OCT 13942-86
9. PCM-100.05.03.609 Ban Shaft 2
MoAwmnHUK 308A Baring 308A Aon. 3amena Ha
10. FOCT 8338-75 FOCT 8338-75 2 Doaumnkuk 3094 TOCT
11 MahxeTa [.2-42x62-1 Cuff 1.2-42x62-1 2
' OCT 8752-79/0CT 38.05146-78 TOCT 8752-79/0CT 38.05146-78
12. PCM-100.05.03.1026 Kopnyc Housing 1
13. PCM-100.05.03.103A KpbliLwka Cover 2
14. PCM-100.05.03.612 LLlecTepHs Pinion 1

Annapart nuTarowmin

132

The device having




PCM-100 KAC

Penykrop PucyHok 63
Reducer Picture

Annapart nuTarowmin The device having
133




PCM-100 KAC

Penykrop PucyHok
Reducer Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 BonT M10-69x35.88.35.019  Bolt M10-6gx35.88.35.019 6

) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
’ Laiba 10T 65 019 Washer 10T 65l 019 12

’ OCT 6402-70 OCT 6402-70
3. PCM-100.05.03.104 Kopnyc Housing 1
4. PCM-100.05.03.101A Kopnyc Housing 1
5. PCM-100.05.03.1506 Bnok wectepéH Block of a pinion 1
6. PCM-100.05.03.1026 Kopnyc Housing 1
7. PCM-100.05.03.106 Kopnyc Housing 1
8 BonT M10-6gx30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 6

’ OCT 7798-70 OCT 7798-70
9. PCM-100.05.03.105A Kpblwwka Cover 1
10 MNoawmnHuk 407 Bering 407 2

' IOCT 8338-75 rOCT 8338-75
11. PCM-100.05.03.403 MacnooTtpaxartenb Oil-guard 2
12. 3518020-46353 LLlecTepHsa Begomast Pinion conducted an 1
NMPOMEXYTOYHOro Bana intermediate shaft
13 Konbuo C50 Ring C50 1
' [OCT 13942-86 FOCT 13942-86

14. 3518020-46007 Ban npoMeXxyTou4HbIN Shaft intermediate 1
15. 3518020-46013 bnok wecrepéH Block of a pinions 1
16. 3518020-40009 Kpbiwwka Cover 1

Annapart nuTarowmi

134

The device having




PCM-100 KAC

Penykrop PucyHok 64
Reducer Picture

Annapart nuTarowmin The device having
135




PCM-100 KAC

Penykrop PucyHok
Reducer Picture
Mos. | O6o3HaueHue . Kon. | MpumeuaHme
. . HanmeHoBaHMe Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 Bont M10-6gx30.88.35.019 Bolt M10-69x30.88.35.019 12
) rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
2 Larba 10T 65 019 Washer 10T 65l 019 12
' OCT 6402-70 IOCT 6402-70
3518020-40009 Kpbllwka Cover 2
4. PCM-100.05.03.101A Kopnyc Housing 1
MoawunHuk 407 Bearing 407 Aon. 3amexa Ha
5. 3 MoawwunHuk 407AK
rOCT 8338-75 rOCT 8338-75 FOCT 8338-75
6. PCM-100.05.03.403 MacnooTtpaxaTtenb Oil-guard 3
7. 3518020-46012 LLlectepHs npomexyTo4Horo Bana Pinion an intermediate shaft 1
8 Konbuo C50 Ring C50 3
’ IOCT 13942-86 IOCT 13942-86
9. 3518020-46007 Ban npoMexyTouHblii Shaft intermediate 1
10. 3518020-46014 LLlecTtepHs noaBwxHas Pinion mobile 1
11. PCM-100.05.03.102b Kopnyc Housing 1
12. PCM-100.05.03.105A KpbliLwka Cover 1
13. PCM-100.05.03.103A Kpbiwka Cover 1
14 MaHxeTa 1.2-42x62-1 Cuff 1.2-42x62-1 1
' FOCT 8752-79/0OCT 38.05146-78 ['OCT 8752-79/0OCT 38.05146-78
MoawmnHuk 308A Bearing 308A Aon. samera Ha
15. 1 MoAwmnHuk 309A
IOCT 8338-75 IOCT 8338-75 FOCT 8338-75
16. PCM-100.01.00.452 MacnooTtpaxaTenb Oil-guard 1
] LLlecTrepHs BeayLas Pinion conducted an
17. 3518020-46354 NpOMeXyTO4YHOro Bana intermediate shaft 1
18. PCM-100.05.03.608 Ban Shaft 1
19. 3518020-46008 LLlecTepHst npoMexyTodHoro Bana Pinion an intermediate shaft 1

Annapart nuTarowmin

The device having
136




PCM-100 KAC

PucyHok
Picture

Kopnyc peaykTopa
Case of a reducer

PCM-100.05.03.1406

3 NI

‘\\\

’

Reduser

Penyktop

137



PCM-100 KAC

Kopnyc peaykropa PucyHok
PCM-100.05.03.1405 priyc peaykrop icy
Case of a reducer Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeuyaHue
. . HauvmMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. 3518020-46183 LLItndT KOpnyca kopobku Pin of the case of a box of 2
Anana3oHoB ranges

) Bont M12x1,25-69x60.88.35.019  Bolt M12x1,25-6gx60.88.35.019 3

: rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
3. PCM-100.05.03.102b6 Kopnyc Housing 1
4, PCM-100.05.03.009A Mpoknaaka Gasket 1
5 LLait6a 12T 65 019 Washer 12T 65 019 9

' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
6 laiika M12x1,25-6H.6.019 Nut M12x1,25-6H.6.019 9

' rOCT 5915-70 roCT 5915-70
. Bont M12x1,25-69x50.88.35.019  Bolt M12x1,25-6gx50.88.35.019 6

' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
8 LLain6a 10T 65 019 Washer 10T 65l 019 2

' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
9 laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 5

' roCT 5915-70 roCT 5915-70
10. PCM-100.05.03.101A Kopnyc Housing 1

Penyxrop Reduser

138




PCM-100 KAC

Bnok wecrepén PucyHok

PCM-100.05.03.1506 Block of a pinions Picture

Penykrop Reducer
139




PCM-100 KAC

Bnok wecrepén PucyHok
PCM-100.05.03.1505 ep 1y
Block of a pinions Picture

Mos. O603HaueHue HauMeHoBaHMe Description Kon. NMpumeyaHue
Ref. Designation Quant. | Annotation
1 MoawmnHuk 215A Bearing 215A 2

’ IOCT 8338-75 IOCT 8338-75
2. PCM-100.05.03.697 Bont Bolt 8
3. PCM-100.05.03.606b LLlectepHsa Manas Pinion small 1
4, PCM-100.05.03.133 Kopnyc Housing 1
5 lalika M14x1,5-6H.6.019 Nut M14x1,5-6H.6.019 8

) IOCT 5915-70 IOCT 5915-70
6. 3518020-44001 MnactuHa cronopHas Plate lock 4
7. PCM-100.05.06.603 LLlecTepHs Pinion 1

Penykrop Reducer

140




PCM-100 KAC

MeHXxaHu3M nepeksiroueHus PucyHok

PCM-100.05.03.7005 The mechanism of switching Picture

67

PenykTop Reducer
141




PCM-100 KAC

MeHXxaHu3M nepeksiroueHus PucyHok
PCM-100.05.03.7005 nepeknrouen icy
The mechanism of switching Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 3518020-41058-01 Kopnyc MexaHusMa The case of the mechanism 1
nepeknoyeHnst ananasoHos  of switching of ranges
2. 3518020-43210-01 Bunika nepekniodeus Plug of switching top 1
BEPXHSS
3. 3518020-43200-01 Bunika nepeitionenis Plug of switching bottom 1
HUKHSS
MPOKIAAKa KDBILLIKN KODMYCA Lining of a cover of the case
4, 3518020-40017 poknaaka Kkp PrYCA " of the mechanism of 2
MexaHM3Ma MnepeKtoYeHms oo
switching
5 3518020-44004 Kpbiwka kopryca Cover of the case of Fhe 1
MexaHu3Ma nepektodeHnss  mechanism of switching
6 LLai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 29
' OCT 6402-70 IOCT 6402-70
7 BonT M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 1
) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
8 bonT M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 16
’ [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
9. 3518020-41081 Mpobka Fuse 2
10. 3518020-44035 LLai6a wroka 6nokmpoBkn  Washer of a rod of blocking 1
11. 3518020-48002A BTynka orpaHnunTensHas The cartridge restrictive 1
12. 3518020-46551 MpyxviHa Spring 1
13, 3518050-40008 Mpoknaaka kopnyca Lining of the case of ’
610KMpPOBKM blocking
14, 3518020-40016A Kpbiwka kopryca Cover of the case of 1
6710KMPOBKM blocking
15. 3518020-41059-01 Kopnyc 6110k1poBku The case of blocking 1
16. 3518020-41129 Mpobka Fuse 1
17 BonT M8-6gx35.88.35.019 Bolt M8-6gx35.88.35.019 2
) IFOCT 7798-70 [FOCT 7798-70
18. 61327 LWTndT umnmHapuyeckui Pin cylindrical 2
19.  3518020-40079 2"0"”3‘“‘"" KpbilKi Lining of a cover of blocking 1
JTIOKUPOBKM
20. 3518020-44071 Kpbliwka 6/10kMpoBKU Cover of blocking 1
21, 33518020-44004-01 Kpblwka kopryca Cover of the case of Fhe 1
MexaHu3Ma nepektodeHns  mechanism of switching
2 bonT M8-6gx30.88.35.019 Bolt M8-6gx30.88.35.019 1
' IOCT 7798-70 [OCT 7798-70
23 3518020-40077 Mpoknagka kopryca Llnlng of the case of 1
6710KMpPOBKM blocking
Penyxrop Reducer

142




PCM-100 KAC

MexaHu3M nepexnroyYeHus PucyHok 68
The mechanism of switching Picture

j

Penykrop Reducer
143



PCM-100 KAC

MexaHu3M nepexsroyeHusn PucyHok
The mechanism of switching Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
. N HauMmeHoOBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 3518020-46156 Wt sunky Pin of a plug of switching 2

NepPEKSIIOYEHNA
2. 3518020-46157 Mpy>xxuHa WwrndTa BUIKN Spring of a pin of a plug 2
3. 3518020-44068 [alka Npy>WH BUIOK Nut of springs of plugs 2
4. 3518020-46155-01 Buka neperioeHus Plug of switching top 1

BEPXHAA
5. 3518020-43210-01 Bunka nepexstioyenis Plug of switching top 1

BEPXHASA
6 MNposonoka 1-0-4 Wire 1-0-4 2

: rOCT 3282-74 rOCT 3282-74
7. 606716 BonT wroka Bolt of a rod 2
8. PCM-10.01.47.606A Mpobka Fuse 1
9. PCM-10.01.47.002 MNpoknaaka Lining 1
10 Lapuk 11-40 Ball 11-40 2
: roCT 3722-81 rOCT 3722-81

11. 3518020-46024 Manev, 6noknpoBku Finger of blocking 1
1. 3518020-41058-01 Kopnyc MexaHn3Ma The case of the mechanism 1

nepekoyveHns ananasoHos  of switching of ranges
13.  3518020-46154-01 Burika neperioeHus Plug of switching bottom 1

HWKHAA
14.  3518020-43200-01 E;Q(':‘aﬂ:epe'(”’o”e””” Plug of switching bottom 1
1s. 3518020-46168-01 LLITOK HYXHNIA Rod bottom switchings of 1

NEPEKNOYEHNA Anana3oHoB ranges
16.  3518020-46149-01 LLiTok epxum Rod top switchings of ranges 1

NepeKNtYeHna amana3oHoB

Penykrop
144

Reducer




PCM-100 KAC

MexaHu3M nepexnoueHus PucyHok 69
The mechanism of switching Picture

PenykTop Reducer
145




PCM-100 KAC

MexaHu3M nepexsroyeHusn PucyHok
The mechanism of switching Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeuaHune
. . HanmeHoBaHuMe Description -
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 3518020-46202 MpyxuHa Spring 2
2. 3518020-46203 dukcaTtop wroka AnanasoHoB  Clamp of a rod of ranges 2
3 Mposonoka 1-0-4 Wire 1-0-4 1
) IOCT 3282-74 rOCT 3282-74
4. 3518020-46366 bonT wroka Bolt of a rod 1
5. 3518020-46162 Pblyar Bunok nepekntoyeHus The lever of plugs of switching 1
6. 3518020-41059-01 Kopnyc 610K1poBKku The case of blocking 1
7. 3518020-46167-01 LLiTok ynpaBneHus Rod of management 1
8. 3518020-46019 LLITok 6noknposku Rod of blocking 1
9, 3518050-40008 gp""“aﬂ"a Kopriyca Lining of the case of blocking 1
JIOKMPOBKM
10. 3518020-42180 Mmapounnuuap 610KMpPOBKK The hydrocylinder of blocking 1
AManasoHoB of ranges

1 LLlai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 2

) IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
12 BonT M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 2

) IOCT 7798-70 rOCT 7798-70
13 Konbuo 022-028-36-2-2 Ring 022-028-36-2-2 1

) FOCT 9833-73/TOCT 18829-73 [OCT 9833-73/FOCT 18829-73
14. 3518020-44006 Llaiiba ynnoTHeHus LWToka \:ngher of condensation of a 1
15 Konbuo Cr-30-21-5 Ring CIM-30-21-5 1

) OCT 6308-71 rOCT 6308-71
16. 3518020-46023 lalka ynnoTHEeHUs WToKa Nut of condensation of a rod 1

Penyxrop

Reducer

146




PCM-100 KAC

M'apounnuHap 610KMPOBKM AMANAa30HOB PuUcyHok 70

3518020-42180 The hydrocylinder of blocking of ranges Picture

MexaHn3M nepexknroueHns The mechanism of switching
147




PCM-100 KAC

'mapounnuH 6/10KMPOBKM ANANa3oOHOB PucyHok
3518020-42180 APOLUMNMHAP poBKh A icy
The hydrocylinder of blocking of ranges Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 7511-10034b Konnak Cap 1
2. 54-60269A KnanaH Valve 1
3. 3518020-46335 LTyuep Point 1
4. 3518020-40158 KonbLo Ring 1
5. A-35602 MpyxviHa Spring 1
6. 3518020-40148 LLaiiba Washer 1
7. Ak-49004 MatxeTa ynnotHutensHass  Cuff sealing 1
8. 3518020-40149 LLai6a 3awmTHas Washer protective 1
9. 3518020-41016 Kopnyc Housing 1
10. 3518050-40024 Yexon 3almMTHbIN Cover protective the 1

rMapounIMHapa hydrocylinder
11, 3518050-46043 LLiTok rmapounnnHapa Rod qf the hydrocylinder of 1

610KMpPOBKM blocking
12 Laiiba 4T 65 019 Washer 4T 65 019 1

) IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
13 BuHT B.M4-60x6.48.016 Screw 1
' IOCT 17473-80

14. 3518020-40096 3arnywka Piug 1

MexaH13M nepexksiroueHus

148

The mechanism of switching




PCM-100 KAC

} Annapart usMesnbyarowmni PucyHok
PCM-100.06.00.0000k The device crushing Picture

71

00 00 00000

_______

&

A,
A . ¥
i >

§

) 32030139 2928127)26120(2529(29)  (22(22121)(2019)18)

(N

Arperart nsmenbuarowmnin The unit crushing
149



PCM-100 KAC

Annapar uaMenbuaroLmi PucyHok
PCM-100.06.00.000)K pat u: o icy
The device crushing Picture
Mo3. | O603HaueHme s Kon. NMpumeuaHue
0 03 . HanmeHoBaHuMe Description 0 P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1. PCM-100.06.05.000 bapabaH Drum
2. 44-1-2-16-2 BuHT Screw 4
3. PCM-100.06.00.880 LLinTok Blind 1
4. PCM-100.06.00.800 LLnTok Blind 1
5 MoawmnHmk 11316K Bearing 11316K 2
' FOCT 28428-90 FOCT 28428-90
6. PCM-100.06.03.626 Ocb Axle 1
7. PCM-106.09.59.010 MmapounnuHap Hydrocylinder 1
8. PCM-100.06.03.240 Tara Link 1
9 laiika M20-6H.6.019 Nut M20-6H.6.019 1
' rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
10 LnanHT 4x22.019 Cotter 4x22.019 3
’ rOCT 397-79 FOCT 397-79
1 Laib6a C.16x1,4.01.019 rOCT Washer C.16x1,4.01.019 3
’ 11371-78 rOCT 11371-78
12 LlinoHka 3-20x12x130 Key 3-20x12x130 1
’ FOCT 23360-78 FOCT 23360-78
13 LWan6a 16T 65I 019 Washer 16T 65I 019 10
’ FOCT 6402-70 rOCT 6402-70
14 bont M16x1,5-6gx45.88.35.019  Bolt M16x1,5-6gx45.88.35.019 10
’ rOCT 7796-70 rOCT 7796-70
15. PCM-100.06.00.302A Kopnyc Housing 1
16 Bbont M10-6gx30.88.35.019 Bolt M10-6gx30.88.35.019 10
’ rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
17. PCM-100.06.00.102 KpbliLwka Cover 2
18 laika M30x1,5-6H.05.019 Nut M30x1,5-6H.05.019 1
’ FOCT 11871-88 FOCT 11871-88
19 Lai6a H.30.01.019 Washer H.30.01.019 1
’ FOCT 11872-89 FOCT 11872-89
20. PCM-100.06.00.456 LLlan6a Washer 1
21. PCM-100.06.00.200 LLkus Pulley 1
22. PCM-100.06.00.495 Laii6a Washer 6 Haub. konnyectso
23. PCM-100.06.03.020 Lkus Pulley 1
24 Macnénka 2.2.90.L6.xp Butterdish 2.2.90.Li6.xp 2
’ FOCT 19853-74 FOCT 19853-74
25 bont M12-6gx70.88.35.019 Bolt M12-6gx70.88.35.019 1
’ rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
2% laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 33
’ rOCT 5915-70 [OCT 5915-70
27. PCM-100.06.03.250 Pbiuar Lever 1
28. PCM-100.06.03.220 KpvsoLmn Crank 1
29. PCM-100.06.03.190 Mpy>XMHa HaTsHKEHUS Spring of a tension 1
MaHyeTa 1.2-80x105-1 Cuff 1.2-80x105-1
30. IFOCT 8752-79/ IrOCT 8752-79/ 4
OCT 38.05146-78 OCT 38.05146-78
31. PCM-100.06.01.000K  Kapkac 6apabaHa Skeleton of a drum 1
32 Bbont M16-6gx140.88.35.019 Bolt M16-6gx140.88.35.019 4
’ rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
33. PCM-100.06.00.305A Onopa Support 1
} o [on. 3ameHa Ha
34. PCM-100.06.00.590 Bpyc npoTuBopexyLwui Bar 1 PCM-100.06.00.780
35 LLlai6a C.12x3.01.019 Washer C.12x3.01.019 24
) FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
36 bont M12-6gx90.88.35.019 Bolt M12-6gx90.88.35.019 4
’ FOCT 7798-70 FOCT 7798-70
37. PCM-100.06.00.642 IKCLEHTPUK Clown 2

Arperart nsMenb4aloLwmi

The unit crushing

150




PCM-100 KAC

Kapkac PucyHok 72

PCM-100.06.01.0000K Framework Picture

o
°

-

’V

Annapart u3sMesibuaroLmnin The device crushing
151




PCM-100 KAC

PCM-100.06.01.000)K Kapiac Pucyrok
Framework Picture

Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue

Ref. Designation HanmeHoBakne Description Quant. | Annotation

1. PCM-100.06.01.000>K Kapkac Framework 1

AnnapaTt nsMenb4alowmi

152

The device crushing




PCM-100 KAC

PacTshkka PucyHok 73

PCM-100.06.00.700 Bracing wire Picture

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
153




PCM-100 KAC

PCM-100.06.00.700 Pactsbika Pucyrok
Bracing wire Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
Ref. Designation HanmeHoBakne Description Quant. | Annotation
1. PCM-100.06.00.710 Tara Rod

N

PCM-100.06.00.541-01

Lar6a C.20x3,9.01.019
[OCT 11371-78
MnactuHa

LUnnmHT 4x28.019
FOCT 397-79

Arperart nsmesnbyalowWmnn

154

Washer C.20x3,9.01.019
[OCT 11371-78

Plate

Split pin 4x28.019
OCT 397-79

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

PCM-100.06.00.500 Bpyc PucyHok

Beam Picture 74

Arperart nsMesnbyalowWnn Crushing aggregate
155




PCM-100 KAC

bpyc PucyHok
PCM-100.06.00.500 Py 1y
Beam Picture
Nos. 0O603HaueHne I Kon. | MpumeuaHue
3 3 HauMeHoOBaHue Description .
Ref. Designation P Quan. Annotation
1. PCM-100.06.00.012A Mpoknagka Gasket 1
2. PCM-100.06.00.610 Pblyar Lever 1
3. PCM-100.06.00.641A Ban Shaft 1
4 BonT M12-69x30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 6
: rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
5 Llainba 12.01.019 Washer 12.01.019 6
’ rOCT 13464-77 rOCT 13464-77
6. [1 173.00.000 CerMeHT wnundoBanbHbIN Segment grinding 1 [on. 3aMeHa Ha

CIN 80x40x670

Arperart nsmesnbyalowWnn

156

CIN 80x40x670

Crushing aggregate

PCM-100.06.00.600A




PCM-100 KAC

Onopa PucyHok 75

PCM-100.06.00.720 Support Picture

AnnapaTt nsmenbualowmii The device crushing
157




PCM-100 KAC

Onopa PucyHok
PCM-100.06.00.720 P icy
Support Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. Annotation
1. PCM-100.06.00.730 Onopa Support 1
2 Konbuo C35 Ring C35 2

' IOCT 13943-86 rOCT 13943-86
3. PCM-100.06.00.499 3arnyuwka Stopper 4
4, PCM-100.06.00.817 BTynka Bush 2
5 MNoawwunHmk LLM20 Bearing LUM20 2

' TY 37.553.130-90 TY 37.553.130-90
6. PCM-100.06.00.657 Ban Shaft 1

AnnapaTt nsMenb4alowmi

158

The device crushing




PCM-100 KAC

PCM-100.06.02.0006

bapa6aH PucyHok
Drum Picture

(X&) 99

2004 1) 3 )2

Arperart nsMenbualowmnin Crushing aggregate
159



PCM-100 KAC

bapa6aH PucyHok
PCM-100.06.02.0006 P 1y
Drum Picture
Mos. O6o3HaueHne i Kon. MpumeuyaHue
X . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1. PCM-10.01.18.301 LLinoHka cneuuansHas Key special 2
2. Malka M20x1,5-6H.04.35.019  Nut M20x1,5-6H.04.35.019 72
IrOCT 5916-70 IFOCT 5916-70
3. Mavika M20x1,5-6H.12.40X.019 Nut M20x1,5-6H.12.40X.019 72
rOCT 5915-70 IOCT 5915-70
4. LWan6a C 20x5.01.019 Washer C 20x5.01.019 72
rOCT 10450-78 IFOCT 10450-78
PCM-100.06.02.020-01 Ounck Disk 1
6. PCM-100.06.02.603 Bont Bolt 72
bont M18x1,5-6gx45- Bolt M18x1,5-6gx45- 60
40.109.40X.019 40.109.40X.019
[OCT 7798-70 rOCT 7798-70
PCM-100.06.02.502 Mpyxum Clip 12
PCM-100.06.02.501 Hox Knife 12
10. PCM-100.06.02.060 LLinTok Blind 1
11. BuHT B.M12-6gx50.22H.019 Screw B.M12-6gx50.22H.019 2
rOCT 1481-84 IFOCT 1481-84
12. laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 2
[OCT 5915-70 [OCT 5915-70
13.  PCM-100.06.02.0106 Oropa HoXa Support of a knife 12
14. PCM-100.06.02.040A Onopa Support 1
15.  PCM-100.06.02.401 Ipy3 6anaHCUPOBOYHBIIA Cargo balancing 3
16. PCM-100.06.02.401-01 Ipy3 6anaHCUPOBOYHBIIA Cargo balancing 3
17. Laitba C.12x3.01.019 Washer C.12x3.01.019 4
FOCT 11371-78 [OCT 11371-78
18. bont M12-6gx20.88.35.019 Bolt M12-6gx20.88.35.019 4

19. PCM-100.06.02.604b
20. PCM-100.06.02.020

rOCT 7798-70
Ban

Ounck

Arperart nsmesnbyalowWmnn

160

[OCT 7798-70
Shaft

Disk

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

MpyxvHa HaTsKeHUsA PucyHok
Spring of a tension Picture

PCM-100.06.03.190 77

JleHuKc nutatens Tension of a feeder
161



PCM-100 KAC

PCM-100.06.03.190

Mpy>xuHa HaTsHKeHUs
Spring of a tension

PucyHok
Picture

Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeuyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .

Ref. Designation Quan. | Annotation
1. PCM-100.06.03.102 Mpobka Fuse 1
2 BuHT B.M8-69%x30.22H.019  Screw B.M8-6gx30.22H.019 1

: rOCT 1476-93 rOCT 1476-93
3 laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 1

. rOCT 5915-70 roCT 5915-70
4, PCM-100.06.03.623 Ocb Axle 1
5. PCM-100.06.03.625 Mpy>xxuHa Spring 1
6. PCM-100.06.03.103 Mpobka Fuse 1
7. PCM-100.06.03.210 Pactskka Extension 1
8. PCM-100.06.03.200 Mpobka Fuse 1

JleHuKC nuTaTtens Tension of a feeder

162




PCM-100 KAC

Wikus PucyHok 78
Pulley Picture

PCM-100.06.03.020

09@96

Annapart usMenbualowmin The device crushing
163



PCM-100 KAC

Llkus PucyHok
PCM-100.06.03.020 icy
Pulley Picture
Mos. 0603HaueHue . Kon. MpuMmeyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHMe Description 0 P .
Ref. Designation Quan. Annotation
1. PCM-100.06..03.001A Lkns 216 Pulley $216 1
5 Bont M12-69x20.88.35.019  Bolt M12-6gx20.88.35.019 5
) rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
3 LLlai6a 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019 3
' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
4, PCM-100.06.03.401 LLleka Cheek 1
5. PCM-100.06.03.801 Ocb Axle 1
6. PCM-100.06.03.402 LLleka Cheek 1
7. PCM-10.05.09.607A BTynka Bush 2
8 MoawwnnHuk 180206AC17 Bearing 180206AC17 2
) rOCT 8882-75 rOCT 8882-75
9. PCM-10.05.09.103 KpbilLka Cover 1
10 LLlai6a C.12x3.01.019 Washer C.12x3.01.019 1
) roCT 11371-78 roCT 11371-78
11 Bont M8-69x30.88.35.019  Bolt M8-6gx30.88.35.019 3
' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
12 laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 1
: rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
13 LLlai6a 8.01.019 Washer 8.01.019 3
: rOCT 13465-77 rOCT 13465-77
14 Konbuo C30 Ring C30 1
: rOCT 13942-86 rOCT 13942-86
15. PCM-100.06.03.601 Ocb Axle 1
16. PCM-100.06.03.030 Ocb Axle 1

Annapart nsMenbualowWmn

164

The device crushing




PCM-100 KAC

Wikus PucyHok 79

PCM-100.06.00.200 Pulley Picture

AnnapaTt nsMmenbuarowmin The device crushing
165




PCM-100 KAC

LWkus PucyHok
PCM-100.06.00.200 icy
Pulley Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.06.00.101B LLikue Pulley 1
2. PCM-100.06.00.615 Crynuua Nave 1
3. PCM-100.06.00.616 BonT cneuuanbHbIi Bolt special 2
4, PCM-100.06.00.451 LLlali6a cTonopHas Washer lock 4
5 laitka M14-6H.6.019 Nut M14-6H.6.019 8
' roCT 5915-70 roCT 5915-70
6 BonT M14-6gx60.88.35.019  Bolt M14-6gx60.88.35.019 6
' roCT 7798-70 roCT 7798-70

AnnapaTt nsMenb4alowmi

166

The device crushing




PCM-100 KAC

bapa6aH PucyHok

PCM-100.06.05.000 Drum Picture

80

Arperat MOJIOTM/IbHbIN Crushing aggregate
167



PCM-100 KAC

bapabaH PucyHok
PCM-100.06.05.000 P icy
Drum Picture
Mo3. | O603HauyeHune I Kon. |MpumevaHune
B i HanMmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quan. |Annotation

1. PCM-100.06.05.5076-01  Hox Knife 12

2. PCM-100.06.05.501-01 MpwxuM Clip 12

3 Bont M18x1,5-6gx45.109.40X.019  Bolt M18x1,5-6gx45.109.40X.019 %

) rOCT 7798-70 FOCT 7798-70

4. PCM-100.06.05.5076 Hox Knife 12

5. PCM-100.06.05.501 MpwxuM Clip 12

6. PCM-100.06.05.506 Ipy3 6anaHCMpPOBOYHBII Cargo balancing 6 Hanb.kon-Bo

7. PCM-100.06.05.506-01 py3 6anaHCMPOBOYHbIN Cargo balancing 6 Hanb.xon-Bo

8. PCM-100.06.05.506-02 Ipy3 6anaHCMpPOBOYHBIV Cargo balancing 6 Hanb.kon-Bo

9. PCM-100.06.05.506-03 Ipy3 6anaHCMpPOBOYHBIV Cargo balancing 6 Hanb.xon-Bo
LWaii6a 10.01.019 Washer 10.01.019

10. FOCT 13463-77 FOCT 13463-77 6 Hawb.xon-so

11. Bont M10-69gx20.88.35.019 OCT Bolt M10-6gx20.88.35.019 OCT 18 Hau6. KON-B0 . B
7798-70 vnn 7798-700r 3aBMC.MMOCTM C;T
Bont M10-6gx25.88.35.019 TOCT  Bolt M10-6gx25.88.35.019 FOCT 6 KOnMueCTBa
7798-70 nnmn 7798-70 or 6anaHCMPOBOUHbIX
Bont M10-6gx30.88.35.019 TOCT  Bolt M10-6gx30.88.35.019 FOCT 6 - P

12. PCM-100.06.05.010

7798-70
Kapkac 6apabaHa

Arperat MONOTWIbHbIN

168

7798-70
Skeleton of a drum

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

NMnowaaka Bxoaa PucyHok 81
Platform of entrance Picture

I II III

VI

\Y
VII

VII

I VI II III “,

Arperar usMesibyarowWmnin The unit grinding
169




PCM-100 KAC

Mnowaaka Bxoaa

PucyHok 81,82,

Platform of entrance Picture 83,84
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHne Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.01.00.610 KpoHLWTelH 3epkana Arm of a mirror 2
2. PCM-100.07.00.770 MopyyeHb Hand-rail 1
3. PCM-100.06.00.190A PykosiTka Handle 1
4, PCM-100.07.00.780 MopyueHb Hand-rail 1
5. PCM-100.07.00.200A JNectHnua Ladder 1
6. PCM-100.07.04.300 Mnowaaka Platform 1
7 laika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 8
) OCT 5915-70 FOCT 5915-70
8 Lllarba 6T 65 019 Washer 6T 65l 019 8
’ OCT 6402-70 OCT 6402-70
9 Laii6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 12
’ FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
10. 0T-19.01.01.01 Bamnep Bumper 1
1 Llar6a C 6x1,4.01.019 Washer C 6x1,4.01.019 4
' OCT 6958-78 OCT 6958-78
12 BonT M6-6gx20.48.019 Bolt M6-6gx20.48.019 4
’ [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
13 BuHT B.M6-69%25.48.019 Screw B.M6-6gx25.48.019 2
' [OCT 17473-80 [OCT 17473-80
14 BuHT B.M6-69x16.48.019 Screw B.M6-6gx16.48.019 2
' FOCT 17473-80 [OCT 17473-80
15 Laiba C.10.01.019 Washer C.10.01.019 7
’ [OCT 11371-78 OCT 11371-78
16 laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 9
' OCT 5915-70 OCT 5915-70
17 Laiba 10T 65 019 Washer 10T 65l 019 9
' OCT 6402-70 [OCT 6402-70
18 BonTt M10x20.46.019 Bolt M10x20.46.019 2
' IOCT 7802-81 OCT 7802-81
19 bonT M12-69x35.88.35.019  Bolt M12-6gx35.88.35.019 4
’ OCT 7798-70 OCT 7798-70
20 Lllai6a C.12x3.01.019 Washer C.12x3.01.019 8
’ [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
271 LWai6a 12T 65 019 Washer 12T 65I 019 4
’ OCT 6402-70 OCT 6402-70
22 laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4
' OCT 5915-70 IOCT 5915-70
23 BonT M10-6gx35.88.35.019  Bolt M10-6gx35.88.35.019 5
' FOCT 7798-70 OCT 7798-70
24 BonT M8-6gx20.88.35.019  Bolt M8-6gx20.88.35.019 2
' IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
25 BuHT 4x16.01.019 Screw 4x16.01.019 12
’ [OCT 10621-80 OCT 10621-80
26. 0T-19.01.01.03-01 KpbliLwka Cover 1
27. laiika 3302-5301594 Nut 3302-5301594 12
28 ®apa 8702.3711-01 Headlight 8702.3711-01 2
) TY 37.458.076-96 TY 37.458.076-96
29 LWan6a C 6x1,4.01.019 Washer C 6x1,4.01.019 8
’ "OCT 6958-78 "OCT 6958-78
30 BuHT B.M6-609x20.48.019 Screw B.M6-6gx20.48.019 20
) IOCT 17473-80 IOCT 17473-80
31. 0T-19.01.01.02-01 Macka Mask 1
32. 0T-19.01.01.04-01 Haknagka Overlay 1
33. 0T-19.01.01.03 KpbiLwka Cover 1
34 ®oHapb 26.3726 Lantern 26.3726 2
' [OCT 6964-72 IOCT 6964-72
35. 0T-19.01.01.02 Macka Mask 1
36. 0T-19.01.01.04 Haknapka Overlay 1
Arperart nsMenbuyarowmn The unit grinding

170




PCM-100 KAC

BXoAa

Mnowapka

Platform of entrance

nit grinding

Theu

M3Menbyalowwmm

Arperat

171



PCM-100 KAC

NMnowaaka Bxoaa PucyHok 83
Platform of entrance Picture

mnm

Arperart nsmenbuarowmn The unit grinding
172



PCM-100 KAC

BXoAa

Mnowapka
Platform of entrance

@@ © @

>

R @@ @ ﬂ ﬁ SICIONCIONE)
7 y I/...

D

The unit grinding

arowmm

ArperaT usmenby

173



PCM-100 KAC

Mnowapka PucyHok 85
Area Picture

(9101112 7777@@@@@0@@@
& J

PCM-100.07.04.300

Arperart nsmenbuarowmii Crushing aggregate
174



PCM-100 KAC

Mnowapka PucyHok
PCM-100.07.04.300 1han 1y
Area Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
. N HauMmeHoOBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1 [alika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 20
’ [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
’ LLar6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 1
) [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
3. PCM-10.05.08.604A Mpy>xuHa Spring 1
4 LLar6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 15
) [OCT 6958-78 OCT 6958-78
5. PCM-10.05.08.509A 3aXuM Clamp 1
6 bonT M8-6gx80.88.35.019 Bolt M8-6gx80.88.35.019 1
' FOCT 7798-70 FOCT 7798-70
7. PCM-100.07.04.330 Mnowaaka Area 1
8 Bont M10x60 Bolt M10x60 4
) TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
9. PCM-100.01.00.600 Crolika Rack 2
10 Lan6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 18
! [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
1 LLla6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 14
) [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
12 lalika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 10
’ [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
13. PCM-100.07.00.441 Kpbiwwka Cap 2
14 BuHT B.M6-69%16.48.019 Screw B.M6-6gx16.48.019 4
’ FOCT 17473-80 FOCT 17473-80
i5 LWar6a 6T 65I 019 Washer 6T 65 019 4
) [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
16 bonTt M10-6gx30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 6
) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
17. PCM-10.10.20.030A Bnok anonos Block of diodes 2
18. PCM-100.07.04.310 Pama Frame 1
19 LLlai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 18
) [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
20 Bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 4
’ [FOCT 7798-70 [OCT 7798-70
21. PCM-100.07.04.503 KpoHLTenH Bracket 1
22. PCM-100.07.04.320 Mnowaaka Area 1
23 bonT M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 10
) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
24. 101.07.00.520-01 KpoHLwTenH Bracket 1
25. 101.07.00.510-01 KpoHLwTenH Bracket 1
26. 101.07.00.530 KpoHLuTeliH Bracket 2
27. 101.07.00.510 KpoHLwTenH Bracket 1
28. 101.07.00.520 KpoHLTenH Bracket 1

Arperart nsMenbuarowmin

175

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Mnowapka PucyHok
Area Picture

PCM-100.07.04.300 86

Arperart nsmenbuarowmii Crushing aggregate
176




PCM-100 KAC

Mn K PucyHok
PCM-100.07.04.300 otanxa 1cyro
Area Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 LWan6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 4
' FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
’ LLlai6a 10T 65l 019 Washer 10T 65I 019 8
' [OCT 6402-70 OCT 6402-70
3 Bont M10-6gx16.88.35.019  Bolt M10-6gx16.88.35.019 8
) IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
4. PCM-100.21.35.1806 mapopacnpeaenuTenb Changeover valve 1
PCM-100.21.31.615A YronbHUK NOBOPOTHbIN Square rotary 5
Konbuo 016-020-25-2-6 Ring 016-020-25-2-6
6. FOCT 9833-73/ FOCT 9833-73/ 6
rOCT 18829-73 IrOCT 18829-73
54-60947 Bont Bolt 1
54-60505 BonT Bolt 4
PCM-100.21.35.210 'vapopacnpegenvTens Changeover valve 1
10 BonT M8-6gx40.88.35.019 Bolt M8-6gx40.88.35.019 4
) IrOCT 7798-70 IrOCT 7798-70
1 LLlai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 10
' [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
12. PCM-100.21.35.260A Tpybonposoa Pipe duct 1
13. PCM-106.09.69.622B-02 LLITyuep BBEPTHOM Union threaded 2
14. PCM-106.09.69.622B-04 LLTyuep BBEpTHOW Union threaded 1
[on. 3amMeHa Ha
MapopacnpenenvTens Changeover valve TuapopacripeaenuTens
15. 3P350-03 Y1 3P350-03 Y1 1 3P3r50-03y1
TY 2.5748393.09-93 TY 2.5748393.09-93 T 44-008-07502710-
16. PCM-100.21.45.010 MapopacnpenenvTens Changeover valve 1
17 laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 4
’ OCT 5915-70 OCT 5915-70
18. PCM-100.21.45.402 KpoHLUTENH Bracket 1
19. PCM-100.21.45.020 MmppopacnpenenuTens Changeover valve 1
20. PCM-106.09.69.621b LLTyuep BBEPTHOM Union threaded 2
21, PCM-106.09.69.622B-01 LTyuep BBepTHOM Union threaded 1
22. 54-60506 Bont Bolt 1
23. PCM-106.09.35.020 YronbHWK NOBOPOTHbI Square rotary 1
24. PCM-100.21.45.030 Tpy6onposoza Pipe duct 1
25. 54-60948 3arnywka Cap 1
mapopacnpeaenvTens Changeover valve Hon. samena Ha
26. 4P3r50-47y1 4P3r50-47y1 1 s
TY 4144-008-07502710-01  TY 4144-008-07502710-01 TY 2.5748393.09-93
27. PCM-100.21.45.040 Tpybonposoa Pipe duct 1
)8 BonT M8-6gx45.88.35.019 Bolt M8-6gx45.88.35.019 2
’ [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
29. PCM-100.21.45.401 KpoHLTenH Bracket 1
30 Bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 4
' IOCT 7798-70 IOCT 7798-70

Arperart nsMenbuarowmin

177

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

JlectHMUa PucyHok

PCM-100.07.00.200A Stairway Picture

87

Laccun Chassis
178




PCM-100 KAC

JlecTHMUA PucyHok
PCM-100.07.00.200A THUL icy
Stairway Picture

Mos. O603HaueHue HauMeHoBaHMe Description Kon. NMpumeyaHue
Ref. Designation Quant. | Annotation
1. PCM-100.07.00.210A Necthuua Stairway 1
2. PCM-10.05.08.011 YnnoTtHeHune Sealing 2
3 Ocb 6-10 b12x36.35.L9xp Axis 6-10 b12x36.35.L19xp 2

) rOCT 9650-80 rOCT 9650-80
4 LLait6a C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 2

) rocT 11371-78 rocT 11371-78
5 LWnavHT 3,2%25.019 Cotter 3,2x25.019 2

: rOCT 397-79 rOCT 397-79
6. PCM-10.05.08.330A MoaHoxKa Sideboard 1

Laccn Chassis

179




PCM-100 KAC

Pabouee mecto PucyHok 88

PCM-100.26.00.000 Workplace Picture

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
180




PCM-100 KAC

Pabouee mecto PucyHok
PCM-100.26.00.000 4
Workplace Picture
Mos. O603HaueHune . Kon. |MpumeuaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .

Ref. Designation Quan. | Annotation
1. 101.26.00.110 SKpaH Screen 1
2 OunbTp T40M1-8102360 Filter T40M1-8102360 1

’ TY 4761.046.00232058-2000 TY 4761.046.00232058-2000
3. A 30.09.011 Kprovok ans ogexasl Hook for clothes 1
4 Tepmoc 6biToBOM B-3,0 Thermos household B-3,0 1

) TY 14-123-93-00 TY 14-123-93-00

) Collar of fastening of a

5. 54-00630 XOMYT KpenneHus TepMoca thermos 2
6. 101.26.00.070 Koxyx Casing 1

Arperart nsmesnbyalowWmnn

181

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Pa6ouee mecTo PucyHok 89
Workplace Picture

®

®

O ® @ @

& ®

D ® 60 ® 6

Arperart nsmenbuarowmii Crushing aggregate
182




PCM-100 KAC

Pa6ouee mecto PucyHok
Workplace Picture
Mo3 0O603HaueHne Kon. | Mpumeuanue
' . L HanmeHoBaHue Description Quant| Annotation
Ref. Designation
Radio tape recorder
Maruutona crepeodoHuyeckas .
stereophonic MocTaBnsetcs
1. «Ypan-PM-201CA»
MKCM 464328.053rY «Ural-PM-201CA » KOMM/IEKTOM
' MKCU 464328.053I4
KOHAMLIOHE Conditioner
AVILIOHEP Avgust-23B5-680 - Y2
2. Asryct-236C-680 - Y2 TV 4591-010-21111169- 1
TY 4591-010-21111169-2002 2002
MotopeaykTop 52.3730 Motor-reducer 52.3730
3. TY 37.459.078-86 TY 37.459.078-86 1
Kop OKI 45 7375 3783 Kop OKI 45 7375 3783
4. 101.06.00.190 MaHenb Panel 1
5. 101.26.01.080 MoTonok Ceiling 1
6. PCM-100.26.16.000 Pbluar ynpaBneHust ABMKEHNEM Lever of management of 1
movement
7. PCM-100.26.00.210 MaHenb Panel 1
8. 101.26.00.150 MaHenb Panel 1
9. PCM-100.26.00.140 MaHenb Panel 1
10. 101.26.02.560 AMopTu3aTop Absorber 2
11 Otonutens OT2.13.001MA Heater OT2.13.001MA 1
’ TY 23.1.156-83 TY 23.1.156-83
12. 101.06.12.000 Pbluar nepexntoyeHns Lever of switching of 1
[iManasoHoB ranges
13. 101.26.11.000 Pblyar nogauv Tonnuea If_uegler of submission of 1
[on. 3aMeHa Ha
14 Cvnexbe 2001 A/SM 80X .?.362722(?_ %)ZA 1/53%28:8);7 4- 1 Cuperibe F2001 CA/SM 80X
) TY 4760-021-32268974-2003 2003 TY 4760-021-32268974-2003
15. MNenenbHuua 2105-8203200 Ashtray 2105-8203200 1
16. 101.06.01.320 CnpeHbe Seat 1
17. 101.06.15.000 Pblyar CTosiHOYHOMO TOpMO3a Lever of a lay brake 1
18. 101.26.00.070 Koxxyx Cover 1
19. PCM-100.26.03.000 Pbluar Lever 1
20. PCM-100.26.04.000 Pbluar ynpaeneHusi peBepcoM Lever of management of 1
a reverser
21. PCM-10.04.10.065 Yexon Boot 3
22. PCM-100.26.14.000 Bnok nepanen Block of pedals 1
MpyxvHa rasosas 11.8407010-40 spring gas
23. TY Pb 00232147.034-95 11.8407010-40 1
' TY PB 00232147.034-95
Panel instrument
24 MNaHenb npnbopHas MNM-A680 nn-A4680 1
’ TY 4573-182-23550134-2005 TY 4573-182-23550134-
2005
25. MoTtonok 101.06.01.091 Ceiling 101.06.01.091 1
2% MnadoH 0026.12.3714 Plafond 0026.12.3714 1
) TY 37.458.064-90 TY 37.458.064-90
Mpocumnb Profile 3105-6107126
27, 101.06.01.071 3105-6107126 L=4150412 L=4150+12 2
Mpy>xwuHa rasosas 11.3.6308010 spring gas
28. TV 500032891.095-02 11.3.6308010 1
’ TY 500032891.095-02
29. PCM-100.26.01.070 Kospuk Rug 1
30. 101.26.13.000 KonoHka pyneBas Column steering 1

Arperart nsMenbuarowmin

183

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Pa6bouee mecto PucyHok 90
Workplace Picture

Arperart nsmenbuarowmii Crushing aggregate
184



PCM-100 KAC

Pa6ouee mecto PucyHok
Workplace Picture
Mos. O6o03HaueHue i Kon. | NMpumevaHue
o 6o . . HanmeHoBaHue Description o P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1 BuHT B.M6-6g%x10.48.019 Screw B.M6-6gx10.48.019 1
’ FOCT 17473-80 FOCT 17473-80
’ LLai6a 6T 65I 019 Washer 6T 65l 019 1
' OCT 6402-70 OCT 6402-70
MoTopeaykTop 52.3730 Motor-reducer 52.3730
3. TY 37.459.078-86 TY 37.459.078-86 1
Kop OKIM 45 7375 3783 Koa OKI 45 7375 3783
4. 101.06.01.601 Ocb Axe 2
5. PCM-100.26.01.030 [Bepb Door 1
6. 101.06.01.003. Creknio Glass 1
7. 101.06.01.020 [Bepb Door 1
Mpy>xMHa raso.ast Spring gas
8. 11.3.6308010 11.3.6308010 1
TY 500032891.095-02 TY 500032891.095-02
9. PCM-100.26.02.000 Kapkac Framework 1
Mpy>xMHa raso.ast Spring gas
10. 11.8407010-40 11.8407010-40 1
TY PB 00232147.034-95 TY PB 00232147.034-95
11. 101.06.01.001 CTekno BETPOBOro OKHa Glass of a wind window 1
LLleTka cTeknoouncTuTens Brush of a screen wiper
12. 84.5205-900 MOCT 18699-73 84.5205-900 'OCT 18699-73 1
Kopa OKIM 4573673403 Kop OKIM 4573673403
Pblyar crexknoouncruTens Lever of a screen wiper
13 84.5205-800-10 84.5205-800-10 1
’ FOCT 18699-73 FOCT 18699-73
Koa OKN 4573673527 Koa OKN 4573673527
14 Mavika M24-6H.01.019 Nut M24-6H.01.019 2
’ rOCT 5915-70 FOCT 5915-70
15 Laiba C24x2.01.019 Washer C24x2.01.019 1

OCT 10450-78

Arperart nsMenbuarowmin

185

FOCT 10450-78

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

ABsepb PucyHok
101.06.01.020 Door Picture 91

Pabouee mecto Workplace
186




PCM-100 KAC

Bepb PucyHok
101.06.01.020 Asep icy
Door Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 101.06.01.405A MNetns Loop 1
2. 101.06.01.002 Crekno asepu Glass of a door 1
3. 101.06.01.621A BonT cneunanbHbIin Bolt special 1
4 BuHT B.M6-6g%x45.48.019 Screw B.M6-6gx45.48.019 1
' [OCT 17473-80 [OCT 17473-80
5. 101.06.01.061 Pyyka nsepvt BHyTpeHHAS Handle of a door internal 1
6 BuHT B.M6-69x20.48.019 Screw B.M6-6gx20.48.019 2
' FOCT 17473-80 [OCT 17473-80
7 Llaiba 6T 65 019 Washer 6T 65l 019 2
' OCT 6402-70 OCT 6402-70
8 BuHT B.M4-6gx10.48.016 Screw B.M4-6gx10.48.016 1
’ [OCT 17473-80 [OCT 17473-80
9. 101.06.01.063 KHonka Button 1
10. 101.06.01.433 3awenka Catch 1
11. 3amok 2108-6105015 Lock 2108-6105015 1
12 BuHT B.M8-69x20.48.019 Screw B.M8-6¢gx20.48.019 2
’ [OCT 17475-80 [OCT 17475-80
Kntoy 3aMka KHOMKM Key of the lock of the button
HapY>HOW py4Kku ABEPU C of the external handle of a
13. - Co - 1
KOMbLOM B cbope door with a ring in gathering
5320-3708510 5320-3708510
14. 101.06.01.510 Pyuka Pen 1
15. 101.06.01.072 BTtynka Bush 1
16. KHonka 5320-6105212 Button 5320-6105212 1
17 Mpoknazka KHOMKu Lining of the button 1
' 5320-6105315 5320-6105315
18 LLIToK KHOMKM Rod of the button 1
’ 5320-6105228 5320-6105228
19 MpyXwuHa KHONKK Spring of the button 1
' 5320-6105292 5320-6105292
20 Kpbllwka KHOMKK Cover of the button 1
’ 5320-6105293 5320-6105293
21. 101.06.01.490A OcHoBaHune Grounding 1
22. 101.06.01.500 3amok Lock 1
Pa6ouee mecto Workplace

187




PCM-100 KAC

PCM-100.26.01.030 Aseps PucyHok o,
Door Picture

90600600000 TE @(

Pa6ouee mecto Workplace
188



PCM-100 KAC

Bepb PucyHok
PCM-100.26.01.030 Asep icy
Door Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 BuHT B.M8-6g%x20.48.019 Screw B.M8-6gx20.48.019 2
) FOCT 17475-80 FOCT 17475-80
’ 3aMOK HapyXHbIA NpaBbIi Lock external right 1
) 2108-6105014 2108-6105014
3. 101.06.01.433 3awenka Catch 1
4. 101.06.01.063 KHonka Button 1
5 BuHT B.M4-69x10.48.019 Screw B.M4-6gx10.48.019 1
) [OCT 17473-80 [OCT 17473-80
6. 101.06.01.490A-01 OcHoBaHune Grounding 1
7 Laii6a 6T 65I 019 Washer 6T 65I 019 2
) IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
BuHT B.M6-69x20.48.019 Screw B.M6-6gx20.48.019 2
[OCT 17473-80 [OCT 17473-80
9. 101.06.01.061-01 Pyuka Pen 1
10 BuHT B.M6-6g%x45.48.019 Screw B.M6-6gx45.48.019 1
) IOCT 17473-80 [OCT 17473-80
11. 101.06.01.621A BonT cneunanbHbIin Bolt special 1
12. PCM-100.26.00.038 Tabnunuka 6e30nacHoCTH Tablet of safety 1
13. 101.06.01.002-01 Crekno asepu Glass of a door 1
14. 101.06.01.405A Metna Loop 1
15. 101.06.01.493 Haknapgka Moulding 1
16. 101.06.01.631 lalika Nut 3
Pa6ouee mecto Workplace

189




PCM-100 KAC

101.26.13.000 OJIOHKa pynesas PucyHok o,
Column steering Picture




PCM-100 KAC

101.26.13.000 KonoHka pynesas PV!CYHOK
Column steering Picture
Mos. O603HaueHue I Kon. NMpumeyaHue
Ref. Designation HaumetoBanue Description Quant. | Annotation

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
21.
22.

23.

24.

25.

26.
27.
28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

101.06.13.302
101.06.13.080
A 13.38.002

Namna A24.3803-07

TY Pb 300228919.037-2002
Bbikntovatens 86.3710-02.74
TY 37.461.024-98
Boikntouatens 249.3710-02
TY 37.461.022-97
06nm1uUoBKa BEpXHSAS neBas
101.06.13.023

BuHT B2.M4-6gx12.48.016
[OCT 17474-80

06nu1LUoBKa BEpXHSAS NpaBast
101.06.13.018
Bbikntouatens BK353 O

koa OKIM 4573741011

TY 37.003.529-77

Marika 157.000

Bbikntovatens 21.3737-10
"0" TY 37.466.088-99
Namna A24.3803-137

TY Pb 300228919.037-2002
BuHT B.M6-69x12.48.019
[OCT 17473-80

LWar6a 6T 65I 019
[OCT 6402-70

laika M6-6H.6.019
[OCT 5915-70

Pene 901.3747

TY 37.003.1418-94
LnavHT 2x16.019

[OCT 397-79

LLai6a C.8x1,4.01.019
[OCT 11371-78

Ocb 6-8 b12x28.35.L19xp
[OCT 9650-80

MNpyxwHa rasosas
6noknpyemas VARILOCK
HY4-211-99-1000N

Ocb 6-8 b12x36.35.L19xp
FOCT 9650-80

Bunka
Onopa neganu

Yexon

Bbont M8-6gx30.88.35.019
rOCT 7798-70

LLlar6a 8T 65 019

FOCT 6402-70

Bont M10-6gx20.88.35.019
FOCT 7798-70

LWai6a 10T 65 019

FOCT 6402-70

laiika 3302-5301594

BuHT 4x16.01.016

FOCT 10621-80

BuHT B2.M4-60gx8.48.016
[OCT 17474-80
O6nMuUOBKa HWXKHSAS NeBast
101.06.13.012

Arperat pynesou AP-125-16
KETB.453478.001TY

BuHT B.M5-6gx10.48.019
OCT 17473-80

laiika M5-6H.6.019

FOCT 5915-70

Llanba 5T 65 019

OCT 6402-70

Pa6ouee mecto

191

Lamp A24.3803-07

TY PB 300228919.037-2002
Cutout switch 86.3710-02.74
TY 37.461.024-98

Cutout switch 249.3710-02
TY 37.461.022-97

Facing top left
101.06.13.023

Screw B2.M4-6gx12.48.016
FOCT 17474-80

Facing top right
101.06.13.018

Cutout switch BK353 O

koa OKI 4573741011

TY 37.003.529-77

Nut 157.000

Cutout switch 21.3737-10
"O" TY 37.466.088-99
Lamp A24.3803-137

TY Pb 300228919.037-2002
Screw B.M6-6gx12.48.019
[OCT 17473-80

Washer 6T 65I' 019

[OCT 6402-70

Nut M6-6H.6.019

rOCT 5915-70

Relay 901.3747

TY 37.003.1418-94

Cotter 2x16.019

rOCT 397-79

Washer C.8x1,4.01.019
rOCT 11371-78

Axe 6-8 b12x28.35.L19xp
[OCT 9650-80

Spring gas lockedVARILOCK
HY4-211-99-1000N

Axe 6-8 b12x36.35.L9xp
rOCT 9650-80

Fork
Support of a pedal

Cover

Bolt M8-6gx30.88.35.019
rOCT 7798-70

Washer 8T 65 019

[OCT 6402-70

Bolt M10-6gx20.88.35.019
[OCT 7798-70

Washer 10T 65l 019
[OCT 6402-70

Nut 3302-5301594

Screw 4x16.01.016

FOCT 10621-80

Screw B2.M4-6gx8.48.016
OCT 17474-80

Facing bottom left
101.06.13.012

Unit the helmsman AP-125-
16 KETB.453478.001TY
Screw B.M5-6gx10.48.019
OCT 17473-80

Nut M5-6H.6.019

FOCT 5915-70

Washer 5T 65l 019

OCT 6402-70

Workplace




PCM-100 KAC

KonoHka pyneBas PucyHok
101.26.13.000 pyne icy
Column steering Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
35 LLlan6a C.5x1,4.01.019 Washer C.5x1,4.01.019 2

! FOCT 11371-78 [OCT 11371-78
36 BuHT B.M5-6gx14.48.019 Screw B.M5-6gx14.48.019 2

) [OCT 17473-80 [OCT 17473-80
37 Yexon 3alMTHbI Cover protective 1

' 24-10-1602528 24-10-1602528
38 MNepekntoyatens 6612.3709  Switch 6612.3709 1

) TY 37.003.1336-87 TY 37.003.1336-87
39. 101.06.13.602 bonT Bolt 2
40 lalka M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 2

) [OCT 5915-70 OCT 5915-70
41. 101.06.13.607 BuHT Screw 2
5 O6nuuoBKka HWXKHSS npaBas  Facing bottom right 1

101.06.13.011

Pa6ouee mecto

192

101.06.13.011

Workplace




PCM-100 KAC

KonoHka pyneBas PucyHok 94

101.26.13.000 Column steering Picture

[ @ I | I | I [
0EEn  Gron DY O 6 0pee

\ T8)
A

Pabouee mecto Workplace
193



PCM-100 KAC

KonoHka pyneBas PucyHok
101.26.13.000 pyne icy
Column steering Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 Llai6a 16T 65I 019 Washer 16T 65l 019 1
) IOCT 6402-70 IFOCT 6402-70
2 laiika M16x1,5-6H.6.019 Nut M16x1,5-6H.6.019 1
) [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
3. 101.06.13.100 Ocb Axe 1
4. 101.06.13.002 [onoska Head 1
5 Lai6a 5T 65I 019 Washer 5T 65l 019 3
) [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
6 BuHT B.M5-60%x10.48.019 Screw B.M5-6gx10.48.019 3
' IOCT 17473-80 IOCT 17473-80
7. 101.06.13.040 3axum Clamp 1
8. PCM-10.04.13.003 Brynka Bush 2
9 LLai6a C.27x3,9.01.019 Washer C.27x3,9.01.019 1
’ [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
10. 101.06.13.001 Yexon Cover 1
1 laiika M30x1,5-6H.05.019  Nut M30x1,5-6H.05.019 1
) [OCT 11871-88 [OCT 11871-88
12. PCM-10.04.13.005 Bubpowusonsatop Vibroinsulator 2
13. 101.26.13.090 Croika Rack 1
14. 101.06.13.803 Ban pynesoii Shaft the helmsman 1
15. A 63.01.201 XBOCTOBWK Bana Shaft of a shaft 1
16 LUnavHT 6,3x36.019 Cotter 6,3x36.019 1
) [OCT 397-79 [OCT 397-79
LLlapHup ¢ Banom Hinge with shaft
17. 01.005.2100-00.0011 01.005.2100-00.0011 1
TY 23.2.2107-89 TY 23.2.2107-89
18. 101.06.13.421 LLlai6a Washer 1
[lon. 3aMeHa COBMECTHO C
Arperat pyneeoii AP-125-16
KETB.453478.001TYHa
101.06.13.050 coBmecTHO C
19.  101.06.13.030 Hacanka Nozzle 1 HRO-12573.16
TY 4140-003-05785856-98
wnm Ha 101.06.13.070
COBMECTHO C Hacoc—qo3aTop
OSPC 125 ON 150X5993
20. 101.06.13.060 Crolika Rack 1
21 LTt 8m6 X 36 Pin 8m6 x 36 1
' IOCT 3128-70 OCT 3128-70
22. 101.06.13.130 Ban Shaft 1
23 LWan6a C.22x3,9.01.019 Washer C.22x3,9.01.019 1
) FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
24, 101.26.13.010 Ban pynesoi Shaft the helmsman 1
25. 101.06.13.110 Koneco pynesoe Wheel steering 1
26 BonT M8-6gx60.88.35.019 Bolt M8-6gx60.88.35.019 1
' FOCT 7798-70 IFOCT 7798-70
27 LLlai6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 1
) FOCT 6958-78 FOCT 6958-78
28. 101.06.13.022 Koneco pyneeoe Wheel steering 1
29. 101.06.13.615 Btynka Bush 1
30. PCM-10.04.13.031 PykoaTka Handle 1
31. 101.06.13.616 Ocb Axe 1
32. PCM-10.02.02.011 3arnyuwka Cap 1
33. 101.06.13.005 Haknaaka Moulding 1
Pa6ouee mecto Workplace

194




PCM-100 KAC

Pblyar ynpassieHus1 ABWKEHNEM PucyHok
. 95
Lever of management of movement Picture

Pa6ouee mecto Workplace
195



PCM-100 KAC

Pblyar ynpasneHUsi ABMKEHUEM PucyHok
Lever of management of movement Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 MNepekntoyatens 92.3709 Switch 92.3709 4
’ TY 37.469.012-95 TY 37.469.012-95
2. 101.06.16.007 PykosiTka Hand lever 1
3. 101.06.16.020 Pobluar Lever 1
4, 101.06.16.008 PykosiTka Hand lever 1
5 BuHT 4x10.01.019 Screw 4x10.01.019 4
’ FOCT 10621-80 FOCT 10621-80
6 laiika M5-6H.6.019 Nut M5-6H.6.019 2
’ OCT 5927-70 [OCT 5927-70
7. PCM-10.04.13.614b6 Mpy>xMHa Spring 1
8. PCM-10.04.13.612b6 Ban Shaft 1
9. PCM-10.04.13.006A LLlai6a Washer 1
10. PCM-105.04.30.060 Onck Disc 1
11. PCM-10.04.13.007A Btynka Bush 1
12. PCM-105.04.30.030 Onck Disc 1
13 BonT M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 1
’ FOCT 7798-70 FOCT 7798-70
14. PCM-10.04.13.422 LLlaii6a Washer 1
15. PCM-10.04.13.613A MpyxviHa Spring 1
16. PCM-10.04.13.305 Pbluar Lever 1
17. PCM-10.04.13.006A LLlai6a Washer 1
18 WtndT 5 x 40 Pin 5 x 40 1
’ [OCT 3128-70 [OCT 3128-70
19 laiika M4-6H.6.019 Nut M4-6H.6.019 1
’ OCT 5927-70 OCT 5927-70
20 BuHT B.M4-6gx25-25.48.016 Screw B.M4-6gx25- 1
' IFOCT 17473-80 25.48.016 I'OCT 17473-80
21. PCM-10.04.30.001 Kpblwwka Cap 1
2 LLlai6a C.4.01.019 Washer C.4.01.019 2
' IOCT 11371-78 IOCT 11371-78
23 BuHT B.M4-69x20.48.036 Screw B.M4-6gx20.48.036 2
’ FOCT 17473-80 FOCT 17473-80
24 BuHT B.M5-69%x10.48.019 Screw B.M5-6gx10.48.019 2
' FOCT 17473-80 IOCT 17473-80
25, PCM-100.26.16.000 Pbluar ynpaeneHus Lever of management of 1

ABWXXEHUNEM

Pa6ouee mecto

196

movement

Workplace




PCM-100 KAC

Pbluyar nogauv Tonaimsa PucyHok 2
Lever of submission of fuel Picture

|
\(@

_.

Pabouee mecto Workplace
197



PCM-100 KAC

Pblyar nogaum Tonsimea PucyHok
Lever of submission of fuel Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
. N HauMmeHoOBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 larika M20x1,5-6H.04.019 Nut M20x1,5-6H.04.019 1
’ [OCT 5916-70 [OCT 5916-70
2. PCM-10.12.00.447 LLai6a Washer 1
3. PCM-10.04.13.613A MpyxwHa Spring 1
4, 101.06.11.401 LWar6a Washer b
KonbLo ynnoTHuTEIbHOR Ring sealing
5. 50,0x20,0x4,0 wndp 65 50,0x20,0x4,0 wwndp 65 2
TY 38.114111-80 TY 38.114111-80
6 BuHT B.M4-6gx20.48.036 Screw B.M4-6gx20.48.036 1
' OCT 17473-80 FOCT 17473-80

7. 101.26.11.050 nasok Eye 1
8. 101.06.11.001 PykosiTka Handle 1
9. 101.26.11.010 Pbivar Lever 1
10 Ocb 6-6 b12x25M.35 Axe 6-6 b12x25M.35 1

’ FOCT 9650-80 FOCT 9650-80
1 LUnnuHT 2x25.019 Cotter 2x25.019 1

’ [OCT 397-79 rOCT 397-79
12. PCM-10.04.11.304 Bunka Fork 1
13 LLlai6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 1

’ [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
14. 101.06.11.030 KpoHLWTenH Bracket 1
15 Bbont M6-6gx16.48.019 Bolt M6-6gx16.48.019 3

’ [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
16 laiika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 3

’ [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
17 LWai6a 6T 65I 019 Washer 6T 65 019 3

’ [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
18. 101.26.11.000 Pblyar nogaum Tonnmea Lever of submission of fuel 1

Pa6ouee mecto

198

Workplace




PCM-100 KAC

Pblyar CTOSHOYHOI0 TOpMO3a PucyHok 97
Lever of a lay brake Picture

Pabouee mecto Workplace
199



PCM-100 KAC

Pblyar CTOSHOYHOI0 TOpMO3a PucyHok
Lever of a lay brake Picture
Mos. O603HaueHue I Kon. NMpumeyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-10.04.15.002A KHorka Button 1
2. 54-60583 Mpy>xxuHa Spring 1
3 LLar6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 1
) [OCT 11371-78 roCT 11371-78
4, PCM-10.04.17.003 PykosiTka Hand lever 1
5. 101.06.15.601 Tara Pull-rod 1
6. 101.06.15.030 Pblvar Lever 1
7 Llaiba C.12x3.01.019 Washer C.12x3.01.019 1
) IOCT 11371-78 roCT 11371-78
8 Llaii6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 1
' IOCT 6958-78 rOCT 6958-78
9 Ocb 6-8 b12x25.35.L19xp Axe 6-8 b12x25.35.L19xp 1
) OCT 9650-80 rOCT 9650-80
10 WnanHT 2x16.019 Cotter 2x16.019 1
' IOCT 397-79 rOCT 397-79
11 LWnaunHT 3,2x25.019 Cotter 3,2x25.019 1
) IOCT 397-79 rocCT 397-79
12 Ocb 6-12 b12x25.35.19xp Axe 6-12 b12x25.35.L9xp 1
' FOCT 9650-80 rOCT 9650-80
13. 101.06.15.060 KpoHwwTenH Bracket 1
14 lavika M14x1,5-6H.6.019 Nut M14x1,5-6H.6.019 1
’ [OCT 5915-70 rOCT 5915-70
BolkntoyaTenb ceeTa 3agHero  Switch of light of a
15 xofa BK 415 backing BK 415 1
’ TY 37.003.1213-84. TY 37.003.1213-84.
Kog, OKIM 4573734284 Koz OKM 4573734284
16 lavika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 6
’ FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
17 LLai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 4
' IOCT 6402-70 rOCT 6402-70
18 Llaiba C.8.01.019 Washer C.8.01.019 8
’ [OCT 11371-78 FOCT 11371-78
19 BonT M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 4
) [OCT 7798-70 rOCT 7798-70
20. 101.06.15.402 Co6auka Click 1
21. PCM-5.00.00.645A Konbuo Ring 2
22. Konbuo C20 FOCT 13942-86 Ring C20 rOCT 13942-86 2
23. PCM-5.00.00.641A Ocb Axe 1
24. PCM-100.25.12.004 BTynka Bush 1
- - [on. 3amMeHa Ha
’s Tpoc 115-075-02900 e e e, 5 T 2wz 000
) TY Y 29.3-32200047-010-2004 ) TY'y 29.3-31003530-001-
2004 2002
26. PCM-5.00.00.301A Kopnyc wapHupa Case of the hinge 2
27. 101.06.15.010 Pbivar Lever 1
28. 101.06.15.000 Pblyar cTosiHOYHOro TOpMO3a Lever of a lay brake 1

Pa6ouee mecto
200

Workplace




PCM-100 KAC

Pbluar nepexsitoueHns AManasoHos Pucynok oo
Lever of switching of ranges Picture

Pabouee mecto Workplace
201



PCM-100 KAC

Pobiuar nepexknryeHnsa AmManasoHoB PVICYHOK
Lever of switching of ranges Picture
Mos. O603HaueHue e Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHuMe Description .

Ref. Designation P Quant.| Annotation
1. PCM-5.00.00.301A Kopnyc wapHupa Case of the hinge 2

2. PCM-5.00.00.645A KonbLo Ring 2

3. 101.06.16.603 Maney Pin 2

4 LLai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 2

’ [OCT 6402-70 rOCT 6402-70
5 lalika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 2
) [OCT 5915-70 IrOCT 5915-70
6. 101.06.12.000 Pbluar nepekntoyeHmst Lever of switching of 1
[ManasoHoB ranges

7. 101.06.12.608 KoHyc Cone 1

8. 101.06.12.607 KoHyc Cone 1

9. 101.06.12.010 Pbluar Lever 1

BuHT B.M5-6gx30-25.48.019  >oreW B.M5-69x30-
10. FOCT 17473-80 25.48.019 1
[OCT 17473-80
11 Larba C.5x1,4.01.019 TOCT  Washer C.5x1,4.01.019 1
) 11371-78 IrOCT 11371-78

12. 101.26.12.050 nasok Eye 1

13. 101.06.12.001 PykosiTka Hand lever 1

14. 101.06.00.028 Yexon Cover 1

Cable 115-075-02900 Hon. sameHa Ha
1s. Tpoc 115-075-02900 TV Y 29.3-32200047-010- 2 Tpoc 172-M-TT-75-2900

TY Y 29.3-32200047-010-2004

Pa6ouee mecto

202

2004

Workplace

TY Y 29.3-31003530-001-
2002




PCM-100 KAC

Bnok nepanei PucyHok

PCM-100.26.14.000 Block of pedals Picture

BEEEBRREEE

Pa6bouee mecto Workplace
203




PCM-100 KAC

Bnok nepanei PucyHok
PCM-100.26.14.000 A icy
Block of pedals Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-10.04.14.002b YnnotHeHue Sealing 3
2. PCM-10.04.14.100 Onopa neganu Support of a pedal 1
3. A 13.33.002 Yexon Boot 1
4, PCM-10.04.14.090 Mepanb Pedal 1
5 LLlai6a C.30x3,9.01.019 Washer C.30x3,9.01.019 1
! [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
6. 101.06.14.010 CroVika neganu Rack of a pedal 2
7. PCM-10.04.14.040 Onopa neaanu Leg of a pedal 1
8. A 13.34.001 Yexon Boot 1
9. PCM-10.04.14.020 MNepanb TopMo3a neBast Pedal of a brake left 1
10. A 13.33.002 Yexon Boot 1
11. PCM-10.04.14.050 Onopa Leg 1
12. PCM-10.04.14.030 MNepanb TopMo3a npaBasi Pedal of a brake right 1
13 bonT M10-6gx30.88.35 Bolt M10-6gx30.88.35 3
) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
14 LLai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65I 019 3
) IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
15 laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 3
) [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
16. PCM-100.05.00.002 Brynka Bush 1
17. PCM-800.01.21.601 Ocb Axe 1
18. 54-60926 Mpy>xMHa Spring 3
19. 101.06.14.050 MocTuk Bridge 1
20 WnavHT 2x16.019 Cotter 2x16.019 3
) [OCT 397-79 [OCT 397-79
21 Ocb 6-8 b12x30.35.L9xp Axe 6-8 b12x30.35.LU9xp 3
) FOCT 9650-80 FOCT 9650-80
[NaBHbIA UMNNHAP Main cylinder
22. PCM-10.04.14.150 PCM-10.04.14.150 3
TY 23.1.435-86 TY 23.1.435-86
23 lalka M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 12
) IOCT 5915-70 OCT 5915-70
24. 75LL-00005 Mpoknaaka Gasket 6
25. PCM-10.04.14.307 YronbHuK Set square 1
26. 54-60303 bont Bolt 3
27. 54-30166 YronbHuK Set square 1
BoeikntouaTtens ceeta "cton"  Switch of light "stop"
28. rmapaenuyeckuii BK126 hydraulic BK12b 1
TY 37.003.447-76 TY 37.003.447-76
29. PCM-100.25.14.601 LWTyuep Union 1
30. 54-30166-01 Yronok Angle 1
31. PCM-100.25.14.010 LTyuep Union 1
2 BonT M8x35.46.019 Bolt M8x35.46.019 6
) [OCT 7802-81 [FOCT 7802-81
33 LLai6a C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 8
’ [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
34 BonT M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 4
) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
35 LLai6a 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019 4
’ FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
36 lailka M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4
) [OCT 5915-70 OCT 5915-70
37 LnnanHT 5x36.019 Cotter 5x36.019 1
’ OCT 397-79 OCT 397-79
38. 101.06.14.010-01 Croiika nepanu Rack of a pedal 1

Pa6ouee mecto

204

Workplace




PCM-100 KAC

Laccu PucyHok
Chassis Picture 100

PCM-100.07.00.000B

Arperart nsmenbuarowmii Crushing aggregate
205



PCM-100 KAC

PCM-100.07.00.000B Liaccu PucyHok 449
Chassis Picture

Mos. 0O603HauyeHune I Kon. NMpuMmeuyaHue

Ref. Designation HanmeHoBaHne Description Quant. Apnnotation

1. PCM-100.07.02.010-01 Koneco Beayluee Wheel leading

2. PCM-100.07.00.580 Onopa Leg 2

3. PCM-100.01.00.0106 PepykTop Reducer 1

4, PCM-106.05.00.130 HaTsdkHUK Stretch 1

5. PCM-100.07.00.130 Onopa Leg 1

6. PCM-106.05.04.030A-01 YcTaHoBKa ruapoHacoca mztf(lﬁltjir?:; of the 1

7. PCM-100.07.00.740 HaTsxHOe yCTpOMCTBO Tension device 1

8. PCM-100.07.05.000A Pama Frame 1

9. PCM-100.01.00.5006 Onopa Leg 1

10. PCM-100.01.00.510 KpoHLUTENH Bracket 2

11. PCM-8.02.02.000B MocT ynpaBnsiemMbIx Konec Most controlled wheels 1

12. PCM-100.17.00.800 dukcaTop Clamper 1

13. PCM-100.13.00.000 KoHTpnpusoa Countershaft 1

14. PCM-100.07.02.000A MocT Beaywmx konec Most of driving wheels 1

15. PCM-100.07.02.010 Koneco BeayLiee Wheel leading 1

16. PCM-100.13.00.060 MexaHn3M HaTsKeHns Mechanism of a tension 1

Arperart nsMenbuarowmin

206

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

PucyHok
Picture

101

Pama
Frame

PCM-100.07.05.000A

Shassis

LWaccn

207



PCM-100 KAC

Pama

PucyHok

PCM-100.07.05.000A . 101
Frame Picture
Mos. O603HaueHue HauMeHOBaHMe Description Kon. NMpumeuaHue
Ref. Designation P Quan. | Annotation
1. PCM-100.07.05.000A Pama Frame 1
Llaccm Shassis

208




PCM-100 KAC

Penykrop PucyHok 102

PCM-100.01.00.0106 Reducer Picture

Laccun Chassis
209




PCM-100 KAC

PCM-100.01.00.0105 Penykrop PucyHok 445
Reducer Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
Ref. Designation HanmeHoBaHne Description Quant. | Annotation
1. PCM-100.01.00.115 LLkvB 425 Pulley ¢425 1
2. PCM-100.01.00.112 KpblLwka Cap 1
ManxeTa 1.2-45x65-1 Cuff 1.2-45x65-1
3. [OCT 8752-79/ [OCT 8752-79/ 1
OCT 38.05146-78 OCT 38.05146-78
4. MoawwnnHmk 410 Bearing 410 1
[OCT 8338-75 [OCT 8338-75
5. PCM-100.01.00.605A Ban Shaft 1
6. LLInoHka 10x8x56 Tab 10x8x56 1
OCT 23360-78 IOCT 23360-78
7. PCM-100.01.00.603A LLlecTepHs Sprocket 1
8. PCM-100.01.00.002 Mpoknaaka Gasket 1
9. PCM-100.01.00.401 KpbliLka Cap 1
10. LLlai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 14
IOCT 6402-70 OCT 6402-70
11. BonT M8-6gx25.88.35.019 Bolt M8-6gx25.88.35.019 6
IFOCT 7798-70 IOCT 7798-70
12. PCM-100.01.00.004 Brynka Bush 1
13 MNoawwmnHuk 309 Bearing 309 1
IOCT 8338-75 IOCT 8338-75
14. Konbuo C45 Ring C45 1
[OCT 13942-86 [OCT 13942-86
15. PCM-100.01.00.001A Mpoknagka Gasket 2
16. PCM-100.01.00.103 Kpblwka rnyxas Cover a deaf person 1
17. BonT M8-6gx30.88.35.019 Bolt M8-6gx30.88.35.019 8
IOCT 7798-70 [OCT 7798-70
18. PCM-100.01.00.402 Laii6a Washer 1
19. laiika M24x2-6H.04.35.019  Nut M24x2-6H.04.35.019 2
OCT 5916-70 OCT 5916-70
Laccun Chassis

210




PCM-100 KAC

Peaykrop PucyHok 103

PCM-100.01.00.0106 Reducer Picture

LWaccu Chassis
211



PCM-100 KAC

Peaykro PucyHok
PCM-100.01.00.0105 RyKTOP 1y 103
Reducer Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.01.00.113 Kpbilwka rnyxas Cover a deaf person 1
2. PCM-100.01.00.003 MNpoknaaka Gasket 1
3 MoawwmnHmk 309 Bearing 309 2
) [OCT 8338-75 [OCT 8338-75
4, PCM-100.01.00.452 MacnooTpaxaTenb Oil-guard 2
5. PCM-100.01.00.005 Brynka Bush 1
6. PCM-100.01.00.603A LLlecTepHs Sprocket 1
7. PCM-10.01.47.002 Mpoknaaka Gasket 3
8. PCM-10.01.47.110 CanyH Breather 1
9. PCM-100.01.00.604b Ban Shaft 1
ManxeTa 1.2-42x62-1 Cuff 1.2-42x62-1
10. IOCT 8752-79/ IOCT 8752-79/ 1
OCT 38.05146-78 OCT 38.05146-78

11. PCM-100.01.00.001A Mpoknagka Gasket 2
12. PCM-100.01.00.102 KpbliLka Cap 1
13 bonT 2M12-6gx75.88.35.019 Bolt 2M12-6gx75.88.35.019 1

' IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
14. PCM-100.01.00.6126 MNonymydTa Half-coupling 1
15 Llai6a C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 1

) [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
16 laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 1

) OCT 5918-73 OCT 5918-73
17 LWnavHT 3,2x32.019 Cotter 3,2x32.019 1

) [OCT 397-79 [OCT 397-79
18 BonT M8-6gx30.88.35.019 Bolt M8-6gx30.88.35.019 8

' IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
19 LLlai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 8

) FOCT 6402-70 rOCT 6402-70
20. PCM-10.01.47.606A Mpobka Cork 2
21. PCM-100.01.00.101A Kopnyc Body 1

Laccu Chassis

212




PCM-100 KAC

MexaHu3M HaTsH)KeHus PucyHok 104
Tightening device Picture

ArperaTt MONOTWUJIbHbIM Crushing aggregate
213



PCM-100 KAC

MexaHU3M HaTsHKeHUs PucyHok
. . . - 104
Tightening device Picture
Mos. O6o03HauyeHue - Kon. MpumeuyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHMe Description 0 P .
Ref. Designation Quan. Annotation
1. PCM-10.05.00.730A BTynka HaTsbkHas Tension bush 1
2 laika M24-6H.04.019 Nut M24-6H.04.019 1
) [OCT 5916-70 [OCT 5916-70
3. PCM-10.05.00.700A BTynka HaTshkHas Tension bush 1
4, PCM-100.13.00.060 MexaHu3M HaTshKeHus Tightening device 1
5. PCM-100.13.00.110A Ocb Axle 1
6 lalka M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4
) FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
7 LLlai6a 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019 5
) IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
8 LWan6a C 12.01.019 Washer C 12.01.019 9
) rOCT 6958-78 FOCT 6958-78
9. PCM-10.05.09.508 Mpoknaaka Gasket 6 Hau6. Kon.
10 BbonT M12-6gx35.88.35.019  Bolt M12-6gx35.88.35.019 4
) IrOCT 7798-70 OCT 7798-70
1 BonTt M16-69x20.88.35.019  Bolt M16-6gx20.88.35.019 2
) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
12 LLlai6a 16T 65I 019 Washer 16T 65 019 2
' IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
13 Konbuo C30 Ring C30 2
) [OCT 13942-86 [OCT 13942-86
14 MNoawwmnHuk 180206C17 Bearing 180206C17 rOCT 2
' IOCT 8882-75 8882-75
15. PCM-10.05.09.607A Brynka Bush 2
16. PCM-100.13.00.103 LLkns Pulley 1
17. PCM-10.05.09.103 Kpbiwwka Cover 1
18 bonT M8-6gx30.88.35.019 Bolt M8-6gx30.88.35.019 3
' OCT 7798-70 IOCT 7798-70
19. PCM-10.01.15.003 Btynka Bush 2
20. PCM-100.13.00.802 Btynka Bush 1
21 BbonTt M12-69x20.88.35.019  Bolt M12-6gx20.88.35.019 1
) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
22. PCM-100.13.00.050 MexaHu3M HaTsKeHus Tightening device 1

Arperat MONOTWIbHbIN

214

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

HaTskHMK PucyHok 105
Stretch Picture

PCM-105.05.00.130

Laccu Chassis
215



PCM-100 KAC

HaTtshKkHuK PucyHok
PCM-105.05.00.130 1y 105
Stretch Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
. N HauMmeHoOBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-10.05.00.240B Pblyar Lever 1
2. PCM-10.05.00.499 LLai6a 3awmTHas Washer protective 2
3 Konbuo C62 Ring C62 2
) [OCT 13943-86 [OCT 13943-86
MopwwmnHuk 180206K10C27  Bearing 180206K10C27 Aon. 3amera Ha
% FOCT 8882-75 FOCT 8882-75 SR AR
LLIKMB cneumanbHbIv Ha Pulley special on a uniform
5. PCM-10.05.00.112B eINHOI ocHoBEe basis 1
4-x pyuybeBoii 4/HB 4-x pyuybeBoli 4/HB
6. PCM-10.05.00.023B Kosnbuo Ring 1
7. PCM-10.05.00.3006 LLkvB Pulley 1
8. PCM-10.05.00.023B KonbLo Ring 1
9 LLai6a C.20x3,9.01.019 Washer C.20x3,9.01.019 1
! [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
10 laiika M20-6H.04.35.019 Nut M20-6H.04.35.019 2
’ [OCT 5916-70 [OCT 5916-70
1 MacnéHka 2.2.90.L16.xp Butterdish 2.2.90.Li6.xp 1
) [OCT 19853-74 [OCT 19853-74
12. PCM-105.05.00.6026 Ocb Axe 1
13 Lar6a C.30x2.01.019 Washer C.30x2.01.019 2
) [OCT 11371-78 [FOCT 11371-78
14. PCM-10.05.00.027B Brynka Bush 2
15. PCM-10.05.00.140r Pblvar Lever 1
16 BonTt M12-6gx20.88.35.019  Bolt M12-6gx20.88.35.019 2
) IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
17 Lai6a 12T 65l 019 Washer 12T 65l 019 2
) OCT 6402-70 FOCT 6402-70
18. PCM-106.05.00.160 Pamka Framework 1
Laccum Chassis

216




PCM-100 KAC

YcTaHOBKa rugpoHacoca PucyHok 106
Installation of the hydropump Picture

PCM-105.05.04.030A

Laccu Chassis



PCM-100 KAC

YcTaHOBKa rmapoHacoca PucyHok
PCM-105.05.04.030A ‘ AP iy 106
Installation of the hydropump Picture
Mos. O603HaueHue I Kon. NMpumeyaHue
. N HaunMmeHOBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 LWnnauHT 5%x50.019 Cotter 5x50.019 1
’ [OCT 397-79 rOCT 397-79
’ laiika M27x2-6H.04.35.019 Nut M27x2-6H.04.35.019 1
' [OCT 5919-73 rOCT 5919-73
3. PCM-10.05.04.414 LLlai6a Washer 4
4. PCM-10.05.04.409 LLlai6a Washer 1
5. PCM-10.05.04.411 LLlai6a Washer 1
6. PCM-10.05.04.270 BeHntunatop Blower 1
7. PCM-106.05.04.050A MpuBoAa ruapoHacoca Drive of the hydropump 1
8. PCM-10.05.04.102r Lkuns Pulley 1
9 laka M14-6H.6.019 Nut M14-6H.6.019 4
' FOCT 5915-70 [OCT 5915-70
10 LLlai6a 14T 65I 019 Washer 14T 65I 019 4
' FOCT 6402-70 OCT 6402-70
1 LLlai6a C.14x5.01.019 Washer C.14x5.01.019
' rOCT 11371-78 FOCT 11371-78
12. PCM-10.05.04.612b Lnunbka Pin 4
13. PCM-10.05.04.101I" Kopnyc Body
Hacoc akcvanbHo-nopwHeBori  Pump axial-piston HIM 90 ﬂgEOEZﬁS::H':f,O
14. HM 90 TY 3 YKkpanHbl 1 nop3LuHeBOI71 HM 112-1
" . TY 3 YKpauHbl
TY 3 YkpauHbl 5786106.010-93 5786106.010-93 5786102‘010_93
15. PCM-10.05.04.6096 MydTa Clutch 1
16. PCM-10.05.04.465b OrpaHunuunTens Clipper 1
17 Konbuo C110 Ring C110 2
’ [OCT 13943-86 FOCT 13943-86
18. PCM-10.05.04.478 LLait6a Washer 5
. ﬂ .
19, MoALMNHUK 189712AKC27 Bearing 180712AKC27 2 HZZm:;an’Le.:Ka&%712Acz7
HecTaHAapPTHbIN non-standard HeCTaHAapTHbIiA
20. PCM-10.05.04.007/ BTynka Bush 2
21. PCM-10.05.04.412b LLai6a 3awmTHas Washer protective 1
22. PCM-10.05.04.602I Ban Shaft 1
23 LLinoHka 3-16x10x40 Key 3-16x10x40 1
’ OCT 23360-78 rOCT 23360-78
24 bont M8-6gx30.88.35.019 Bolt M8-6gx30.88.35.019 3
’ [FOCT 7798-70 rOCT 7798-70
25 LLlai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 3
’ OCT 6402-70 rOCT 6402-70
Laccum Chassis

218




PCM-100 KAC

HaTs)xHOe yCTpoMCTBO PucyHok 107

PCM-100.07.00.740 Tension device Picture

Laccun Chassis
219



PCM-100 KAC

HaTtsxH TPOWCTB PucyHok
PCM-100.07.00.740 aTikHoe ycrpoucrso ICYHOK 507
Tension device Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. | MpumeuaHue
. N HaunMmeHOBaHue Description .
Ref. Designation P Quant.| Annotation
1 Ocb 6-10 b12x36.35.L9xp Axe 6-10 b12x36.35.L19xp 1
' ['OCT 9650-80 [OCT 9650-80
2. 54-30188 Bunka Fork 1
3. PCM-10.05.04.112b Mpobka Cork 2
4 LLai6a C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019 1
’ [OCT 6958-78 [OCT 6958-78
5 BonT M10-6gx70-65.88.35.019 Bolt M10-6gx70-65.88.35.019 1
! [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
6. PCM-10.05.04.611b6 MpyxwHa Spring 1
7. PCM-10.05.04.260A Mpy>xMHa Spring 1
8. PCM-10.05.04.290A BonT HaTshxHOM Bolt tension 1
9. PCM-10.05.04.606B bont Bolt 1
10 lalka M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 1
! [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
11.  PCM-10.05.04.009 Waii6a Washer 1 B e e
12. PCM-10.05.04.1306 HaTsbxkHuUK Stretch 1
13 LUnavHT 4x36.019 Cotter 4x36.019 2
’ FOCT 397-79 [OCT 397-79
14 laika M16-6H.04.35.019 Nut M16-6H.04.35.019 2
’ [OCT 5919-73 [OCT 5919-73
15 LWar6a C.16.01.019 Washer C.16.01.019 2
! [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
16 Konbuo C47 Ring C47 2
’ [OCT 13943-86 [OCT 13943-86
MoawmnHuk 180204K10C27 Bearing 180204K10C27 Hon. samera Ha
17. roCT 8882-75 rOCT 8882-75 R
18. PCM-10.05.04.104T LLkuns Pulley 1
19. PCM-10.05.04.190A LLkuns Pulley 1
20. PCM-10.05.04.603b Ocb Axe 1
21 Konbuo C25 Ring C25 1
’ [OCT 13942-86 [OCT 13942-86
22. PCM-10.05.04.106A KpoHLUTENH Bracket 1
23. PCM-10.05.04.601/ Ocb Axe 1
24 BonTt M8-6gx30.88.35.019 Bolt M8-6gx30.88.35.019 2
' [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
25. PCM-10.05.04.105A Pbiyar Lever 1
2% LLiai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 ’
’ [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
27 lalika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 2
! [OCT 5915-70 FOCT 5915-70
28. PCM-10.05.04.280A Pblvar Lever 1
29 LWnnauHT 3,2x20.019 Cotter 3,2x20.019 1
’ rOCT 397-79 [OCT 397-79
30 LWai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 1

FOCT 11371-78

Llaccn

220

FOCT 11371-78

Chassis




PCM-100 KAC

KoHTpnpusoa PucyHok 108

PCM-100.13.00.000 Countershaft Picture

00 0060000C OO LEENE)

f

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
221



PCM-100 KAC

KoHTpnpuso, PucyHok
PCM-100.13.00.000 pripnson 1y 108
Countershaft Picture
Mos. O603HayeHue L Kon. NMpuMeuyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHMe Description 0 P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1. PCM-100.01.00.612b MonymydTa Half-coupling 1
2 Konbuo C110 Ring C110 2
’ [OCT 13943-86 [OCT 13943-86
3 bonT 2M12-6gx75.88.35.019 Bolt 2M12-6gx75.88.35.019 1
' FOCT 7798-70 FOCT 7798-70
4, PCM-10.05.04.4126 Lllaiba 3awmTHas Washer 1
5 MoawwmnHuk 180712 AC27 Bearing 180712 AC27 non- 2
’ HecTaHAapTHbIN standard
6. PCM-100.13.00.101 Kopnyc Frame 1
7. PCM-100.13.00.602A Ban Shaft 1
8 LLInoHka 20x12x160 Dowel 20x12x160 1
’ [OCT 23360-78 [OCT 23360-78
9. PCM-100.13.00.401 LLlai6a 3awmTHas Washer 1
10. PCM-100.13.00.801 Brynka Bush 1
11. PCM-100.13.00.040 LWkue Pulley 1
12. PCM-100.13.00.612 Mpy>xuHa Spring 1
- [on. 3aMeHa Ha
13. PCM-100.13.00.030A LLiknB Pulley 1 PCM-100.13.00.004
14 laika M24x2-6H.6.019 Nut M24x2-6H.6.019 FOCT 1
' roCT 15525-70 15525-70
15 Maiika M24x2-6H.04.35.019  Nut M24x2-6H.04.35.019 1
’ [OCT 5916-70 [OCT 5916-70
16. PCM-100.13.00.403 LLlai6a Washer 1
17 Llan6a C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 1
! [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
18 [alika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 1
’ [OCT 5918-73 [OCT 5918-73
19 WnauHT 3,2x32.019 Split pin 3,2x32.019 1
’ FOCT 397-79 FOCT 397-79

Arperart nsmesnbyalowWmnn

222

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

MocT ynpaBnsieMbiX KONEC PucyHok 109

PCM-8.02.02.0008 Steerable wheel axle Picture

Laccu Shassis
223




PCM-100 KAC

MocT ynpaBnsieMbiX KOJIEC PucyHok
PCM-8.02.02.000B ynp 1y 109
Steerable wheel axle Picture
Mos. O603HauyeHune - Kon. MpumeuyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quan.| Annotation
1. PCM-10.02.02.030A-01 Koneco ynpaBsnsiemoe Steered wheel 1
2. PCM-8.02.02.020A Banka mocta Axle beam 1
3. PCM-10.02.02.030A Koneco ynpaBnsiemoe Steered wheel 1
4. PCM-105.02.02.280 MapounnuHap Hydraulic cylinder 2
5. PykaB BbICOKOrO AaBNEHUS Reinforced high pressure 4 ﬂon- 36”‘3250“2 .

v KaB BbICOKOr aBfiEHUA
apMUPOBaHHBIN hose 8Y350.610(2.A3Aﬂ)4_
8.01.02.25,0/75.610-Y1 8.01.02.25,0/75.610-Y1 1.M14x1,5/M14x1,5)

TY 4791-001-24263187-2002 TY 4791-001-24263187- TY 4833-001-33523900-00;
PB/I. 8.A1.51.610.35/140 TY
2002 4791-001-00166887-2002
6. PCM-8.02.02.210A Tpyba Pipe 1
Laccum Shassis

224




PCM-100 KAC

MocT ynpaBnsieMbIX KONEC PucyHok 110
Steerable wheel axle Picture

—<C & y ‘

@@@@@@@@@@@ @)

MocT ynpaBnsieMbiX KOJIEC Steerable wheel axle
225



PCM-100 KAC

MocT ynpaBnsieMbix KONéc
Steerable wheel axle

PucyHok 110,

Picture 111

Mo3 O603HaueHue Kon. | Mpumeuanve
' . . HanmeHoBaHue Description Quan| Annotation
Ref. Designation
1. lalika M30x2-6H.6.019 Nut M30x2-6H.6.019 2
[OCT 5918-73 [OCT 5918-73
2. LUnnauHT 6,3x63.019 Cotter 6,3x63.019 2
rOCT 397-79 OCT 397-79
3.  PCM-10.02.02.411 3arnywka Stopper 2
4. PCM-10.02.02.408 O6oliMa NoAWMMHMKA Bearing holder 2
5.  PCM-10.02.02.415 LLlai6a onopHas Supporting washer 2
6. PCM-10.02.02.409A Konnak noawwvnHuka Bearing cap 2
7. PCM-10.02.02.013 LLai6a nogwmnHuka Bearing washer 2
8. Macnénka 1.2.16.xp Lubricator 1.2.L16.xp 10
OCT 19853-74 OCT 19853-74
9. laiika M20x1,5-6H.04.35.019 Nut M20x1,5-6H.04.35.019 12
OCT 5916-70 OCT 5916-70
10. LLai6a C 20x5.01.019 Washer C 20x5.01.019 6
FOCT 10450-78 FOCT 10450-78
11. Konbuo C47 FOCT 13941-86  Ring C47 NOCT 13941-86 12
12.  PCM-10.02.02.007A KonbLo Ring 12
13. NoawwmnHumk LLUCM30 Bearing LLICN30 6
TY 37.553.130-90 TY 37.553.130-90
14. PCM-10.02.02.638A Kopnyc wapHupa Joint housing 5
15. PCM-10.02.02.170A LWapHup Join 5
16. PCM-10.02.02.806A Brynka Bush 4
17. PCM-10.02.02.631A Pblyar Lever 1
18. Konbuo 011-015-25-2-6 Ring 011-015-25-2-6 2
OCT 9833-73/IOCT 18829- T'OCT 9833-73/IOCT 18829-
73 73
19. PCM-10b6.09.69.622B LLTyuep BBEPTHOI Fitting nipple 2
20. PCM-105.02.02.280 MmapouunnuHap Hydraulic cylinder
21. PykaB BbICOKOro faBneHuns Reinforced high pressure 4 lﬁ)lo'(“é;g:igiofg I
APMUPOBaHHbIN hose 8Y350‘610(2‘A3A%4_
8.01.02.25,0/75.610-Y1 8.01.02.25,0/75.610-Y1 1.M14x1,5/M14x1,5)
TY 4791-001-24263187-2002 TY 4791-001-24263187-2002 TY 4833-001-33523900-00;
PBA. 8.A1.51.610.35/140 TY
4791-001-00166887-2002
22. Mmapouunuuap 'Y Hydraulic cylinder T'Lj 2 E;’LTD jj::::ﬂ:a
50.200.16.000A-01 50.200.16.000A-01 F1150.200.16.000A-01
TY 23.1.406-86 TY 23.1.406-86 TY 4785-001-07512714-2002;
FmapounnuHap
57M14.50/25.200.16 Y1
TY 4775-024-00165573-2002
23. PCM-8.02.02.210A Tpyba Tube 1
24. PCM-8.02.02.020A banka mocta Axel beam 1
25. laiika M22x1,5-6H.04.35.019 Nut M22x1,5-6H.04.35.019 5
[OCT 15522-70 [OCT 15522-70
26. lanka M22x1,5LH- Nut M22x1,5LH- 1
6H.04.35.019 6H.04.35.019
OCT 15522-70 OCT 15522-70
27. PCM-10.02.02.638A-01 Kopnyc wapHupa Joint housing 1
28. PCM-10.02.02.170A-01 LLapHup Join 1
29. PCM-10.02.02.635A KnuH WKBOpHS Pivot key 2
30. PCM-10.02.02.633A Ocb Axle 4
31. PCM-10.02.02.631A-01 Pblyar Lever 1
32. LLinoHka 12x8x40 Key 12x8x40 2
OCT 23360-78 OCT 23360-78
33. Llai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 2
[OCT 11371-78 FOCT 11371-78
34. LLlai6a 10T 65l 019 Washer 10T 65I 019 2

OCT 6402-70

MocT ynpaBnsieMbix KOnéc

226

IOCT 6402-70

Steerable wheel axle




PCM-100 KAC

MocT ynpaBnsieMbix KONéc PucyHok

Steerable wheel axle Picture 111

MocT ynpaBnsieMbiX KOJIEC Steerable wheel axle
227



PCM-100 KAC

MocT ynpaBnsieMbix KONéc PucyHok 110,
Steerable wheel axle Picture 111
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeuyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
35. laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 2
OCT 5915-70 OCT 5915-70
36. PCM-10.02.02.413A LLlaiiba Washer 2
37. PCM-10.02.02.414A LLlai6a Washer 4
38. PCM-10.02.02.805A LLikBopeHb Pintle 2
39. PCM-10.02.02.140A KpbliLka Cover 2
40. BonT M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 6
OCT 7798-70 OCT 7798-70
41. LLai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 6
OCT 6402-70 OCT 6402-70
42. PCM-10.02.02.009A Konnak ctynuubl Hub cap 2
43. PCM-10.02.02.001 Mpoknaaka Packing 2
44, PCM-10.02.02.634 A lalika Nut 2
45. PCM-10.02.02.190A-01 Kynak noBOpOTHbI Rotary cam 1
46. PCM-10.02.02.417 LLlai6a Washer 2
47. PCM-10.02.02.632b Brynka Bush 2
48. 54-62440 Maika Nut 12
49, PCM-10.02.02.204B Crynuua Nave 2
50. PCM-10.02.02.616 bonT koneca Wheel bolt 12
51. MoawmnHuk 7613A Bearing 7613A 2 ﬁg”- 3aMeHa7*éa13
ALLNNHUK
IOCT 27365-87 [OCT 27365-87 TV 37.006.162-89
52. PCM-10.02.02.426 O6oviMa Iron ring 2
53. Manxerta 1.2-75x100-1 Cuff 1.2-75x100-1 FOCT 2
[OCT 8752-79/ 8752-79/
OCT 38.05146-78 OCT 38.05146-78
54. PCM-10.02.02.130 CanbHuK ¢ oboiimMoin Stuffing-box with iron ring 2
55. PCM-10.02.02.012A Brynka Bush 4
56. PCM-10.02.02.645-01 Kynak noBOpoOTHbIN Rotary cam 1
57. PCM-10.02.02.645 Kynak noBOpoTHbIN Rotary cam 1
58. PCM-10.02.02.190A Kynak noBOpOTHbIN Rotary cam 1
59. PCM-10.02.02.605A KonbLo canbHuKa Gland ring 2
60. PCM-10.02.02.425 Konbuo ynopHoe Stop collar 2
61. MoawunHmk 7610A Bearing 7610A 2 Aon. sameHa Ha

OCT 27365-87

MocT ynpaBnsieMbix KOnéc

228

OCT 27365-87

Steerable wheel axle

MoawmnHuk 7610
TY 37.006.162-89




PCM-100 KAC

MocT Beaywmx konec PucyHok
Most of driving wheels Picture

PCM-100.07.02.000A 112

LWaccu Chassis
229



PCM-100 KAC

M B UX Kon PucyHok
PCM-100.07.02.000A OCT Benyuinx konec ICYHOK 412
Most of driving wheels Picture
Mos. O603HaueHune i Kon. | MNMpumeuyaHme
. . HauMmeHoOBaHue Description .
Ref. Designation P Quant.| Annotation
1 bont M10-6gx35.88.35.019 Bolt M10-6gx35.88.35.019 4
) [OCT 7798-70 rOCT 7798-70
2. PCM-100.25.15.050-01 Pblyar Lever 1
3 LLlai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65 019 5
' FOCT 6402-70 rOCT 6402-70
4 lalka M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 5
) [OCT 5915-70 rOCT 5915-70
Hydromotor axial-piston
'mapomoTop akcuanbHo-
. MM90
5. nopLuHesoi M0 1
TY 3 YkpauHbl 5786106.010-03 12 3 Ykpaukb!
) 5786106.010-93
6. 101.02.01.603 Bont Bolt 1
7. 101.02.01.436 Poblvar Lever 1
8. PCM-10.04.12.623 MpoBonoka Wire 1
9. 3518020-46366 BonT wroka Bolt of a rod 1
10. 101.02.01.110 LLlapHup Joint 1
1 Ocb 6-10 b12x30.35.L9xp Axe 6-10 b12x30.35.L19xp 1
) FOCT 9650-80 FOCT 9650-80
12 LLai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 1
’ FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
13 LWnavHT 3,2x25.019 Cotter 3,2x25.019 1
) [OCT 397-79 rOCT 397-79
14. PCM-100.25.15.050 Pbiuar Lever 1
15. PCM-10.02.01.603 Llenb Chain 1
16 LWarba C 12.01.019 Washer C 12.01.019 1
) [OCT 6958-78 rOCT 6958-78
17 BbonTt M12-6gx40.88.35.019 Bolt M12-6gx40.88.35.019 1
' IOCT 7798-70 rOCT 7798-70
18 LLnnunHT 6,3x40.019 Cotter 6,3x40.019 1
) [OCT 397-79 rOCT 397-79
19 Lai6a 30.01.019 Washer 30.01.019 1
’ [FOCT 9649-78 FOCT 9649-78
20. PCM-100.16.00.601 Pactskka Extension 1
21. 3518020-46506-01 Maneu Finger 1
Llaccun Chassis

230




PCM-100 KAC

MocT BeayLmnx Kosnec PucyHok
Most of driving wheels Picture

PCM-100.07.02.000A 113

LWaccu Chassis
231



PCM-100 KAC

MocrT Be UX Konec PucyHok
PCM-100.07.02.000A Ayt icy 113
Most of driving wheels Picture
Mos. O603HaueHue - Kon. NMpumeyaHue
. N HanMmeHOBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1 LLUnaunHT 6,3x45.019 Cotter 6,3x45.019 2
’ [OCT 397-79 [OCT 397-79
’ LWai6a C 30x3,9.01.019 Washer C 30x3,9.01.019 2
' [OCT 10450-78 [OCT 10450-78
3. PCM-10.02.01.201-01 KpoHLUTElH Bracket 2
H [on. 3ameHa Ha
PykaB BbICOKOro AaBneHus SI_eefv € ofda high pressure PB[] 12.275.510.(2.A3A.04-
apMUPOBaHHbIit reinrorce 1.M18x1,5/M18x1,5)
4, 12.01.02.21,0/63.510 12.01.02.21,0/63.510 1 TY 4833-001-33523900-00
U1.02.21, . - R _ 1nn Ha
TY 4791-001-24263187-2002 Ty 4791-001-24263187 PB/ 12.A1.51.510.21/63
2002 TY 4791-001-00166887-2002
5. PCM-106.09.72.6026 YronbHUK NOBOPOTHbIi Square rotary 2
6. PCM-10.09.01.007A LLlai6a Washer 4
7. PCM-10.09.01.639B6 BonT cneunanbHbIN Bolt special 2
8. PCM-10.02.01.201 KpoHLUTENH Bracket 2
9. PCM-10.02.01.604 Ocb Axe 2
10 LLan6a 20T 65 019 Washer 20T 65l 019 8
’ [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
1 Bont M20-6gx60.66.019 Bolt M20-6gx60.66.019 8
' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
12 Konbuo BK-20 Ring BK-20 1 [lon. 3aMeHa Ha
' TY 4193-001-27181840-98  TY 4193-001-27181840-98 Konbuo TD88-20S DIN 3861
13. PCM-106.09.61.624A-02 [alika HakmaHas Thrown nut 1
Tpybka Tpyb6a 20 nx1,5 Tube Pipe 20 nx1,5
OCT 9567-75/ B20 [OCT 9567-75/ B20
14. PCM-100.21.33.801 [OCT 8733-74 [OCT 8733-74 1
L=60+/-0,8mMM L=60+/-0,8mMM
MokpbiTne XuM. Okc MokpbiTne XuM. Okc
15. PCM-100.21.33.606A TpoMHUK T-tube 1
16. PCM-100.21.33.010 TpoNHUK T-tube 1
i [on. 3ameHa Ha
PykaB BbICOKOro AaBneHus Slgefv e ofda high pressure PB[] 12.275.610.(2.A3A.04-
apMMPOBaHHBIA reinrorce 04.M18x1,5/M18x1,5)
17. 12.01.01.21,0/63.610 12.01.01.21,0/63.610 1 TY 4833-001-33523900-00
UL.UL.Z2L, . ~ _ _ nnn Ha
TY 4791-001-24263187-2002 17 4791:001-24263187 PB/] 12.ALAL610.21/63
2002 TY 4791-001-00166887-2002
[lon. 3amMeHa Ha
MmapounnuHap
TvapoumnuHap Hydraulic cylinder PCM-10.09.02.1006
18. PCM-10.09.02.100B PCM-10.09.02.100B 2 Y ATES001-07512714-2002
TY 23.1.153-86 TY 23.1.153-86 rmapoumMAnHAp
57111.63.500.16 Y1
TY 4775-025-00165573-2002
Laccum Chassis

232




PCM-100 KAC

Koneco Beayuiee PucyHok 114

PCM-100.07.02.010 Wheel conducting Picture

Laccun Chassis
233




PCM-100 KAC

PCM-100.07.02.010 Koneco Benyu.l_ee P".cyHOK 114
Wheel conducting Picture
Mos. O603HaueHue HauMeHoBaHMe Description Kon. NMpumeyaHue
Ref. Designation Quant. | Annotation
1. PCM-100.07.02.090 Koneco auckosoe Wheel disk 2
LLnHa nHeBMaTU4eckas Trunk pneumatic
2. 23,1-26 5-242A6 HC 12 23,1-26 51-242A6 HC 12 2

TY 38.604-06-47-89

Laccu

234

TY 38.604-06-47-89

Chassis




PCM-100 KAC

Koneco ynpasnsemoe PucyHok 115

PCM-10.02.02.030A Steerable wheel Picture

MocT ynpaBnsieMbiX KoJsec Streerable wheel axle
235




PCM-100 KAC

Kon npasJjisieM PucyHok
PCM-10.02.02.030A oneco ynpasnseMoe ICYHOK 415
Steerable wheel Picture
Mos. O603HaueHune HauMeHOBaHNe Description Kon. MpumeuaHue
Ref. Designation Quant. | Annotation
LLinHa 18,4-24 HC8 Tire 18,4-24 HC8 [on. 3aMeHa Ha
1. rOCT 7463-2003 FOCT 7463-2003 1 LLIvHy 18.4R24DT-30
139 A8 (136B)
Koneco DW 16x24 Wheel DW 16x24
2. 883.3107012 883.3107012 1

Ty 37.001.1118-83

MocT ynpaBnsieMbiX KoJiec

236

TY 37.001.1118-83

Streerable wheel axle




PCM-100 KAC

Kanot PucyHok
Cowl Picture 116

Arperart nsmenbuarowmnin Crushing aggregate
237




PCM-100 KAC

Kanot PucyHok 116
Cowl Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.17.00.5646-01 LLinTok Shield 1
2 laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 6
) [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
3 LLai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 8
' FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
4 LWan6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 10
) FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
5. PCM-100.18.00.000B YCTpOICTBO NOBOPOTHOE Device rotary 1
6 bonT M10-6gx40.88.35.019  Bolt M10-6gx40.88.35.019 2
' FOCT 7798-70 FOCT 7798-70
7 LWnaunHT 2x16.019 Cotter 2x16.019 1
) OCT 397-79 OCT 397-79
8 Ocb 6-8 b12x60.35.L19xp Axis 6-8 b12x60.35.L19xp 1
) FOCT 9650-80 FOCT 9650-80
9. PCM-10.01.00.629 MpyxwHa Spring 1
10 laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 2
) [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
11 LLai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65I 019 2
’ [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
12 LLlai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 4
) [FOCT 11371-78 [OCT 11371-78
13. PCM-10.01.00.440 Onopa Support 1
14 Bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 2
’ [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
15. PCM-100.17.00.360 KpoHLUTelH Arm 1
16 bonT M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 6
) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
17. PCM-100.07.05.000A Pama Frame 1
18. PCM-100.01.00.120-01 LLinTok Shield 1
19. PCM-10.01.00.360 3amMok Lock 1
20. PCM-100.17.00.800 dukcaTtop Striker 1

ArperaTt namenbyarowmi

238

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Kanot PucyHok

Jacket Picture 117

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
239



PCM-100 KAC

Kanot PucyHok 117
Jacket Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHne Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.17.01.404 LLuTok Shield 1
5 LLlait6a 10T 65l 019 Washer 10T 65 019 4
: roCT 6402-70 rocCT 6402-70
3 laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 4
: rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
4 Bont M10-6¢x30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 4
' rocT 7798-70 rocT 7798-70
5 LWari6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 4
' rocT 11371-78 rocT 11371-78
6. PCM-100.17.01.040 Awm Box 1
7. 3518050--10083 Kpbiluka Cap 4

Arperart nsmesnbyalowWmnn

240

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Kanot PucyHok 118
Jacket Picture

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
241



PCM-100 KAC

Kanot PucyHok 118
Jacket Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.17.00.0106 Kanot Jacket 1
5 laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 4
: roCT 5915-70 roCT 5915-70
3 LLai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 4
' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
4 LWan6a C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019 4
' rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
5. PCM-100.17.05.110-01 LnT Shield 1
6. PCM-10.05.07.110A Pyuka Handle 2
7. 65-00106 YnnotHeHue Sealing 1
8. PCM-100.17.05.110 LLnT Shield 1
Arperart nsmesnbyalowWmnn Crushing aggregate

242




PCM-100 KAC

Kanot PucyHok
Jacket Picture 119

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
243



PCM-100 KAC

Kanot PucyHok 119
Jacket Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 lalika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 4

' rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
5 Lllait6a C.16.01.019 Washer C.16.01.019 4

' rOCT 11371-78 rOCT 11371-78
3. PCM-100.07.00.630 Mopakoc Angle brace 2
4, PCM-10.01.41.611 Maney, Pin 4
5. PCM-100.17.00.0106 Kanot Jacket 1
6 laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 6

' rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
7 LLai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 6

: rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
8 LLan6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 4

' rocCT 11371-78 rocCT 11371-78
9. PCM-100.17.00.5406 Onopa Support 1
10 BonT M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 4

: rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
1 LWai6a C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019 2
: rOCT 6958-78 rOCT 6958-78

12. PCM-10.05.07.110A Pyuka Handle 1

Arperart nsmesnbyalowWmnn

244

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Kanot PucyHok
Jacket Picture 120

’/ =T
>

oy
\e
\

N

/ﬂ

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
245



PCM-100 KAC

Kanot PucyHok 120
Jacket Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.17.00.470 MopyyeHb Pand-rail 1
5 laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 14
) rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
3 LLlai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65I 019 14
) rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
4 Lait6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 1
) roCT 11371-78 roCT 11371-78
5 Bont M10-69x25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 10
! [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
6. PCM-100.17.00.020B Kanot Jacket 1
2 Bont M10-69x30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 5
) rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
8. PCM-100.17.00.160 LlaHra Collet 1
9. PCM-10.05.08.5056 XomyT Yoke 2
10 BonT M10-69x35.88.35.019  Bolt M10-6gx35.88.35.019 5
) rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
1 BonT M8-6¢gx20.88.35.019  Bolt M8-6¢gx20.88.35.019 5
: rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
12. PCM-100.17.00.170 LlaHra Collet 1
13 lalika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 5
) rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
14 LLlain6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 ?
’ [OCT 6402-70 ['OCT 6402-70
15 LLlai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 2

FOCT 11371-78

Arperart nsmesnbyalowWmnn

246

OCT 11371-78

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Kanot PucyHok
Jacket Picture

121

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
247



PCM-100 KAC

Kanot PucyHok 121
Jacket Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. PCM-100.17.00.020B Kanot Jacket 1
5 lalika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 36
) rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
3 LLlai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 36
) rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
4 LLlain6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 7
) roCT 11371-78 roCT 11371-78
5 Bont M8-6gx25.88.35.019  Bolt M8-6gx25.88.35.019 36
! [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
6. PCM-100.17.00.070A LLnTok Visor 1
7. PCM-100.17.00.060B Kpbino Mud-guard 1
8 Bont M8x25.46.019 Bolt M8x25.46.019 5
: rOCT 7802-81 rOCT 7802-81
9 laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 8
) rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
Lait6a 10T 65 019
10. FOCT 6402-70 Washer 8
1 Lait6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 8
) rocT 11371-78 rocT 11371-78
12 Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 8
) rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
13 LLlai6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 2
’ [OCT 6958-78 [OCT 6958-78
14 LLait6a 8T 65I 019 Washer 8T 65I" 019 5
) rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
15 laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 5
) rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
16. PCM-100.17.00.300A JNecTHuua Stairs 1

Arperart nsmesnbyalowWmnn

248

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Kanot PucyHok
Jacket Picture

122

AADXLag(9Xex7XexX7XeXeX7Xe)

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
249



PCM-100 KAC

Kanot PucyHok 122
Jacket Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1. PCM-100.17.00.0106 Kanot Jacket 1
2 LWnnauHT 3,2x25.019 Cotter-pin 3,2x25.019 2
' rOCT 397-79 rOCT 397-79
3 LLait6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 5
) rocT 11371-78 rocT 11371-78
4 Ocb 6-10 b12x36.35.L9xp Axis 6-10 b12x36.35.L19xp 2
' rOCT 9650-80 rOCT 9650-80
5. PCM-100.17.00.380 T Shield 1
6 Bont M6x20.46.019 Bolt M6x20.46.019 5
) rOCT 7802-81 rOCT 7802-81
- LLait6a C 8x1,4.01.019 Washer C 8x1,4.01.019 7
' rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
8. PCM-100.17.00.569 Lok Shield 1
9 LLait6a C 6x1,4.01.019 Washer C 6x1,4.01.019 5
) rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
10 LLlait6a 6T 65 019 Washer 6T 65 019 3
' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
11 laiika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 5
) rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
12 Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 5
: rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
13 Lllait6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 4
) rocT 11371-78 rocT 11371-78
14 LWait6a 10T 65 019 Washer 10T 65l 019 5
' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
15 laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 5
) rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
16 laiika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 6
' rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
17 LLlain6a 6T 65I 019 Washer 6T 65l 019 8
) rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
18 LLlai6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 12
: rocT 11371-78 roCT 11371-78
19. PCM-100.01.00.120 LLuTok Shield 1
20 Bont M6-6gx16.48.019 Bolt M6-6gx16.48.019 FOCT 6
) rOCT 7798-70 7798-70

Arperart nsmesnbyalowWmnn

250

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

A

® QERHOE
! :

e
A\ 2

N

T ®

n3Menbyarowmm



PCM-100 KAC

Kanot PucyHok 123
Jacket Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 6
’ [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
2 Lllai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 12
) [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
3 LLai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65I 019 8
’ [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
4 laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 6
) [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
5. 44-00241 Brynka Bush 2
6. 44-1-2-16-2 BuHT Screw 2
7. PCM-100.17.00.572 CrBOpKa Leaf 1
8. PCM-100.17.00.720 BokoBuHa Side-frame 1
9. PCM-100.07.04.320 Mnowaaka Place, 1
10 laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 1
' IOCT 5915-70 OCT 5915-70
1 LLlai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65I' 019 1
) FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
12 LLlai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 ?
’ [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
13. PCM-100.17.00.605A MpyTok Bar 2
14 BonT M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 1
’ [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
15. PCM-100.07.00.230 Packoc Strut 1
16. PCM-100.07.01.300r banka Beam 1
17. PCM-100.07.05.000A Pama Chassis 1
18. PCM-100.17.00.480 LLinTok Shield 1
19 BonT M10-6gx30.88.35.019  Bolt M10-6gx30.88.35.019 ’
' [OCT 7798-70 rOCT 7798-70
20. PCM-100.17.00.340-01 Onopa Prop 2
21. PCM-100.17.00.446 Hocok Toe 2
22. PCM-100.17.00.330-01 KpoHLwTenH Corbel 2
23. PCM-100.17.00.442-01 KpoHLUTelH Corbel 1

ArperaTt namenbyarowmi

252

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Kpbino PucyHok
Fender Picture 124

Arperart nsMesnbyalowWmnn Crushing aggregate
253



PCM-100 KAC

Kpbino PucyHok 124
Fender Picture
Mos. 0O603HaueHne i Kon. MpumevaHue
. . HauMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation Quant. | Annotation
1. PCM-100.17.00.0906 Kpbiio Fender 1
2. PCM-100.17.00.807 BTynka Bush 2
3. PCM-100.07.05.000A Pama Chassis 1
4 Bont M10-6gx120.88.35.019 Bolt M10-6gx120.88.35.019 5
: rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
5 Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 8
: rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
6 Bont M8-69x20.88.35.019  Bolt M8-6gx20.88.35.019 1
: rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
7 LLain6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 2
: rocCT 11371-78 rocCT 11371-78
PCM-100.17.00.670 KpoHLuTeiH Corbel 1
PCM-100.17.00.130 LLinTok Shield 1
10 Ocb 6-10 b12x25.35.L19xp Ocb 6-10 b12x25.35.L19xp 1
' rOCT 9650-80 rOCT 9650-80
11 LLait6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 3
: rocT 11371-78 roCT 11371-78
12 LWnaunHT 3,2x25.019 LWnaunHT 3,2x25.019 1
: rOCT 397-79 rOCT 397-79
13 LLlai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 10
: rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
14 laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 10
: rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
15 LLlai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 1
’ [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
16 laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 1
: rOCT 5915-70 roCT 5915-70

Arperart nsmesnbyalowWmnn

254

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Kanot PucyHok
Jacket Picture 125

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
255



PCM-100 KAC

Kanot PucyHok 125
Jacket Picture
Mos. O603HauyeHue L Kon. NMpuMevyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHue Description 0 P .
Ref. Designation Quant. Annotation
1. PCM-100.17.00.0106 Kanot Jacket 1
5 laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 6
' rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
3 LWai6a 10T 65 019 Washe 10T 65l 019 6
' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
4, PCM-100.17.00.472 KpoHLUTENH Corbel 1
5 LWai6a C.10.01.019 Washe C.10.01.019 4
: rocT 11371-78 rocT 11371-78
6 Bont M10-6gx60.88.35.019  Bolt M10-6gx60.88.35.019 5
' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
7 Bont M8-6gx25.88.35.019  Bolt M8-6gx25.88.35.019 )
: rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
8 LLlan6a C.8x1,4.01.019 Washe C.8x1,4.01.019 80
' rocT 11371-78 rocT 11371-78
9 LLlai6a 8T 65 019 Washe 8T 65 019 40
' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
10 laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 40
: roCT 5915-70 rOCT 5915-70
11. PCM-100.19.00.802 BTynka Bush 4
12 Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 4
: rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
13. PCM-100.17.00.0906 Kpbino Fender 1
14 Bont M8-6¢gx20.88.35.019  Bolt M8-6gx20.88.35.019 38
. rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
15. PCM-10.05.04.0806 PagvaTop MacnsiHbIi Radiator of engine oil 1
16. PCM-100.17.00.070A LLnTok Shieid 1

Arperart nsMesnbyalowWmnn

256

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Kanot PucyHok

Jacket Picture 126

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
257




PCM-100 KAC

Kanot PucyHok 126
Jacket Picture

Mos. O6o03HaueHne . Kon. MpumeuyaHue

o 6 . . HanmeHoBaHue Description 0 P .
Ref. Designation Quant. Annotation
1. PCM-10.05.18.0006 Bo3ayxo3abopHuk Air intake 1
2 Bont M8x20.46.019 Bolt M8x20.46.019 8

’ IOCT 7802-81 IOCT 7802-81
3. PCM-10.05.13.418A KpoHLTenH Corbel 2
4 laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 12

) FOCT 5915-70 rOCT 5915-70
5 Lllavba 8T 65 019 Washer 8T 65I' 019 12

) FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
6 Llaii6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 4

) IOCT 6958-78 IOCT 6958-78
7. PCM-10.05.02.419A KpoHLTelH Corbel 2
8. PCM-10.05.13.040B LLnTok Shield 1
9 Lla6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 6

’ [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
10. PCM-10.05.13.602 Ocb Axle 1
11. PCM-100.17.00.840 LLinTok Shield 1
12. PCM-10.05.13.429B Yronok Angle piece 2
13 Bont M8-6¢gx20.88.35.019  Bolt M8-6gx20.88.35.019 2

) IrOCT 7798-70 IOCT 7798-70
14. PCM-100.17.00.830 3amok Lock 1
i5 Bont M8-6gx25.88.35.019  Bolt M8-6gx25.88.35.019 2

' IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
16. PCM-100.08.06.040A Bnok pagnatopos Block radiators 1

Arperart nsMesnbyalowWmnn

258

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

LimnTOoK PucyHok
Shield Picture

127

Arperart nsmenbuarowmnin Crushing aggregate
259



PCM-100 KAC

LimnTOoK PucyHok 127
Shield Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 LWar6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 1

' FOCT 11371-78 FOCT 11371-78

LWnavHT 3,2x25.019

2 rOCT 397-79 Cotter 1
3. PCM-100.17.00.650 KpoHLUTENH Arm 2
4 Ocb 6-10 b12x25.35.L9xp Axis 6-10 b12x25.35.L19xp 1

) FOCT 9650-80 FOCT 9650-80
5 bonT M6-6gx20.48.019 Bolt M6-6gx20.48.019 4

) IrOCT 7798-70 IOCT 7798-70
6 LLlan6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 4

) FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
7 LLai6a 6T 65I 019 Washer 6T 65 019 4

) [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
8 laiika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 4

) FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
9. PCM-100.17.00.680 Ynop Emphasis 1
10. PCM-100.17.00.500 LLnTok Shield 1
11. PCM-100.17.00.670 KpoHLUTENH Arm 1
12. PCM-100.17.00.130 LLnTok Shield 1

Arperart nsMenb4aloLmi

260

Crushing aggregate




PCM-100 KAC
KanoTt PucyHok
Jacket Picture

128

Arperart usmenbuarowmi  Crushing aggregate
261



PCM-100 KAC

Kanot PucyHok 128
Jacket Picture
Mos. 0603HauyeHue . Kon. MpumeyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHue Description 0 P .
Ref. Designation Quant. Annotation
1 lalika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 2
) rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
2 LLlain6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 15
) rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
3 LLai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 18
) rocT 11371-78 rocT 11371-78
4, PCM-100.17.00.390 Xenob Chute 1
5 Bont M10-69x20.88.35.019  Bolt M10-69x20.88.35.019 )
) rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
6. PCM-100.17.00.464 CTBOpKa Leaf 1
7. PCM-100.17.00.270 BokoBnHa Side-frame 1
8 Bont M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 9
) rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
9. 44-1-2-16-2 BuHT Screw 2
10. 44-00241 Brynka Bush 2
11. PCM-100.07.04.330 Mnowaaxa Place 1
12. PCM-100.17.00.442 KpoHLTelH Corbel 1
13. PCM-100.17.00.605A MpyTok Bar 2
14. PCM-100.07.01.3007 Banka Beam 1
15. PCM-100.07.00.000B LLlacen Chassis 1
16. PCM-100.17.00.340 Onopa Prop 2
17. PCM-100.17.00.446 Hocok Toe 2
18. PCM-100.17.00.330 KpoHwTeiiH Corbel 2
19. PCM-100.17.00.320 LLuTok Shield 1

ArperaTt namenbyarowmii

262

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Icture 129

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
263




PCM-100 KAC

Kanot PucyHok 129
Jacket Picture
Mos. O603HauyeHue L Kon. NMpuMevyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHue Description 0 P .
Ref. Designation Quant. Annotation
1. PCM-100.17.00.890A MNaHenb Panel 1
2 LLlai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 12
’ [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
3 LWai6a 10T 65 019 Washer 10T 65I 019 8
) OCT 6402-70 OCT 6402-70
4 [alika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 8
’ rOCT 5915-70 [OCT 5915-70
5 LLai6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 13
! [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
6 Lai6a 6T 65I 019 Washer 6T 65 019 8
’ [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
7 laika M6-6H.6.019 FOCT Nut M6-6H.6.019 8
' 5915-70 FOCT 5915-70
8. PCM-100.07.04.330 Mnowaaka Place 1
9 BonTt M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 8
’ [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
10. PCM-100.17.00.270 bokoBuHa Side-frame 1
1 laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 2
’ [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
12 LLai6a 8T 65l 019 LLar6a 8T 65l 019 2
’ [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
13 LLlan6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 7
’ [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
14. PCM-100.17.00.390 Xenob Chute 1
15. PCM-100.17.00.660 KpoHwwTenH Corbel 1
16 bonT M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 2
) OCT 7798-70 IOCT 7798-70
17. PCM-100.17.00.484 BokoBuHa Side-frame 1
18 BbonTt M6-6gx16.48.019 Bolt M6-6gx16.48.019 3
’ [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
19 Bont M6x16.46.019 Bolt M6x16.46.019 3
) rOCT 7802-81 rOCT 7802-81
20 bont M6x20.46.019 Bolt M6x20.46.019 2
’ rOCT 7802-81 [OCT 7802-81

Arperart nsMesnbyalowWmnn

264

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Pama kanorta PucyHok 130
Frame of a cowl Picture

@ & © O OLBOENE)

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
265



PCM-100 KAC

Pama kanota PucyHok
. 130
Frame of a cowl Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-10.05.00.650 OrpaxgaeHue Protection 1
) bont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 17
’ [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
3 LLlai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 16
! [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
4 Bont M10-6gx20.88.35.019  Bolt M10-6gx20.88.35.019 7
’ OCT 7798-70 [OCT 7798-70
5. PCM-100.17.05.030A Koxyx Casing 1
6. PCM-100.17.05.050A Pama kanota Frame of a cowl 1
7. PCM-100.17.05.100-01 Croika Rack 1
8. PCM-106.03.00.460 KpoHLwTenH Arm 1
9 LLlain6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 15
’ FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
10 LLai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 17
’ FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
11 laika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 17
’ [OCT 5915-70 OCT 5915-70
12 LLlai6a 10T 65l 019 Washer 10T 65l 019 7
’ FOCT 6402-70 OCT 6402-70
13 lalka M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 7
’ OCT 5915-70 OCT 5915-70
14. PCM-100.17.00.140A Maxenb Panel 1
15. PCM-100.17.05.090 Kapkac Framework 1
16. PCM-100.17.05.408 LLinTok Blind 1
17. PCM-100.17.05.100 Crolika Rack 1

Arperart nsmesnbyalowWmnn

266

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Onopa u paguaTop Mac/siHbIA PucyHok 131
Support and radiator oil Picture

Arperart nsmenbuarowmnin Crushing aggregate
267



PCM-100 KAC

Onopa u paguaTop Mac/siHbIA PucyHok
. . - 131
Support and radiator oil Picture
Mo3 O603HaueHue Kon. | Mpumeuahue
’ . ] HanmeHoBaHue Description Quan | Annotation
Ref. Designation t
1 laiika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 10
) OCT 5915-70 OCT 5915-70
) Laiiba 6T 65 019 Washer 6T 65I 019 10
’ rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
3 LLan6a C 6x1,4.01.019 Washer C 6x1,4.01.019 14
) FOCT 6958-78 FOCT 6958-78
4 bonT M6-6gx20.48.019 Bolt M6-69x20.48.019 6
) rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
[lon.3amMeHa Ha
5. PCM-100.17.00.0056 PemeHb Belt 1 PemeHb 80-3-BKHJ1-65
rOCT 23831-79
6 laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 12
) rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
7 Llla6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 18
) FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
PagmaTop macnsHbi 100Y.08.003 Radiator oil 100Y.08.003 Hon.3amena ra
8. Tv23.461771.0.60-91 Tv23.461771.0.60-91 L A e
9. 61094 MpyxwHa Spring 2
10 bonT M10-6gx150-135.88.35.019 Bolt M10-6gx150-135.88.35.019 2
) rOCT 7798-70 IrOCT 7798-70
1 Bont M10-6gx25.88.35.019 Bolt M10-6gx25.88.35.019 4
) rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
12 bonT M6-6gx16.48.019 Bolt M6-6gx16.48.019 4
) IrOCT 7798-70 FOCT 7798-70
13 LLlai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 4
) rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
14. PCM-10.05.04.1006 Ceano Saddle 1
15. PCM-10.05.04.220A Anddysop Diffuser 2
16. PCM-100.17.00.5506 Onopa Support 1
17. PCM-100.17.00.5406 Onopa Support 1
18. PCM-10.05.04.0806 PaguaTop MacnsiHon Radiator oil 1

ArperaTt namenbyarowmi

268

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Kanot PucyHok 132

PCM-100.17.00.0106 Cowl Picture

Arperart nsmenbuarowmnn The unit crushing
269



PCM-100 KAC

Kanot PucyHok
PCM-100.17.00.0105 ano ICYHOK 432
Cowl Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.17.00.050A LLinTok Blind 1
2. PCM-100.17.00.210 JTrok Hatch 1
3. PCM-100.17.00.610 KpoHLUTelH Arm 2
4 bonT M6-6gx16.48.019 Bolt M6-6gx16.48.019 4
’ [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
5. PCM-100.17.00.620 Kpbiwwka Cover 1
6. PCM-100.17.00.003 Mpoknaaka Lining 4
7. PCM-100.17.00.604A MpyTok Rod 3
8. PCM-10.01.15.436 LLlai6a aKcLeHTpUYHas Washer 2
9 LLai6a C 6x1,4.01.019 Washer C 6x1,4.01.019 6
) OCT 6958-78 OCT 6958-78

10. 54-2-157 [alka cneunanbHas Nut special 2
11. PCM-100.17.00.310 Jltok Hatch 1
12. PCM-100.17.00.606 MpyTok Rod 1
13. PCM-100.17.00.180 Jok Hatch 1
14. PCM-100.17.00.020B Kanot Cowl 1
15. PCM-100.17.00.604A-01 MpyTok Rod 1
16 Lai6a 6T 65I 019 Washer 6T 65 019 4

) [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
17 laiika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 4

) rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
18 laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 3

) [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
19 LLlai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 3

) [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
20 Lai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 3

’ [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
21 bonT M10-6gx25.88.35.019  Bolt M10-6gx25.88.35.019 3

FOCT 7798-70

Arperart nsMenb4aloLwmi

270

IrOCT 7798-70

The unit crushing




PCM-100 KAC

JTrok PucyHok
Hatch Picture 133

PCM-100.17.00.210

Kanot Cowl
271



PCM-100 KAC

Jhrok PucyHok
PCM-100.17.00.210 to ICYHOK 433
Hatch Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.17.00.250 Jlok Hatch 1
2. PCM-100.17.00.613 Pyuka Handle 1
3. 44-1-2-16-2 BuHT Screw 2
4, PCM-100.17.00.630 Yrop Emphasis 1
5 LLUnnanHT 2x16.019 Cotter 2x16.019 5
) roCT 397-79 roCT 397-79
6 Lait6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 6
' rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
7. PCM-100.17.00.616 MpyxwHa Spring 1
8. 44-00241 Brynka Bush 2
9. PCM-100.17.00.615 dukcaTop Lock 1
Kanot Cowl

272




PCM-100 KAC

Kpbiwka u ok PucyHok 134

PCM-100.17.00.0105 Cover and hatch Picture

Kanot Cowl
273




PCM-100 KAC

Kpbiwika n nok PucyHok
PCM-100.17.00.0105 pbituka n 1o ICYHOK 134
Cover and hatch Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.17.00.450 KpbliLwka Cover 1
2. 44-1-2-16-2 BuHT Screw 4
3 BuHT B.M5-60gx10.48.019 Screw B.M5-6gx10.48.019 1

) [OCT 17473-80 [OCT 17473-80
4 LWnanHT 2x16.019 Cotter 2x16.019 5

' [OCT 397-79 [OCT 397-79
5 Llai6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 6

) [OCT 6958-78 [OCT 6958-78
6. PCM-100.17.00.616 MpyxwHa Spring 1
7. PCM-100.17.00.613 Pyuka Handle 1
8. PCM-100.17.00.615 dukcaTop Lock 1
9. PCM-100.17.00.200 JTiok Hatch 1
10. 44-00241 Brynka Bush 4
11. PCM-100.17.00.630 Ynop Emphasis 1
12. 54-40126 Mpwxnm Clip 1
13 LLai6a 5T 65I 019 Washer 5T 65l 019 1

' IOCT 6402-70 IOCT 6402-70
14 laiika M5-6H.6.019 Nut M5-6H.6.019 1
’ [OCT 5927-70 [OCT 5927-70
15. PCM-100.17.00.710 Onopa Support 1
16. PCM-10.04.55.067 YnnoTHWUTenb ABepei Sealant of doors 1
17. PCM-100.17.00.180 TTrok Hatch 1
18. PCM-100.17.00.620 Kpbiwwka Cover 1
Kanot Cowl

274




PCM-100 KAC

135
e

BEOOEREEEONO

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
275




PCM-100 KAC

Pama PucyHok 135
Chassis Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.07.06.110 Pama Chassis 1
2 LLlai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 4
' [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
3 LWnauHT 3,2x20.019 LWnavHT 3,2x20.019 2
' OCT 397-79 [OCT 397-79
4 Ocb 6-10 b12x65.35.L19.xp  Ocb 6-10 b12x65.35.L19.xp 2
' [OCT 9650-80 [OCT 9650-80
5. PCM-100.84.01.000 Bak TonnuBHbIN Fuel tank 1
6. 54-00111A Mpoknaaka xomyTa Clamp packing 2
7. PCM-100.07.06.040 XomyT Clamp 2
8. 54-00606 Mpoknaaka Packing 4
9 bont M10-6gx90.88.35.019  Bolt M10-6gx90.88.35.019 4
' [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
10. PCM-100.07.05.000A Pama Chassis 1
1 LLai6a C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019 4
’ FOCT 6958-78 OCT 6958-78
12 LWar6a 10T 65 019 Washer 10T 65l 019 4
’ [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
13 laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 8
’ [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
14. PCM-10.05.00.621 Laiiba cchepuyeckas Ball washer 2
15. 54-00605-01 Mpoknaaka Packing 4
16. 54-00605 Mpoknagka Packing 4

Arperart nsmesnbyalowWmnn

276

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Bbak TonIMBHbIN PucyHok 136

PCM-100.84.01.000 Fuel tank Picture

J

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
277




PCM-100 KAC

BaK TOMJINBHbINI PucyHok
PCM-100.84.01.000 1y 136
Fuel tank Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.84.01.120 Tpybka apeHaxkHast Drain 1
2. PCM-10.05.06.060B Kpbliwka Cover 1
3. 75.50.1206 MNpoknaaka Gasket 1
4. PCM-10.05.06.050A Kpblwwka Cover 1
5. PCM-100.84.00.607 KonbLo cTronopHoe Lock ring 1
6. 54-11-8 dunbTp Filter 1
7 BuHT B.M5-69%x16.48.019 Screw B.M5-6gx16.48.019 5

) FOCT 17473-80 IOCT 17473-80
8 Bont M6-6gx20.48.019 Bolt M6-6gx20.48.019 FOCT 5

) IFOCT 7798-70 7798-70
9 Laiiba 6T 65I 019 rOCT Washer 6T 65 019 rOCT 5

) 6402-70 6402-70
10. PCM-100.84.01.180 Tpybka 3abopHas Intake pipe 1
11. PCM-100.84.01.170 Tpybka dunbTpytoLas Breather tube 1
12. PCM-100.84.00.009 Mpoknaaka Gasket 1
13. PCM-100.84.00.120 Cetka Netting 1
14. PCM-100.84.00.005 3arnyLka Cap 1
15. PCM-100.84.01.010 Bak Tank
16. PCM-10.05.06.002I MNpoknaaka Gasket 1

[aTumnk ykasaTtens ypoBHsi )

17. bl 2.834.054 Tonnuea B26-3827 OCT ~ Huellever sensor B26-3827 1

37.003.002-85

Arperart nsmesnbyalowWmnn

278

OCT 37.003.002-85

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

YcTaHOoBKa aKKYMYNSITOPHbIX 6aTapei Pucyvok o,
Mounting of accumulator battery Picture

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
279




PCM-100 KAC

YcTraHoBKa AKKYMYJIATOPHbIX 6aTapei7| PVICYHOK 137
Mounting of accumulator battery Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-10.10.30.001 MoapoH Pan 4
baTapes akkymynstopHas Accumulator battery6CT-
2. 6CT-190A TY19~24~PK- 190A TY19~24~PK- 2
00670574-0OA0-004-2000 00670574-0OA0-004-2000
3 laiika M5-6H.6.019 OCT Nut M5-6H.6.019 rOCT 3
) 5927-70 5927-70
4 LWai6a 5T 65I 019 MOCT Washer 5T 65 019 FOCT 3
' 6402-70 6402-70
5. 54-00382 YnnotHutenb Compressor 1
Po3eTka nepeHocHol namnbl - Portable lamp socket
6. MC400-3723200 MC400-3723200 1
blLL3.647.076TY blLL3.647.076TY
7 BuHT B.M5-69%35.48.019 screw B.M5-6gx35.48.019 3
' FOCT 17475-80 [OCT 17475-80
8 Bont M6x20 Bolt M6x20 2
’ TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
Boikntoyatens 1410.3737 TY Switch 1410.3737 TY
9. 37.003.574-74, ucnonHenue 37.003.574-74, ucnonHeHune 1
Y, ko OKM 45737346 Y, kog OKM 45737346
10 Lai6a 6T 65I 019 MOCT Washer 6T 65 019 FOCT 2
’ 6402-70 6402-70
1 lavika M6-6H.6.019 TOCT Nut M6-6H.6.019 rOCT 2
’ 5915-70 5915-70
12. PCM-100.17.00.0106 Kanot Jacket 1
13. PCM-100.15.07.460B KryT akkyMynsaTopos Accumulator harness 1
14. 54-60592A Crsxka Buckle 4
15. PCM-10.10.30.360 3acTéxka Fastener 4
16. PCM-10.10.30.470 YronbHuK Angle 2
17 LLlai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 4
’ FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
18 laiika M8-6H.6.019 OCT Nut M8-6H.6.019 NOCT 4

5915-70

Arperart nsmesnbyalowWmnn

280

5915-70

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

CTyneHbkKa PucyHok 138

PCM-100.07.00.680 Step Picture

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
281




PCM-100 KAC

CtyneHbka PucyHok
PCM-100.07.00.680 y 1y 138
Step Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-10.04.18.002 PykosTka Handle 1
5 laitka M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 1

: roCT 5915-70 roCT 5915-70
3. PCM-100.07.00.700 Pamka Framework 1
4 LLlai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 5

' rocT 11371-78 rocCT 11371-78
5. PCM-10.14.10.613A MpyxwHa Spring 1
6. PCM-800.01.00.240 Cronop Stopper 1
2 Ocb 6-10 b12x100.35.U9xp  Axis 6-10 b12x100.35.L19xp 1

' rOCT 9650-80 rOCT 9650-80
8. PCM-100.07.00.690 CTyneHbka Step 1

LWnnauHT 3,2%20.019

S FOCT 397-79 Cotter 1

Arperart nsmesnbyalowWmnn

282

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

NMpoTuBoBec PucyHok
. 139
Balancer Picture

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
283



PCM-100 KAC

NMpoTuBoBec PucyHok
. 139
Balancer Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.07.00.000B LWaccn Chassis 1
5 BonT M12x40.46.019 Bolt M12x40.46.019 4
: rOCT 7802-81 rOCT 7802-81
3 BonT M20-6gx65.88.019 Bolt M20-6gx65.88.019 1
' roCT 7798-70 rOCT 7798-70
4 LLai6a 20T 65 019 Washer 20T 65 019 1
' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
5 LLai6a C 20x5.01.019 Washer C 20x5.01.019 1
. rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
6. PCM-100.01.00.415 LLan6a Washer 1
7. PCM-100.01.00.510 KpoHLWTENnH Bracket 2
8. PCM-100.01.00.111 MpoTtunsosec Balancer 30
9. PCM-100.01.00.4906 Tpyba Tube 1
10 LLai6a C.12.01.019 Washer C.12.01.019 4
' rocT 11371-78 rocT 11371-78
1 LWait6a 12T 65 019 Washer 12T 65 019 4
: rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
12 laika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4
: rOCT 5915-70 roCT 5915-70
13. PCM-100.01.00.5006 Onopa Leg 1

Arperart nsmesnbyalowWmnn

284

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Mpuuen PucyHok
Trailer Picture 140

W ©

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
285




PCM-100 KAC

Mpuuen PucyHok
. . 140
Trailer Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanMmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. BonT M16-6gx35.88.35.019  Bolt M16-6gx35.88.35.019 4

rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
2. PCM-100.07.05.000A Pama Frame 1

Bont M12-6gx40- Bolt M12-6gx40- 3

38.88.35.019 38.88.35.019

rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
4, LWai6a C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 3

rocT 11371-78 rocT 11371-78
5. PCM-100.01.00.520 LLikBopeHb Pintle 1
6. PCM-100.20.00.0006 Mpuvuen Trailer 1
7. PCM-100.20.01.000 Mpuuen Trailer 1
8. laika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 3

roCT 5915-70 roCT 5915-70
9. LLai6a 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019 3

rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
10. LLlaii6a 16T 65I 019 Washer 16T 65l 019 4

rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
11. laika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 4

OCT 5915-70

Arperart nsmesnbyalowWmnn

286

OCT 5915-70

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Awmnk PucyHok

Box Picture 141

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
287




PCM-100 KAC

Awmnk PucyHok
. 141
Box Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. N HanMmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.07.01.310r banka Beam 1
5 Bont M16-6gx65.88.35.019  Bolt M16-6gx65.88.35.019 4

' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
3 LLait6a C.16.01.019 Washer C.16.01.019 4

. roCT 11371-78 roCT 11371-78
4 LWai6a 16T 65 019 Washer 16T 65 019 4

' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
5 laiika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 4

. rOCT 5915-70 roCT 5915-70
6. PCM-100.07.00.330 Kapkac Skeleton 1
7 LUnanHT 2x16.019 Split pin 2x16.019 1

' rOCT 397-79 rOCT 397-79
8 Ocb 6-8 b12x60.35.Li9xp Axis 6-8 b12x60.35.L19xp 1

’ [OCT 9650-80 [OCT 9650-80
9. PCM-10.01.00.629 MpyxuHa Spring 1
10. 101.01.12.030 KpbliLka Cover
11. PCM-100.17.00.604A MpyTok Bar 1

Arperart nsmesnbyalowWmnn

288

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

YcraHoBKa MOTOpHas ¢ ABuratenem AM3-2381K-1  PucyHok
Installation motor with engine AM3-2381K-1 Picture

142

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
289



PCM-100 KAC

YcTraHOBKa MOTOpHas € ABUraTenem AM3-2380K-1 PV!CYHOK 142
Installation motor with engine AM3-2381K-1 Picture
Mos. O6o03HaueHne L Kon. NMpuMevyaHue
Ref. Designation HanmeHoBakne Description Quant. Apnnotation
1. 9IM3.238-106.06.000-10 EE:SS:(‘;‘%:TV‘?”" Precleaner inertial 1
2. 31-12C3-1-1 Eg:ﬂggiaf;&“”" Air inlet rotating 1
3. PCM-106.06.21.000 KnanaH 3)ekTopa Valve ejector 1
4. PCM-100.08.00.070A IxeKTop Ejector 1
5. $IM3.238-1109510-01 Bosayxoouncturens Air cleaner 1
6. 31-17C2 Cnywurens Silencer 1
7. Oeuratens AM3-238[K-1 Engine IM3-238K-1 1
TY 37.319.265-95 TY 37.319.265-95

8. PCM-106.06.00.020-01 Pama Frame 1
9. PCM-100.08.06.040A Bnok paavaTtopos Block of radiators 1
10. PCM-10.05.18.0006 Bo3ayxo3abopHuk Air inlet 1
11. PCM-100.08.06.070 LLinTok Shield 1
1. PCM-100.08.06.010A YCTaHOBKa MOTOpHas € Installation motor with 1

asuratenem AM3-2384K-1 engine IM3-2381K-1

Arperart nsmesnbyalowWmnn Crushing aggregate
290




PCM-100 KAC

YcraHoBKa MOTOpHas ¢ aoBuratenem AM3-2381K-1  PucyHok 143
Installation motor with engine AiM3-2381K-1 Picture

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
291




PCM-100 KAC

YcraHoBKa MOTOpHas ¢ ABuratenem M3-2381K-1  PucyHok 143
Installation motor with engine AM3-2381K-1 Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. 31-12C3-1-1 Bosnyxo3abopHuik Air inlet rotating 1
BpaLLaoLLNACS

2. PCM-106.03.00.507 Kpbiiika Cap 1
3 BonT M8-69x20.88.35.019  Bolt M8-69x20.88.35.019 4

' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
4 XomyT Collar 2

' TORRO S130-150/12-C7W1  TORRO S130-150/12-C7W1
5. PCM-100.08.05.002 PykaB Hose 1
6. M3 238-1109510-01 Bozayxoouncturens Air cleaner 1
7 LLai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65I 019 4

' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
8 LLar6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 4

' rocT 11371-78 rocT 11371-78
9 laika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 4

: rOCT 5915-70 roCT 5915-70
10. PCM-105.03.00.460 KpoHLUTeliH Bracket 1
11. 5IM3 238-106.06.000-10 Bo3ayxoouncturens Air-cleaner 1

Arperart nsmesnbyalowWmnn

292

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

YcraHoBKa MOTOpHas ¢ ABuratenem M3-2381K-1  PucyHok

Installation motor with engine AM3-2381K-1 Picture 144

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
293




PCM-100 KAC

YcraHoBKa MOTOpHas ¢ ABuratenem M3-2381K-1  PucyHok 144
Installation motor with engine AM3-2381K-1 Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 XomyT TORRO S40-60/12-  Yoke TORRO S40-60/12- 6

: c7wi c7wi
2. PCM-10606.00.016 LLnaHr coeAMHUTENbHbI Hose connecting 3
3. PCM-100.08.05.110 Matpy6ok Nipple 1
4, PCM-106.06.21.000 KnanaH 3)ekTopa Valve ejectors 1
5. PCM-100.08.00.070A DeKTop Ejector 1
6. 54-51782-01 XomyT Yoke 1
7 BonTt M10-6gx40.88.35.019  Bolt M10-6gx40.88.35.019 1

' roCT 7798-70 roCT 7798-70
8 Lai6a 10T 65 019 Washer 10T 65I 019 1

' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
9 laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 1

' roCT 5915-70 roCT 5915-70

Arperart nsmesnbyalowWmnn

294

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

YcraHoBKa MOTOpHas ¢ aoBuratenem AM3-2381K-1  PucyHok 145
Installation motor with engine AiM3-2381K-1 Picture

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
295




PCM-100 KAC

YcraHoBKa MOTOpHas ¢ ABuratenem M3-2381K-1  PucyHok 145
Installation motor with engine AM3-2381K-1 Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHne Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 XomyT Collar 2
' TORRO S130-150/12-C7W1  TORRO S130-150/12-C7W1
2. PCM-100.08.06.001 LnaHr Hose 1
[Jatumk curHanvsatop Gauge a signalling device of
3 3acOpEHHOCTM BO3AYLWHOro  a contamination of the air 1
’ ¢unbTpa 132.3839600 filter 132.3839600
TY 37.003.1025-80 TY 37.003.1025-80
4, PCM-100.08.05.210 Tpyba Tube 1
5 XomyT Collar 2
) TORRO S90-110/12-C7W1  TORRO S90-110/12-C7W1
6. PCM-100.08.05.007 KomneHcaTtop Compensator 1

Arperart nsmesnbyalowWmnn

296

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

PCM-10.05.18.000b6

PucyHok
icture 146

YcTraHOBKa MOTOpHas




PCM-100 KAC

Bo3ayxo3abopHuk PucyHok
PCM-10.05.18.0005 Ry P icy 146
Inlet Picture
Mos. O603HayeHue L Kon. NMpuMeuyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHMe Description 0 P .
Ref. Designation Quan. Annotation
1. PCM-10.05.18.002b Mpoknaaka Gasket 1
2. PCM-10.05.18.070A Kopnyc Frame 1
3 Konbuo B47 Ring B47 2
) [OCT 13943-86 [OCT 13943-86
4 MoawwunHmk 180204K10C27 Bearing 180204K10C27 2
’ [OCT 8882-75 [OCT 8882-75
5. PCM-10.05.18.604 Ban Shaft 1
6. PCM-10.05.18.030 3aTeHuTenb Shade 1
7. PCM-10.05.18.050A CeTka Gauze 1
8. PCM-10.05.18.020 PoTop Rotor 1
9 Lai6a C.16.01.019 Washer C.16.01.019 1
' [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
10 laiika M16-6H.6.019 Nut M16-6H.6.019 1
) OCT 5915-70 OCT 5915-70
11 lalka M16-6H.04.019 Nut M16-6H.04.019 1
’ FOCT 5916-70 [OCT 5916-70
12 BbonT M6-6gx16.48.019 Bolt M6-6gx16.48.019 FOCT 9
) [OCT 7798-70 7798-70
13 LLai6a 6T 65I 019 Washer 6T 65I 019 9
’ [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
14 LLai6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 9
' [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
15. PCM-10.05.18.040A Koxkyx Casing 1
16 Bont M6-6gx35.48.019 Bolt M6-6gx35.48.019 TOCT 8
’ [OCT 7798-70 7798-70

YcTraHOBKa MOTOpHas

298

Motor plant




PCM-100 KAC

KnanaH axekTopa PucyHok 147

PCM-105.06.21.000 Valve ejectors Picture

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
299




PCM-100 KAC

KnanaH 3)eKT PucyHok
PCM-106.06.21.000 anan afexropa ICYHOK 447
Valve ejectors Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 laiika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 8
: rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
5 LWaii6a 6T 65 019 Washer 6T 65 019 8
' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
3. PCM-106.06.21.010 Kopnyc Cage 1
4. PCM-106.06.21.001 Mpoknaaka Gasket 1
5. PCM-105.06.21.002 KonbLo ynnoTHUTEbHOE Ring sealing 1 [lon. 3ameHa Ha 23-1235
6. PCM-106.06.21.030 KpbliLka Cap 1
7. PCM-106.06.21.601A Ocb Axis 1
8. PCM-106.06.21.020 Kopnyc Cage 1
9 BonT M6-6gx16.48.019 Bolt M6-6gx16.48.019 8
: rOCT 7798-70 rOCT 7798-70

Arperart nsmesnbyalowWmnn

300

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Pama PucyHok
Frame Picture 148

YcraHoBKka MOTOpHas ¢ asuratenem 5iIM3-238/1K-1 Installation motor with engine iM3-2380K-1
301



PCM-100 KAC

Pama PucyHok
. 148
Frame Picture

Mos. O603HaueHune HauMeHoBaHMe Description Kon. | Mpumeuanme
Ref. Designation Quant| Annotation
) BonT M14-6gx35.109.40X.019 Bolt M14-6gx35.109.40X.019 4

' [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
2 LLlai6a 14T 65l 019 Washer 14T 65l 019 4

' rOCT 6402-70 FOCT 6402-70
3 Lllaiba C.12x2.01.019 Washer C.12x2.01.019 4

’ FOCT 11371-78 [OCT 11371-78
4 Lai6a 12T 65l 019 Washer 12T 65l 019 4

' rOCT 6402-70 FOCT 6402-70
5 bont M12-6gx30.88.35.019 Bolt M12-6gx30.88.35.019 4

’ FOCT 7798-70 [OCT 7798-70
6. PCM-106.06.00.201-01 Onopa Support 1
7. PCM-106.06.00.201 Onopa Support 1
8. PCM-10.05.00.210A Mopywka asuratens Pillow of the engine 2
9 Bont M12-69x25.88.35.019  Bolt M12-6gx25.88.35.019 "

’ [OCT 7798-70 FOCT 7798-70
10. 54-7-44 MNposog Wire 1

Waiba 12T 65I 019
11 FOCT 6402-70 Washer 8
Waiba C.12x2.01.019
12. rocT 11371-78 Washer 4
13. 54-51452-11 Ckoba Clinch 1
14.  PCM-105.06.00.070 Pama Frame 1
15 Maiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4
’ rOCT 5915-70 OCT 5915-70

16. PCM-10.05.00.900 AMoOpTM3aTOp CO0PHbIN Shock-absorber modular 2
17 bont M12-6gx35.88.35.019 Bolt M12-6gx35.88.35.019 2

rOCT 7798-70

[OCT 7798-70

YcraHoBKa MOTOpHas ¢ aBuratenem siIM3-238/1K-1 Installation motor with engine AM3-238K-1

302




PCM-100 KAC

Bbnok paguatopos PucyHok 149
Block of radiators Picture

PCM-100.08.06.040A

)

~

@!L@ e

‘

9 @9

@

YcraHoBKka MOTOpHas ¢ asuratenem 5iIM3-238/1K-1 Installation motor with engine iM3-2380K-1
303



PCM-100 KAC

bnok pagnatopos PucyHok
PCM-100.08.06.040A paanarop 1y 149
Block of radiators Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanMmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 8
’ [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
2 LLlai6a 10T 65l 019 Washer 10T 65l 019 8
) [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
3 LLai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 8
' [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
4. PCM-10.05.11.503 XomyTt Yoke 1
Ocb 6-16 b12x90.35.L19xp Axis 6-16 b12x90.35.L19xp 2
OCT 9650-80 OCT 9650-80
6 LUnnaunHT 4x25.019 Cotter 4x25.019 2
) [OCT 397-79 OCT 397-79
7. PCM-106.06.02.404-01 MNeTna Hnge strain 1
8 Bont M10x25 Bolt M10x25 8
’ TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
9. PCM-100.08.02.020 PagmaTop BoasiHOM Radiator water 1
10. PCM-10.05.00.230b Onddysop Dffusor 1
1 laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 2
) [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
12 Llai6a 8T 65 019 Washer 8T 65I 019 6
’ OCT 6402-70 OCT 6402-70
13 bonT M8-6gx16.88.35.019 Bolt M8-6gx16.88.35.019 1
) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
14, PCM-10.05.02.120 Kproyok Hook 1
15. PCM-10.05.02.030 3aMok Lock 2
16 Bbont M8-6gx20.88.35.019 Bolt M8-6gx20.88.35.019 5
) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
17 LLlai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 1
’ [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
18. PCM-10.05.00.558 KpoHLWTenH Bracket 1
19. PCM-10.05.00.340A KpoHLUTelH Bracket 2
20. PCM-10.05.00.557 KpoHLUTeliH Bracket 2
21 bonTt M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 4
’ FOCT 7798-70 OCT 7798-70
2 LWarba 12T 65 019 Washer 12T 65l 019 4
) [OCT 6402-70 [FOCT 6402-70
23 Lai6a C 12.01.019 Washer C 12.01.019 4
' OCT 6958-78 OCT 6958-78
24, PCM-10.05.00.100A Onopa Leg 1
25 lalka M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 6
) OCT 5915-70 OCT 5915-70
2% LLai6a 6T 65I 019 Washer 6T 65l 019 6
’ FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
27 LLlai6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 6
) [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
28. PCM-10.05.00.5026 KpoHwwTenH Bracket 1
29 Bont M6x20 Bolt M6x20 2
’ TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
30. PCM-100.08.06.050A Pamka Frame 1
31. PCM-10.05.02.006I" YnnotHutens Sealant 2
3 bonT M6-6gx16.48.019 Bolt M6-6gx16.48.019 4
’ FOCT 7798-70 [OCT 7798-70
33. PCM-10.05.00.416 MnactuHa Plate 1
34. PCM-106.06.02.404 MNetns Hnge strain 1

YcraHoBKa MOTOpHas ¢ aBuratenem siIM3-238/1K-1 Installation motor with engine AM3-238K-1

304




PCM-100 KAC

bnok paguatopos PucyHok 150
Block of radiators Picture

OO0
;
00

%

YcraHoBKka MOTOpHas ¢ asuratenem 5iIM3-238/1K-1 Installation motor with engine iM3-2380K-1
305



PCM-100 KAC

bnok paguatopos PucyHok 150
Block of radiators Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
1 lalika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 13
' rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
) LLlaii6a 8T 65I 019 Washer 8T 65I 019 13
) rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
3 LLlai6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 4
: rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
4, PCM-100.08.06.070 LLuTok Shield 1
5. PCM-100.08.06.040A Bnok pagnatopos Block of radiators 1
6. PCM-100.08.02.020 PaguaTtop BoasiHOM Radiator water 1
7 LLai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 9
) rocT 11371-78 roCT 11371-78
8. PCM-10.05.02.504 3auen Hook 6
9, PCM-10.05.00.2306 Andoysop Diffuser 1
10. PCM-10.05.00.031 KomneHcaTtop Compensator 1
11 Bont M8x20.46.019 Bolt M8x20.46.019 2
) rOCT 7802-81 rOCT 7802-81
12. PCM-10.05.00.940 Tpy6a Tube 1
PapvaTop BoasiHOW Radiator water BPon. samena Ha
13. 251Y.13.010-1-06 251Y.13.010-1-06 1 Panuatop BoRaHO/

TY 23.46.1771.059-89E

TY 23.46.1771.059-89E

250Y.13.010-4-02
TY 23.46.1771.059-89E

YcraHoBKa MOTOpHas ¢ aBuratenem siIM3-238/1K-1 Installation motor with engine AM3-238K-1

306




PCM-100 KAC

LmTOoK PucyHok 151

PCM-100.08.06.070 Shield Picture

YcraHoBKka MOTOpHas ¢ asuratenem 5iIM3-238/1K-1 Installation motor with engine iM3-2380K-1
307



PCM-100 KAC

UTOK PucyHok
PCM-100.08.06.070 Lim icy 151
Shield Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. L HanMeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. Annotation
1. PCM-10.05.13.040B LLuTok Shield 1
2 LLlan6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 6

) roCT 11371-78 rocT 11371-78
3 LLlain6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 6

' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
4 laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 6

) rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
5. PCM-10.05.13.602 Ocb Axis 1
6. PCM-100.17.00.840 LLinTok Shield 1
7 Bont M8-69x20.88.35.019  Bolt M8-6gx20.88.35.019 2

' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
8. PCM-10.05.13.429B Yronok L-steel 2
9. PCM-10.05.13.418A KpoHLTenH Bracket 2
10 Bont M8x20.46.019 Bolt M8x20.46.019 4

: rOCT 7802-81 rOCT 7802-81

YcraHoBKa MOTOpHas ¢ aBuratenem siIM3-238/1K-1 Installation motor with engine AM3-238K-1

308




PCM-100 KAC

M PucyHok
rame Picture 152




PCM-100 KAC

Pamka PucyHok
. 152
Frame Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanmeHoBaHMe Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
1 laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 8
) OCT 5915-70 OCT 5915-70
2 LLlai6a 10T 65l 019 Washer 10T 65l 019 8
) [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
3 Lai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 8
’ [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
4. PCM-106.06.02.020 MNetns Hinge strain 2
5 bonT M10x20.46.019 Bolt M10x20.46.019 8
’ OCT 7802-81 OCT 7802-81
6. PCM-100.08.06.060 Pamka Frame 1
7. PCM-100.08.06.050A Pamka Frame 1
8 bonT M6-6gx35.48.019 Bolt M6-6gx35.48.019 4
) [OCT 7798-70 FOCT 7798-70
9. PCM-10.05.14.0106 Pamka koHAeHcaTopa Framework of the condenser 1
10. PCM-10.05.02.006I YnnoTtHuTenb Sealant 2
11 LLlan6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 4
) [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
12 LLai6a 6T 65I 019 Washer 6T 65l 019 4
’ [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
13 laiika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 4
) [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
14 bonT M10-69x20.88.35.019  Bolt M10-69x20.88.35.019 2
’ FOCT 7798-70 [FOCT 7798-70
i5 Lai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 2
) [FOCT 6402-70 [FOCT 6402-70
16 laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 4
) [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
17 Bont M10x50.46.019 Bolt M10x50.46.019 1
’ IOCT 7802-81 IOCT 7802-81
18. PCM-10.05.02.509A Yronok L-steel 1
19. PCM-10.05.14.0106-01 Pamka koHzeHcaTopa Framework of the condenser 1

bnok paanatopos

310

Block of radiators




PCM-100 KAC

PaguaTtop BoasiHOM PucyHok 153
Radiator water Picture

DERCOO &

Bbnok papuatopoB Block of radiators
311



PCM-100 KAC

PaguaTtop BoasiHOM PucyHok 153
Radiator water Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
. . HanMmeHoBaHue Description .

Ref. Designation P Quant. | Annotation
1. PCM-100.17.00.830 3aMok Lock 1
5 LWati6a 8T 65 019 Washer 8T 65 019 16

' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
3 laiika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 16

. roCT 5915-70 roCT 5915-70
4 BonT M8-69gx25.88.35.019  Bolt M8-6gx25.88.35.019 3

' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
5. PCM-106.06.02.504 KpoHLTenH Bracket 1
6 Bont M8-69x25.88.35.019  Bolt M8-6gx25.88.35.019 1

' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
7 LLlain6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 6

' roCT 11371-78 rocCT 11371-78
8. PCM-10.05.11.503 XomyT Yoke 2
9 Bont M8-6¢9x20.88.35.019  Bolt M8-6gx20.88.35.019 4

' roCT 7798-70 rOCT 7798-70
10. PCM-10.05.00.424A KpoHLUTelH Bracket 2
11. PCM-100.08.02.020 Paaunatop BoasiHoOM Radiator water 1
12. PCM-10.05.00.029 MNaTtpy6ok Connecting pipe 1
13 Kpan BC11 Faucet BC11 1

: OCT 37.001.241-81 OCT 37.001.241-81

14 Bont M8-69x30.88.35.019  Bolt M8-6gx30.88.35.019 4

OCT 7798-70

bnok paanatopos

312

[OCT 7798-70

Block of radiators




PCM-100 KAC

KoHdysop PucyHok 154
Contuser Picture

PCM-100.11.00.000B

OIONOIOXO

Arperart usmenbuaromi The unit crushing
313



PCM-100 KAC

KoHdy3o PucyHok 154
PCM-100.11.00.000B dy3op icy '
Contuser Picture 155
Mos. O603HayeHue L Kon. NMpuMeuyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHMe Description 0 P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
1 laika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 6
) OCT 5915-70 OCT 5915-70
’ LLlai6a 8T 65I 019 Washer 8T 65l 019 6
' OCT 6402-70 [OCT 6402-70
3 LLai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 6
’ FOCT 11371-78 [OCT 11371-78
4. PCM-100.11.00.260A Kpbiwwka Cover 1
5 Bont M8x20.46.019 Bolt M8x20.46.019 6
! FOCT 7802-81 FOCT 7802-81
6. PCM-100.11.00.0906 Kopnyc koHdy3opa Housing of a contuser 1
7 [alika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 32
’ [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
LLai6a C.12x3.01.019 Washer C.12x3.01.019 10
[OCT 11371-78 [OCT 11371-78
9. PCM-10.01.54.601A bont Bolt 2
10. PCM-100.11.00.424 ®naHey Flange 2
11. PCM-100.11.00.140 KpbliLka Cover 1
12. PCM-100.11.00.604 Ocb Axle 1
13. PCM-100.06.03.609 Tara Link 2
14 LWnnauHT 3,2x20.019 Cotter 3,2x20.019 4
’ [OCT 397-79 [OCT 397-79
15 Ocb 6-10 b12x25.35.L19xp Axle 6-10 b12x25.35.L9xp )
’ OCT 9650-80 OCT 9650-80
16 Bont M12-6gx30.88.35.019  Bolt M12-6gx30.88.35.019 2
’ [OCT 7798-70 [FOCT 7798-70
17. PCM-100.11.00.270 BcraBka Insert 1
18. PCM-100.11.00.483 Metns Loop 1
19 Bont M10x35.46.019 Bolt M10x35.46.019 5
’ FOCT 7802-81 FOCT 7802-81
20 LWar6a C 10.01.019 Washer C 10.01.019 5
’ OCT 6958-78 OCT 6958-78
21 LLlai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65l 019 9
’ FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
22 laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 9
’ OCT 5915-70 [OCT 5915-70
23 LLlai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 2
’ [OCT 11371-78 [OCT 11371-78
24. PCM-10.04.12.306 Bunka Plug 2
25. PCM-100.11.00.280 Kpbliwka Cover 1
26. PCM-100.11.00.447 LLlai6a Washer 4
27. PCM-100.11.00.605 MpyxwHa Spring 2
28. PCM-100.11.00.606 Tara Link 2
29 laiika M12x1,25-6H.6.019  Nut M12x1,25-6H.6.019 5
' FOCT 5915-70 IOCT 5915-70
30 Ocb 6-10 b12x30.35.L19xp Axle 6-10 b12x30.35.L9xp )
' OCT 9650-80 OCT 9650-80
31 Lai6a 12T 65I 019 Washer 12T 65I 019 16
’ [OCT 6402-70 [OCT 6402-70
32 Lai6a C 12.01.019 Washer C 12.01.019 8
’ OCT 6958-78 OCT 6958-78
33. PCM-100.11.00.621 Ban Shaft 1
34. PCM-100.11.00.130 Yckoputenb Accelerator 1
35. PCM-100.66.00.422 LLlai6a Washer 1
36 Lavba H.48x1,4.01.019 Washer H.48x1,4.01.019 1
’ FOCT 11872-89 FOCT 11872-89
37 lalika M48x1,5-6H.05.019 Nut M48x1,5-6H.05.019 1
’ FOCT 11871-88 FOCT 11871-88
38 BonT M12-6gx40.88.35.019  Bolt M12-6gx40.88.35.019 8

[OCT 7798-70

Arperart nsMenb4aloLwmi

314

[OCT 7798-70

The unit crushing




PCM-100 KAC

KoHdysop PucyHok 155

PCM-100.11.00.000B Contuser Picture

30

Arperart nsmenbuarowmnin The unit crushing
315



PCM-100 KAC

KoHdy3o PucyHok 154
PCM-100.11.00.000B dysop icy 4
Contuser Picture 155
Mos. O603HayeHue L Kon. NMpuMeuyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHMe Description 0 P .
Ref. Designation Quan. | Annotation
39 Macnéuka 2.2.45.16.xp Butterdish 2.2.45.L6.xp 2
’ [FOCT 19853-74 [OCT 19853-74
KpbilKa NoAWMNHMKA Cover bearing
40 H.026.174A OCT 23.2.421-91 OCT 23.2.421-91 2
Laiiba 3awmTHast Washer protective
41 H.026.807 OCT 23.2.424-91 OCT 23.2.424-91 4
42 MaHxeta 1.2-45x65-1 Cuff 1.2-45x65-1 4
' [OCT 8752-79/0CT 38.05146-78 T'OCT 8752-79/0CT 38.05146-78
43 MNoawwmnHmk 11309 Bearing 11309 2
’ [OCT 28428-90 OCT 28428-90
Kopnyc noglwmnHuka Case of the bearing
4. H.026.401 OCT 23.2.419-91 OCT 23.2.419-91 2
45. PCM-100.11.00.430 Onopa Support 2
46 Bont M10-6gx40.88.35.019  Bolt M10-6gx40.88.35.019 4
’ [FOCT 7798-70 [OCT 7798-70
47 Bont M12x40 Bolt M12x40 8
) TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
48. PCM-100.11.00.104 LLkvB Pulley 1
49 LLinoHka 10x8x56 Key 10x8x56 1
’ [OCT 23360-78 IOCT 23360-78
50 Llai6a C 24x6.01.019 Washer C 24x6.01.019 1
) OCT 6958-78 FOCT 6958-78
51 laiika M24x2-6H.04.35.019  Nut M24x2-6H.04.35.019 2
’ FOCT 5916-70 FOCT 5916-70

Arperart nsMenb4aloLwmi

316

The unit crushing




PCM-100 KAC

PCM-100.18.00.000B

YCcTpOACTBO NOBOPOTHOE PucyHok

156

The device rotary Picture

Arperat nsMesibualoWmnin

317

I

The unit crushing




PCM-100 KAC

YCTpoOACTBO NOBOPOTHOE PucyHok 156
PCM-100.18.00.000B P  [Toop ey 4
The device rotary Picture 157
Mos. O603HaueHune i Kon. |MpumevaHue
o 03 . HamnmeHoBaHuMe Description o P .
Ref. Designation Quan. Annotation
1. LWapwuk b 14-100 Ball b 14-100 80
FOCT 3722-81 rOCT 3722-81
2. PCM-100.18.00.6016 Koneco Wheel 1
3. PCM-100.18.00.405 Cenapatop Separator 1
4. PCM-100.01.00.6166 Ocb Axle 2
5. PCM-100.18.00.609 BonT oTKMUAHOM Bolt folding 1
6. Llai6a C.20x3,9.01.019 Washer C.20x3,9.01.019 4
FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
7. laiika M20-6H.6.019 Nut M20-6H.6.019 2
FOCT 5915-70 FOCT 5915-70
8. LWnnuHT 5x32.019 Cotter 5x32.019 3
rOCT 397-79 FOCT 397-79
9. PCM-100.18.00.040 Onopa Support 1
10. Bbont M14-6gx75.88.35.019 Bolt M14-6gx75.88.35.019 6
rOCT 7796-70 rOCT 7796-70
11. Llaiba 14T 65I 019 Washer 14T 65I' 019 6
FOCT 6402-70 FOCT 6402-70
12. MaruuToaepxxaTenb Magnet support M4M3.525.074 2
M4M3.525.074
13. PCM-100.18.00.605 Ocb Axle 1
14. PCM-100.18.00.404A Kpblwwka Cover 1
15. PCM-100.18.00.001 JNenTa Tape 1
16. PCM-100.18.00.406 Cenapatop Separator 1
17. MopwmnHuk 76-180508E4C15 Bearing 76-180508E4C15 2
FOCT 8882-75 FOCT 8882-75
18. PCM-100.18.00.604 Ban yepBsYHbIN Shaft worm 1
19. bont M6-6gx16.88.35.019 Bolt M6-6gx16.88.35.019 4
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
20. Laii6a 6T 65 019 Washer 6T 65I' 019 4
FOCT 6402-70 rOCT 6402-70
21. LLinoHka 10x8x36 Key 10x8x36 1
FOCT 23360-78 FOCT 23360-78
22. PCM-100.18.00.503 XomyT Collar 2
23. [atunk obopotos 0 13M-1 Gauge of revolutions 4O 13M- 2
M4mM3.850.023 TY 1 N4M3.850.023 TY
24. Macnénka 2.3.45.L6.xp Butterdish 2.3.45.Ll6.xp 1
FOCT 19853-74 FOCT 19853-74
25, PCM-100.18.00.2026 Kopnyc Case 1
26. PCM-100.18.00.101 Kopnyc Case 1
27. PCM-100.18.00.507A KpoHwwTenH Arm 2
28. PCM-100.18.00.407 LLlanba cTonopHast Washer lock 4
29. Bbont M10-6gx25.88.35.019 Bolt M10-6gx25.88.35.019 12
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
30. PCM-100.18.00.614 BTynka Bush 1
31. Konbuo C55 MOCT 13943-86 Ring C55 IOCT 13943-86 1
32. PCM-100.18.00.615 BTynka coeanHuTenbHas Bush connecting 1
33. PCM-100.18.00.614-01 Brynka Bush 1
34. PCM-100.21.31.010 f'mapomoTop Hydromotor 1
35. LWaii6a 12T 65I 019 Washer 12T 65I 019 4
rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
36. Bbont M12-6gx35.88.35.019 Bolt M12-6gx35.88.35.019 4
rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
37. LLinoHka 10x8x45 Key 10x8x45 1
FOCT 23360-78 FOCT 23360-78
38. laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4
rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
39. Lai6a 10T 65I 019 Washer 10T 65I 019 10
IOCT 6402-70 rOCT 6402-70

ArperaT nsMesibuarowWmnin

The unit crushing

318




PCM-100 KAC

YCcTpOACTBO NOBOPOTHOE PucyHok 157

PCM-100.18.00.0008 The device rotary Picture

Arperart nsmenbuarowmn The unit crushing B
319




PCM-100 KAC

YCTpOMCTBO NOBOPOTHOE PucyHok 156
PCM-100.18.00.000B P  nosop 1y '
The device rotary Picture 157
Mos. O6o3HaueHue . Kon. MpumeuyaHue
0 6o . N HanmeHoBaHue Description 0 p .
Ref. Designation Quan. | Annotation
40 laika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 10
) [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
41. PCM-100.18.00.201A Kopnyc Case 1
42. PCM-100.18.00.606 Brynka Bush 6
43. PCM-100.18.00.418 LLaiiba Washer 6
44 lalika M24x2-6H.04.35.019  Nut M24x2-6H.04.35.019 6
' [OCT 5916-70 OCT 5916-70
45. PCM-100.18.00.501 LLaiiba Washer 6
46. PCM-100.18.00.402-01 ®naHey Flange 8 Haub. kon
47 Laii6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 12
’ [OCT 11371-78 FOCT 11371-78
48 BonTt M10-6gx35.88.35.019  Bolt M10-6gx35.88.35.019 4
) IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
49. PCM-100.18.00.240 CexTOp Sector 1
50 lalika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 8
) OCT 5915-70 OCT 5915-70
51 Laiba 8T 65 019 Washer 8T 65 019 8
) OCT 6402-70 [OCT 6402-70
52 LLlai6a C.8x1,4.01.019 Washer C.8x1,4.01.019 16
’ [OCT 1137-78 [OCT 1137-78
53 Bont M8-6¢gx20.88.35.019  Bolt M8-6gx20.88.35.019 8
' [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
54. PCM-100.18.00.250 MNepexoaHuk Adapter 1
55 Bont M12-6gx60.88.35.019  Bolt M12-6gx60.88.35.019 6
' IOCT 7798-70 IOCT 7798-70
56 Bont M12-6gx50.88.35.019  Bolt M12-6gx50.88.35.019 4
) [OCT 7798-70 [OCT 7798-70
57, 3518020-46183 LT kopnyca Kopobku Pin of the case of a box of 2
[inanasoHoB ranges
58. PCM-100.18.00.408 Mpoknazaka Lining 4 Hau6. Kon.
59. PCM-100.18.00.102 Kpbliwka rnyxas Cover a deaf person 1
60. PCM-100.18.00.020 Kopnyc Case 1

ArperaTt nsMesibuaroLmii

320

The unit crushing




PCM-100 KAC

Cunoconposop PucyHok 158
Silage duct Picture

PCM-100.19.00.000B

@{@@@@@

00600066J000TTEEE

v

-

25

Arperart nsmenbuarowmii Crushing aggregate
321



PCM-100 KAC

Cunoconposo, PucyHok
PCM-100.19.00.000B loconpoboa 1y 158
Silage duct Picture
Mos. O603HaueHue I Kon. | MNMpumeuaHune
. N HauMmeHoOBaHue Description .
Ref. Designation P Quant.| Annotation
1. PCM-100.19.00.180b6 Kapkac cunoconposoga Frame 1
2 [alika M8-6H.6.019 Nut M8-6H.6.019 29
’ [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
3 LLlai6a 8T 65l 019 Washer 8T 65I 019 29
' OCT 6402-70 FOCT 6402-70
4 LWar6a C 8.01.019 Washer C 8.01.019 37
’ OCT 6958-78 OCT 6958-78
5 BonT M8x25 Bolt M8x25 18
' TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
6. PCM-100.19.00.456 Haknagka Cover plate 2
7. PCM-100.21.37.020A Tpy6onposoa Conduit 1
8. PCM-100.21.37.030A Tpy6onposoza Conduit 1
9 BonT M6x30 Bolt M6x30 4
' TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
10. PCM-100.21.01.022 Cko6a Staple 8 o saena o
1 LLai6a C.6x1,4.01.019 Washer C.6x1,4.01.019 rOCT 4
’ FOCT 11371-78 11371-78
12 laiika M6-6H.6.019 Nut M6-6H.6.019 4
’ [OCT 5915-70 [OCT 5915-70
13. PCM-100.19.00.427 Tara Rod 1
14 laiika M10-6H.6.019 Nut M10-6H.6.019 12
’ OCT 5915-70 [OCT 5915-70
i5 LLai6a C.10.01.019 Washer C.10.01.019 8
' rOCT 11371-78 rOCT 11371-78
16 LWai6a C 10x3.01.019 Washer C 10x3.01.019 )
' OCT 6958-78 FOCT 6958-78
17 LWnnauHT 3,2x32.019 Cotter 3,2x32.019 2
’ [OCT 397-79 [OCT 397-79
18 Bont M10x40 Bolt M10x40 4
’ TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
19. PCM-100.19.00.050 MNpocTtaBka Baffle fin 1
20. PCM-100.19.00.605 Mpy>xuHa Spring 2
21. PCM-100.19.00.060A Ko3blpék Peak 1
22. PCM-100.19.00.802 Brynka Bush 4
23. PCM-100.19.00.140 Hapcraska Added piece 1
24 BonT M8x20 Bolt M8x20 3
' TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
25. PCM-100.19.00.200 Pblvar Lever 1
MmapounnuHap Hydraulic cylinder [lon. 3aMeHa Ha
26. "A-93000-06 A-93000-06 1 TvapounnMHap MA-93000-06
TY 23.1.20-86 TY 23.1.20-86 TY 4785-001-07512714-2002
27 LnnuHT 4x40.019 Cotter 4x40.019 2
’ [OCT 397-79 [OCT 397-79
28 LLai6a C.14x3.01.019 Washer C.14x3.01.019 ’
’ FOCT 11371-78 FOCT 11371-78
29. PCM-106.09.69.622B-01 LLTyuep BBEPTHOM Male pipe adapter 2
30 Ocb 6-14 b12x36.35.L9xp  Axis 6-14 b12x36.35.L19xp 2
’ OCT 9650-80 [OCT 9650-80
31. PCM-100.21.37.040 Tpybonposoa Conduit 2
32. PCM-106.09.61.618b6 LLTyuep npoxoaHon Connecting pipe 2
33 LnnamHT 5x32.019 Cotter 5x32.019 1
’ [OCT 397-79 [OCT 397-79
34 LLlai6a C.20x3,9.01.019 Washer C.20x3,9.01.019 1
’ [OCT 11371-78 FOCT 11371-78
35. PCM-100.21.31.100 MmapounnuHap Hydraulic cylinder 1
36. PCM-100.01.00.616b Ocb Axis 1
37 bont M12x40 Bolt M12x40 2
’ TY23.4617472.06-91 TY23.4617472.06-91
38. PCM-100.19.00.451 Haknagka Cover plate 1

Arperart nsMenbuarowmin

321

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

Cunoconposo PucyHok
PCM-100.19.00.000B loconposoa icy 158
Silage duct Picture
Mos. O603HaueHue . Kon. NMpumeyaHue
. L HauMeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. Annotation
39. PCM-100.19.00.100 KpoHLWTenH Bracket 1
0 LLlai6a C 12.01.019 Washer C 12.01.019 6
: rOCT 6958-78 rOCT 6958-78
41 LLlai6a 12T 65I 019 Washer 12T 65l 019 4
' rOCT 6402-70 rOCT 6402-70
42 laiika M12-6H.6.019 Nut M12-6H.6.019 4
' rOCT 5915-70 rOCT 5915-70
43 BonT M12-6gx45.88.35.019  Bolt M12-6gx45.88.35.019 5
' rOCT 7798-70 rOCT 7798-70
44 BonT M8-6gx30.88.35.019  Bolt M8-6gx30.88.35.019 8

OCT 7798-70

Arperart nsMenbuarowmin

322

FOCT 7798-70

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

AnekTpoobopynoBaHue pabouero mecra PucyHok 159
Electrical equipment of workplace Picture

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
324



PCM-100 KAC

dnekTpoobopynosaHue pabouero mecra PucyHok 159
Electrical equipment of workplace Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
Ref. Designation HanmeHoBakne Description Quant. | Annotation
1 Bnok npepoxpaHuTtenen Fuse block 46.3722 1
' 46.3722 TY 37.469.027-98  TY 37.469.027-98
2. 101.06.00.190 MaHenb Board 1
MNaHenb npubopHas Control panel NM-4680
3 nn-A680 TY 4573-182-23550134- 1
' TY 4573-182-23550134- 2006
2006
4 MnacoH 0026.12.3714 Shade 0026.12.3714 1
) TY 37.458.064-90 TY 37.458.064-90
5. PCM-100.26.00.210 MaHenb Board 1
6. PCM-100.26.00.180 MaHenb Board 1
7. PCM-100.26.17.000 Poluar ynpasneris Control stick of movement 1
LBWKEHNEM
8 JNlamna A24.3803-137 Lamp A24.3803-137 1 KpacHas
) TY PB 300228919.037-2002 TY PB 300228919.037-2002
Bbiknioyatenb Switch
9. 21.3737-10 "O" 21.3737-10 "O" 1
TY 37.466.088-99 TY 37.466.088-99
Beikntouatens BK353 O Switch BK353 O
10. koa OKI 4573734489 koa OKI 4573734489 1
TY 37.003.529-77 TY 37.003.529-77
1 Boikntoyatens 249.3710-02  Switch 249.3710-02 1
’ TY 37.461.022-97 TY 37.461.022-97
BoikntoyaTenb Switch
12. 86.3710-02.74 86.3710-02.74 1
TY 37.461.024-98 TY 37.461.024-98
13 JNamna A24.3803-07 Lamp A24.3803-07 1 3eneHas
) TY PB 300228919.037-2002 TY PB 300228919.037-2002
14 MNepekntoyatens 6612.3709  Switch 6612.3709 1
) TY 37.003.1336-87 TY 37.003.1336-87
15 Cucrema akycTnyeckas Acoustic system U90SA10 1
’ U90SA10 ®KLLB.467292.020 ®KLLB.467292.020
16 Maruutona Radio-recorder 1
! OKLLB.464328.055 OKLLB.464328.055
Bbrnok ynpaenexus Control unit M3 komnnekTa
17. 99-0088500-20 99-0088500-20 1 «ABrycT» nnm

Arperart nsmesnbyalowWmnn

325

Crushing aggregate

naHesb yrnpasneHus
BK-900-037




PCM-100 KAC

CBeTo-curHanbHble npubopbl Pucynok oo
Blinking devices Picture

CaMoxofHbl KOPMOY6OpPOUHbIii KOM6aiH Self-propelled forage combine harvester
326



PCM-100 KAC

CBeTo-CurHasibHble npuéopbl

PucyHok 160,

Blinking devices Picture 161
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
Ref. Designation HanmeHoBakne Description Quant. | Annotation
1. dapa pabouas Working headlight
8724.304/013 8724.304/013 8
TYPB 28927023.003-98 TYPB 28927023.003-98
2. CurHanbHbIv npobneckosblt - Alarm flash-light "CnekTp" Bo3moxxHa 3amMeHa
Masik "Criektp" CK01.000-01 CK01.000-01 (aBTOXENTbINA) Ha doHapb
(aBTOXENTbIN) TY 4573-028-36904622-02 Npo6necKkoBbI
TY 4573-028-36904622-02 1 ®N-1-2P 24,
LBET aBTOXENTbIN
TY 4573-007-
26328577-2005
3. ®apa 8702.3711-01 Headlight 8702.3711-01 2
TY 37.458.076-96 TY 37.458.076-96
4. ®oHapb 26.3726 Lantern 26.3726 2
IOCT 6964-72 IOCT 6964-72
5. ®oHapb ®IM1132-Ab-04 Lantern ®MN132-Ab-04 2
OCT 6964-72 OCT 6964-72
6. ®oHapb ®M1131-Ab Lantern ®M131-Ab 1
IOCT 6964-72 IOCT 6964-72

CaMoxoAHbI KOPMOY6OpPOUHbIi KOM6aH

327

Self-propelled forage combine harvester




PCM-100 KAC

MoHTax anekTpoo6opyaosaHus PucyHok 161
Mounting electrical equipment Picture

.

L E€<<CE»O>>2

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
328




PCM-100 KAC

fppoo6opypoBaHue PucyHok 162
Hydraulic equipment Picture

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
329



PCM-100 KAC

fppoo6opypoBaHue PucyHok 163
Hydraulic equipment Picture

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
330



PCM-100 KAC

fmapoo6opynoBaHue PucyHok 164
Hydraulic equipment Picture

Arperart nsmenbuarowmnn Crushing aggregate
331




PCM-100 KAC

f'mapoo6opynoBaHue PucyHok 162,163,
Hydraulic equipment Picture 164
Mos. 0603_|-|aqe_|-me HauMeHoBaHMe Description Kon. I'Ipumeqa_l-me
Ref. Designation Quant. Annotation
1. PCM-100.21.31.010 'mapomoTOp Hydromotor 1
2. T'vapouunuHap Hydrocylinder 1
H20.10.000-07-02
TY 23.2.1205-81
3. Hacoc wecTepeHHbIt HLL 32M-4 Gear pump HLL 32M-4 1
I'CTY 3-25-180-97 rCTY 3-25-180-97
4, Mmapounnuuap MA-93000-06 Hydrocylinder 1 Bo3moxHa 3ameHa Ha:
TY 23.1.20-86 ImapounnnHap
A-93000-06
TY 4785-001-07512714-2002
5. 101.09.01.700 Mppobak Hydraulic tank 1
6. MmapounnuHap Hydrocylinder 1 Bo3moxHa 3ameHa Ha:
A-93000-08 'A-93000-08 l':zﬂg;')-l(‘)"g"(‘)';ﬂp
1Y 23.1.20-86 1Y 23.1.20-86 TY 4785-001-07512714-2002
7. mapoknanaH ¢ anekTpoMarHutHeiM  Hydraulic valve wiht 1 BosmoxHa 3aMeHa Ha:
yrpaB/ieHVeM electromagnetic control %ﬂcplog“;"éa';G )
K31,6-2,5-16-01- K31,6-2,5-16-01- e 9T
TY 23.2.1955-88 TY 23.2.1955-88 Y 1-554-0061-96
8. KnanaH HamnopHblii Pressure valve 1 BosmoxHa 3aMeHa Ha: KnanaH
KH 50.12,5 Y1 KH 50.12,5 Y1 HanopHbili HI50-12.5 Y1
TY 2.5748393.10-94 TY 2.5748393.10-94 TY 4144-009-07502710-01
9. PCM-10.09.02.1006  'vapounnuHap Hydrocylinder
10. MoTop ruapaBIvyeckui Planetary hydraulic motor 1 MITI-160
nnaHeTapHbii MIM80.00.000-03 MIM80.00.000-03
TY 23.2.1588-82 TY 23.2.1588-82
11. PCM-100.21.33.010  TpoWHUK 1
12. KnanaH apoccenvpyoLmii Throttle valve adjustable 1
HacTpaumBaembit KH 00.000-08 TY  KZAH 00.000-08
23.1.429-86 TY 23.1.429-86
13. MapopacnpenenvTens Hydrodistributor 1
4P3I50-47Y1 4P2r50-47y1
TY 4144-008-07502710-01 TY 4144-008-07502710-01
14. 'mapopacnpepenvTens Hydrodistributor 1 Bo3moxHa 3ameHa Ha:
3P350-03 Y1 3P350-03 Y1 ;Vgﬁalﬁ’_%%aggg‘iﬂe“”Te”b
TY 2.5748393.09-93 TY 2.5748393.09-93 TV 4144-008-07502710-01
15. Hacoc akcvanbHO-nopLIHeBoi Axial-plunger pump 1
HIM 90 TY 3 YkpanHbl 5786106.010- HIM 90 TY 3 YKpauHbl
93 5786106.010-93
16. PaaunaTtop mMacnsiHblv Oil radiator 100Y-08.003 1
100y-08.003 TY 23.461771.0.60-91
TY 23.461771.0.60-91
17. ®duUnbTp BcacbiBatoLLWi Suction filter 1 BosmoxHa 3ameHa Ha:
®B 10-00.000 ®B 10-00.000 gg;&%%aﬂi"(‘)ﬁmm”ﬁ
TY 3 YKpauHbl TY 3 YkpauiHbl
5786106.010-93 5786106.010-93 TY 336.02-011/81
18. MmapoMoTop akcuanbHO-nopluHeBol  Axialpiston hydromotor 1
MMN90 TY 3 YkpauHbl 5786106.010- MM90 TY 3
93 YkpavHbl 5786106.010-93
19. Hacoc wectepenHsIit HLL 10r-3/1 Gear pump HLU 10r-3/1 1
I'CTY 3-25-180-97 I'CTY 3-25-180-97
20. PCM-106.02.02.280 viapounnuHap Hydrocylinder 2
21. PCM-106.09.61.652  TpoWHuk 1
22, Hacoc-go3satop HKUS 25/4-160 Proportioning pump 1 BoamoxHa 3ameHa Ha:

Arperart nsmesnbyalowWmnn
332

HKUS 25/4-160

Crushing aggregate

Hacoc-go3atop ST ON 25 60;
Hacoc-go3aTtop OSPC 125

ON 150X5993;

Hacoc go3atop LAGC 125-
2016-1HNN012-062 Orsta;
arperat pynesoi AP-125-16
KETBE.453478.001TY;
Hacoc-go3aTop HAO-125/3-16
TY 4140-003-05785856-98




PCM-100 KAC

fmapaBnnyeckas cxema coefMHeHui PucyHok 165
Hydraulic scheme of connections Picture

7
}
Jr - 1 54

28

105
53
54:|-2 43 35

150

136

145 111
47 LLI10r-31]

( MapoGak }/A

Paguatop

84
14
Arperart nsMenbualowmin Crushing aggregate

333



PCM-100 KAC

runpasnuquKau cxXeMa coenuHeHm‘i PMCYHOK 165
Hydraulic scheme of connections Picture
Mo3.| O603HauyeHune . Kon. | MNMpumeuyaHnue
. . HanmeHoBaHMe Description .
Ref. Designation P Quant.| Annotation
1. PCM-105.02.02.280 MapounnuHap Hydrocylinder 2
2. PCM-106.09.35.060 MapounnuHap Hydrocylinder 1
3. PCM-100.21.31.430 MapounnuHap Hydrocylinder 1
4. PCM-100.21.31.100 MppounnuHap Hydrocylinder 1
5. fmapomMoTop akcuanbHo- Axialpiston hydromotor 1
noplHeBor MM 80.00.000-02 MrIM 80.00.000-02
TY 23.2.1588-82 TY 23.2.1588-82
6. Hacoc-gosatop Proportioning pump 1 Bo3MoxHa 3aMeHa
HKUS 125/4-160 HKUS 125/4-160 Ha Hacoc-go3aTop
ST A ON 125 G 160;
Hacoc-go3aTtop OSPC
125 ON 150X5993;
Hacoc gosatop LAGC
125-2016-1HNNO12-
062 Orsta; arperat
pyneBsoii AP-125-16
KETB.453478.001TY;
Hacoc-go3atop HAOO-
125/3-16 TY 4140-
003-05785856-98
PCM-106.09.59.010 fmapounnuHap Hydrocylinder 1
PCM-10.09.02.1006 MapounnuHap Hydrocylinder 2
PCM-100.21.45.010 'mppopacnpenenvTens Hydrodistributor 1
10. MoTOp ruapaBInyeckui Planetary hydraulic motor 1
nnaHeTapHbIi MIM80.00.000-03  MIMI80.00.000-03
TY 23.2.1588-82 TY 23.2.1588-82
11. KnanaH apoccenvpyoLimii Throttle valve adjustable 1
HaCTpanBaeMbIi KAH 00.000-08
KAH 00.000-06 TY 23.1.429-86
TY 23.1.429-86
12. PCM-10.09.04.602A Ltyuep Connecting pipe 1
13. MmapomMoTop akcuanbHo- Axialpiston hydromotor 1
nopLHesov MMN90 TY 3 MMN90 TY 3
YkpavHbl 5786106.010-93 YkpavHbl 5786106.010-93
14.  PCM-106.09.26.150 Tpybonposoa Conduit 1
15. PCM-106.09.73.010 MNMepexoaHuk Adapter 1
16. Hacoc akcuanbHO-nopLIHeBon Axial-plunger pump 1
HM 90 TY 3 HN90 TY 3
YkpavHbl 5786106.010-93 YkpavHbl 5786106.010-93
17.  101.09.01.800 ®unbtp I'CT Filter FICT
18.  PCM-106.09.69.430-01  pyxap Hose 1
19. PCM-100.21.35.210 MmapopacnpeaenvTens Hydrodistributor 1
20. PCM-100.21.36.060 ®naHeu Flange 1
21. PCM-100.21.31.030 KnanaH npegoxpaHuTenbHo- Decantation safety valve 1
nepenvBHoiA
22, MmapoknanaH ¢ Hydraulic valve wiht 1 Bo3moxxHa 3ameHa
3/1EeKTPOMarHuTHbIM yrpasneHueMm electromagnetic control Ha rmapoknanaH
K31,6-2,5-16-01- K31,6-2,5-16-01- K3C1,6-2,5-16-1-
TY 23.2.1955-88 TY 23.2.1955-88 TY 1-554-0061-96
23. PCM-10B.09.69.645A-01 ®naHey Flange 1
24. PCM-101.09.01.700 Mppobak Hydraulic tank 1
25. PCM-106.09.69.622B LLTyuep BBEpTHOM Fitting nipple 6
26. Konbuo 011-015-25-2-6 Ring 011-015-25-2-6 11

FOCT 9833-73/FOCT 18829-73

Arperart nsmesnbyalowWmnn

FOCT 9833-73/FOCT 18829-73

Crushing aggregate

334




PCM-100 KAC

runpasnuquKau cxXeMa COGAMHeHMﬁ PMCYHOK
. . . 165
Hydraulic scheme of connections Picture
Mo3.| O6o3HauyeHue — Kon. | NMpumeyaHune
. . HanmeHoBaHue Description .
Ref. Designation P Quant. | Annotation
27. MmapouvnuHap U Hydrocylinder I'Lj 2 Bo3moxxHa 3ameHa
50.200.16.000A-01 50.200.16.000A-01 Ha rnapounnMHap
TY 23.1.406-86 TY 23.1.406-86 450.200.16.000A-
01 TY 4785-001-
07512714-
200; rmapoumnuHap
57ru.50/25.200.16
Y1 TY 4775-024-
00165573-2002
28. PykaB BbICOKOro AaBneHus High pressure reinforced hose 4
apMUpPOBaHHbIN 8.01.02.25,0/75.610
8.01.02.25,0/75.610 TY 4791-001-24263187-2002
TY 4791-001-24263187-2002
29. PCM-100.21.31.200A Tpybonposog Conduit 1
30. PCM-100.21.31.190A Tpybonposog Conduit 1
31. PCM-100.21.31.220A Tpybonposoa Conduit 1
32.  PCM-100.21.31.210A Tpy6onposoa Conduit 1
33. PCM-105.09.61.654A TPOWHUK Tee 2
34. PCM-100.21.31.140A Konnektop Collector 1
35. PykaB BbICOKOro faBneHus High pressure reinforced hose 2
apMUPOBaHHbIN 8.01.01.25,0/75.1210
8.01.01.25,0/75.1210 TY 4791-001-24263187-2002
TY 4791-001-24263187-2002
36. Konbuo 023-028-30-2-6 Konbuo 023-028-30-2-6 1
FOCT 9833-73/IOCT 18829-73 FOCT 9833-73/TOCT 18829-73
37. PCM-100.21.31.040 dnaHey Flange 1
38. Konbuo 016-020-25-2-6 Ring 016-020-25-2-6 19
FOCT 9833-73/IOCT 18829-73 FOCT 9833-73/TOCT 18829-73
39.  54-60506 Bont Bolt 6
40. PCM-100.21.01.016 Pykas Sleeve 1
41. PCM-100.21.31.160A Tpybonposoa Conduit 1
42. PCM-100.21.31.615A YronbHUK NOBOPOTHbIN Rotary set square 5
43. PCM-100.21.36.020A Tpybonposoa Conduit 2
44, PykaB BbICOKOrO AaBNeHus High pressure reinforced hose 2
apMMPOBaHHbIA 16.01.01.30,0/90.610
16.01.01.30,0/90.610 TY 4791-001-24263187-2002
TY 4791-001-24263187-2002
45.  PCM-106.09.66.806 Tpybka Pipe 1
46. PCM-100.21.11.080 Pykas Sleeve 1
47.  PCM-100.21.31.700 Pykas Sleeve 1
48. PCM-105.09.66.010A Tpybonposoa Conduit 1
49. Konbuo 021-025-25-2-2 Ring 021-025-25-2-2 2
FOCT 9833-73/FOCT 18829-73 FOCT 9833-73/IOCT 18829-73
50. PCM-105.09.66.090 Tpybonposog Conduit 1
51. PykaB BbICOKOro AaBneHus High pressure reinforced hose 1
apMUPOBaHHbIN 12.02.02.21,0/63.410
12.02.02.21,0/63.410 TY 4791-001-24263187-2002
TY 4791-001-24263187-2002
52. fmapounnuHap Hydrocylinder 1 Bo3moxxHa 3amMeHa
FA-93000-08 FA-93000-08 Ha rmapounnuHap
TY 23.1.20-86 TY 23.1.20-86 A-93000-08
TY 4785-001-
07512714-2002
53. PCM-106.09.69.622B-01 LLITyLep BBEPTHOI Fitting nipple 6

Arperart nsmesnbyalowWmnn
335

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

MmapaBnuueckas cxema coefuHeHu

PucyHok

. . . 165
Hydraulic scheme of connections Picture
Mos. HauyeHn . Kon. | MNpumeuyaHu
03 0603. a e_ e HauMmeHoBaHue Description o pnume a_ e
Ref. Designation Quant.| Annotation
54, TmapounnuHap Hydrocylinder 2 Bo3moxxHa 3aMeHa
'A-93000-06 A-93000-06 Ha rnapouvnuHap
TY 23.1.20-86 TY 23.1.20-86 "A-93000-06
TY 4785-001-
07512714-2002
55.  PCM-100.21.37.040 Tpy6onposog Conduit 2
56. PCM-10b6.09.61.618b LLTyuep npoxoaHoM Passable nipple 7
57. PCM-100.21.37.020 Tpybonposoa Conduit 1
58. PCM-100.21.37.030 Tpybonposoa Conduit 1
59. PCM-106.09.69.622B-02 LLTyuep BBEpPTHOM Fitting nipple 2
60. MmapounnuHap Hydrocylinder 1
H20.10.000-07-02 H20.10.000-07-02
TY 23.2.1205-81 TY 23.2.1205-81
61. PykaB BbICOKOro aaBneHus High pressure reinforced hose 1
aApMUPOBaHHbIN 8.01.01.25,0/75.1210
8.01.01.25,0/75.1210 TY 4791-001-24263187-2002
TY 4791-001-24263187-2002
62. PCM-10b6.09.61.6196 LLTyuep npoxoaHoM Passable nipple 3
63. PCM-100.21.31.120A Tpybonposoa Conduit 1
64. PCM-100.21.31.060A Tpy6onposog Conduit 1
65. PCM-100.21.35.110A Tpy6onposoa Conduit 1
66. PCM-100.21.35.120A Tpy6onposoa Conduit 1
67. PCM-100.21.31.260A Tpybonposoa Conduit 1
68. PCM-100.21.31.080A Tpybonposoa Conduit 1
69. Konbuo 040-046-36-2-6 Ring 040-046-36-2-6 1
FOCT 9833-73/IOCT 18829-73 FOCT 9833-73/TOCT 18829-73
70.  PCM-100.21.35.260A Tpybonposoa Conduit 1
71.  PCM-100.21.36.010A Tpybonposoa Conduit 1
72. PCM-100.21.31.601 TpPOVHMK Tee 1
73. Konbuo 032-036-25-2-6 Ring 032-036-25-2-6 1
FOCT 9833-73/TOCT 18829-73 FOCT 9833-73/TOCT 18829-73
74. PykaB BbICOKOrO AaBneHus High pressure reinforced hose 1
apPMUPOBaHHbIN 8.02.02.25,0/75.510
8.02.02.25,0/75.510 TY 4791-001-24263187-2002
TY 4791-001-24263187-2002
75.  PCM-100.21.31.070A Tpy6onposoa Conduit 1
76. PCM-10.09.13.002 Pykas Sleeve 3
77. PCM-100.21.31.090A Tpybonposoa Conduit 1
78. PCM-100.21.31.170A Tpybonposoa Conduit 1
79. PCM-100.21.31.710 Pykas Sleeve 1
80. PCM-100.21.01.760A-01 Pykas Sleeve 1
81. PCM-5.09.01.060 YronbHUK Set square 1
82. PCM-5.09.01.201 YronbHUK BBEPTHOW Nipple set square 1
83. Konbuo 019-023-25-2-6 Ring 019-023-25-2-6 4
FOCT 9833-73/IOCT 18829-73 FOCT 9833-73/IOCT 18829-73
84. PCM-100.21.01.630 Tpybonposog Conduit 1
85. PykaB BbICOKOro faBneHus High pressure reinforced hose 1
apMMUpOBaHHbIiA 25-175-3400-034-  25-175-3400-034-
05.90/05.90-D44,5-Y1-90 05.90/05.90-D44,5-Y1-90
86. PykaB BbICOKOro AaBneHus High pressure reinforced hose 1

apMupoBaHHbIi 25-175-4000-034-

05.90/05.90-D44,5-Y1-90

Arperart usMmenbuaroLmi

336

25-175-4000-034-
05.90/05.90-D44,5-Y1-90

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

runpasnuquKau cxXeMa coenuHeHuﬁ PMCYHOK 165
Hydraulic scheme of connections Picture
Mos. O603HauyeHne - Kon. | NMpumeuaHue
o 6o . . HanmeHoBaHMe Description 0 P .
Ref. Designation Quant.| Annotation
87. PCM-106.09.62.001 Pykas Sleeve 1
88. PCM-100.21.01.018 Pykas Sleeve 1
89. PCM-100.21.01.740 [Opoccenb Throttle 1
90. PCM-10.09.02.080A YronbHuk Set square 1
91. PCM-10.09.05.611B Ltyuep Connecting pipe 2
92. PCM-105.09.62.220A TponHKK Tee 1
93. PCM-10.09.12.001 Mpoknaaka Packing 2
94. PCM-100.21.31.720 Tpybonposog Conduit 1
95. MonymydTa Half-coupling 4 Bo3moxxHa 3amMeHa
MP.036.67.100-10Y MP.036.67.100-10Y Ha rugpopacnpe-
TY 1-554-0083-2001 TY 1-554-0083-2001 penutens
4P350-31b Y1
TY 2.5748393.09-93
96. PCM-101.09.11.614 MNepexoaHuk Adapter 1
97. PCM-100.21.31.450 Tpy6onposoa Conduit 1
98. PCM-100.21.31.440 Tpybonposoa Conduit 1
99. PCM-100.21.31.180A Tpy6onposog Conduit 1
100. PCM-105.09.69.622B-04  LUTyuep BBEpTHOW Fitting nipple 1
101. 54-60947 bont Bolt 1
102. PCM-100.21.31.130A Tpy6onposoa Conduit 1
103. PykaB BbICOKOrO AaBneHus High pressure reinforced hose 1
apMUPOBaHHbIN 16.02.02.30,0/90.410
16.02.02.30,0/90.410 TY 4791-001-24263187-2002
TY 4791-001-24263187-2002
104. PCM-100.21.31.380A Tpy6onposoa Conduit 1
105. PCM-100.21.31.370A Tpy6onposog Conduit 1
106. PCM-100.21.31.290A Tpyb6onposoa Conduit 1
107. PCM-10B6.09.61.657B [Apoccenb Throttle 1
108. PykaB BbICOKOro faBneHusi High pressure reinforced hose 2
APMUPOBAHHbIN 8.02.02.25,0/75.1210
8.02.02.25,0/75.1210 TY 4791-001-24263187-2002
TY 4791-001-24263187-2002
109. PCM-100.21.31.300 b Tpy6onposoa Conduit
110. PCM-100.21.31.607A Ltyuep Connecting pipe
111. PCM-10.09.01.007A LLaii6a Washer 10
112. PCM-10.09.61.652A TpolHuK Tee 1
113. PCM-100.21.31.611A LWryuep Connecting pipe 2
114. PCM-100.21.31.609A LWtyuep Connecting pipe 2
115. PCM-100.21.01.008 Mpoknaaka Packing 2
116. PCM-100.21.31.470 Tpy6onposoa Conduit 2
117. PCM-100.21.31.660 Tpybonposoa Conduit 1
118. PykaB BbICOKOro AaBneHus High pressure reinforced hose 2
apMUPOBaHHbIN 12.01.02.21,0/63.710
12.01.02.21,0/63.710 TY 4791-001-24263187-2002
TY 4791-001-24263187-2002
119. PCM-100.21.31.460 Tpy6onposoa Conduit 1
120. PCM-100.21.31.250A Tpy6onposoa Conduit 1
121. PCM-100.21.31.240A Tpybonposoa Conduit 1
122. PCM-100.21.45.030 Tpy6onposog Conduit 1

Arperart nsMesnbyalowWmnn

337

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

runpasnuquKau cxXeMa coenuHeHuﬁ PMCYHOK
. . . 165
Hydraulic scheme of connections Picture
Mo3.| O6o03HaueHune - Kon. | NpumeuyaHue
. . HanmeHoBaHuMe Description .
Ref. Designation P Quant.| Annotation
123. PCM-10B.09.35.020 YronbHWK NOBOPOTHbIN Rotary set square 1
124. PCM-100.21.45.040 Tpybonposog Conduit 1
125. PCM-10b6.09.69.621b LLTyuep BBEPTHOM Fitting nipple 2
126. PCM-100.21.45.080 Tpybonposoa Conduit 1
127. PykaB BbICOKOr0O AaBneHns High pressure reinforced hose 1
apMUPOBaHHbIN 16.01.02.30,0/90.410
16.01.02.30,0/90.410 TY 4791-001-24263187-2002
TY 4791-001-24263187-2002
128. PCM-100.21.33.010 TPOVHUK Tee 1
129. PCM-100.21.31.730 Tpy6onposoa Conduit 1
130. PCM-100.21.31.650 Tpybonposoa Conduit 1
131. PCM-100.21.31.310A Tpybonposog Conduit 2
132. PykaB BbICOKOro AaBneHus High pressure reinforced hose 1
apMUpPOBaHHbIN 12.01.01.21,0/63.610
12.01.01.21,0/63.610 TY 4791-001- TY 4791-001-24263187-2002
24263187-2002
133. PykaB BbICOKOro AaBneHus High pressure reinforced hose 2
apMUpPOBaHHbIN 12.02.02.21,0/63.810
12.02.02.21,0/63.810 TY 4791-001-24263187-2002
TY 4791-001-24263187-2002
134. PCM-100.21.45.050 Tpybonposog Conduit 1
135. PCM-10b.09.72.602b YronbHUK NOBOPOTHbIN Rotary set square 2
136. PCM-10.09.01.639b BonT cneuvanbHbIN Special bolt 2
137. MmapopacnpeaenvTenb Hydrodistributor 1 Bo3MoXxHa 3aMeHa
3P350-03 Y1 3P350-03 Y1 Ha rugpopacnpe-
TY 2.5748393.09-93 TY 2.5748393.09-93 penvtens 3P3r50-
03Y1 TY 4144-008-
07502710-2001
138. mppopacnpenenuTens Hydrodistributor 4P3r50-47y1 1 Bo3MoXxHa 3aMeHa
4P3r50-47y1 TY 4144-008-07502710-01 Ha rugpopacrpe-
TY 4144-008-07502710-01 nenvtenb
4P350-31b Y1 TY
2.5748393.09-93
139. PCM-100.21.45.090 Tpybonposoa Conduit 1
140. 54-60948 3arnyuwka Bibb 1
141. PCM-100.21.31.603A TPOVMHUK Tee 1
142. PCM-100.21.31.270A Tpy6onposoa Conduit 1
143. PykaB BbICOKOro aBneHus High pressure reinforced hose 1
12.02.02.21,0/63.510 12.02.02.21,0/63.510
TY 4791-001-24263187-2002 TY 4791-001-24263187-2002
144, PykaB BbICOKOro AaBneHus High pressure reinforced hose 1
apMUpPOBaHHbIN 12.01.02.21,0/63.510
12.01.02.21,0/63.510 TY 4791-001-24263187-2002
TY 4791-001-24263187-2002
145. PCM-100.21.31.670 Tpy6onposoa Conduit 1
146. 101.09.16.030 Tpy6onposoa Conduit 1
147. PCM-100.21.45.070 Tpy6onposoa Conduit 1
148. PCM-100.21.45.060 Tpybonposoa Conduit 1
149. PykaB BbICOKOro iaBneHus High pressure reinforced hose 1
apMUPOBaHHbIN 12.01.02.21,0/63.460
12.01.02.21,0/63.460 TY 4791-001-24263187-2002
TY 4791-001-24263187-2002
150. PykaB BbICOKOro faBneHus High pressure reinforced hose 2
aApMUpPOBaHHbIN 8.01.02.25,0/75.710
8.01.02.25,0/75.710 TY 4791-001-24263187-2002
TY 4791-001-24263187-2002
151. PCM-106.09.61.653A-01  YronbHWK NOBOPOTHbIi Rotary set square 1
152. PCM-5.09.01.602 KoHTpraiika Lock-nut 2

Arperart usMmenbuaroLmi

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

runpasnuquKau cxXeMa coenuHeHm‘i PMCYHOK 165
Hydraulic scheme of connections Picture
Mos. O603HauyeHune i Kon. MpuMmeyaHue
o 6 . . HanmeHoBaHue Description 0 P .
Ref. Designation Quant. Annotation
153. PCM-5.09.01.603 LWryuep Connecting pipe 2
154. PCM-10.09.09.036A KonbLo ynnoTHUTENbHOE Junk-ring 2
155. Konbuo 034-038-25-2-6 Konbuo 034-038-25-2-6 2
OCT 9833-73/TOCT 18829- [OCT 9833-73/rOCT 18829-
73 73
156. dunbTp BcackiBatoLwmit dunbTp BcackiBatoLwmit 1 Bo3moxxHa 3amMeHa
®C32AB30M10H1 ®C32AB30M10H1 Ha dunbTp
TY 336.02-011/81 TY 336.02-011/81 BCacbIBaloLWMi
®B 10-00.000
TY 3 YKpauHbl
5786106.010-93
157. PCM-100.21.11.050A PykaB Hose 1
158. 101.09.35.070 YronbHUK NOBOPOTHbIN Rotary set square 1
159.  101.09.35.605 BonT cneuuanbHbii Special bolt 1
160. Hacoc wecTepeHHbIi HLL Gear pump HLU 32M-4 1
32M-4 TCTY 3-25-180-97 ICTy 3-25-180-97
161. Hacoc wecTtepeHHbIi HLL Gear pump HLU 10r-31 1

10r-3/1 rCTy 3-25-180-97

Arperart nsMesnbyalowWmnn

339

rCTy 3-25-180-97

Crushing aggregate




PCM-100 KAC

CxeMa peMeHHbIX U LenHbiX nepeaay kombaiiHa (1eBasi CTOpoHa) PucyHok 166
The cheme of a belt drive and chain transmission of a combine (left side) Picture

Kom6aiiH KOpMOYy60pOUHbIii CAaMOXOAHbI Self-propelled forage harvesting combine
340



PCM-100 KAC

CxeMa peMeHHbIX U LenHbiX nepeaay kombaiiHa (1eBasi CTOpoHa) PucyHok 166
The cheme of a belt drive and chain transmission of a combine (left side) Picture
Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
Ref. Designation HanmeHoBakne Description Quant. | Annotation
1. PemeHb KB8-HB3615La Belt KB8-HB3615La 1
¢upmbl“Optibelt” Ausf. R805 firm "Optibelt” Ausf. R805
2. PemeHb SPB 1800Lp cdupmbl  Belt SPB 1800Lp firm 3
"Optibelt” Ausf.7730 "Optibelt” Ausf.7730
3. PemeHb KB6-HB 3615La Belt KB6-HB 3615La 1
dupmbl’Optibelt” Ausf. R805 firm "“Optibelt” Ausf. R805
4, PemeHb KB4-SPC 2240Lp Belt KB4-SPC 2240Lp 1
¢upmbl“Optibelt” Ausf.7705  firm "Optibelt” Ausf.7705
5. Uenb MNP-25,4 —65 Circuit MP-25,4 —65 1

TY 23.2.05790417-014-01,
n=35, L=889

KomM6aitH KOpMOYy60pOUHbIii CAaMOXOAHbI

TY 23.2.05790417-014-01,
n=35, L=889

Self-propelled forage harvesting combine
341




PCM-100 KAC

CxeMa KMHeMaTHU4YeCcKas YXaTKU POTOPHOW C NPOCTaBKOM PucyHok
. . . - ] 167
Scheme kinematic reaper rotary with prefix Picture

Kom6aiiH KOpMOYy60pOUHbIii CAaMOXOAHbI Self-propelled forage harvesting combine
342



PCM-100 KAC

CxeMa KMHeMaTHU4YecKas YKaTKu pOTOPHOM C NPOCTaBKOM PucyHok 167
Scheme kinematic reaper rotary with prefix Picture

Mos. O603HaueHune - Kon. MpumeyaHue
Ref. Designation HanmeHoBakne Description Quant. | Annotation
1. Lenb MPH-25,4-65 TY Circuit NMPH-25,4-65 1

23.2.05790417-014-01, TY 23.2.05790417-014-01,

79 3BeHbEeB 79 parts
2. Uenb MPH-19,05-31,8 Circuit MPH-19,05-31,8 1

rOCT 13568-97, rOCT 13568-97,

40 3BeHbEB 40 parts
3. Lienb MPH-25,4-65-1 Circuit NMPH-25,4-65-1 1

TY 3-2161-90, TY 3-2161-90,

52 3BeHa 52 parts
4., LUens MPH-19,05-37,5 Circuit MPH-19,05-37,5 1

TY 23.2.05790417-014-01,  TY 23.2.05790417-014-01,

44 3BeHa 44 parts
5. Uenb MNMPH-19,05-37,5 Circuit MPH-19,05-37,5 1

TY23.2.05790417-014-01
46 3BeHbEB

KomM6aitH KOpMOYy60pOUHbIii CAaMOXOAHbI

TY23.2.05790417-014-01,
46 parts

Self-propelled forage harvesting combine
343



PCM 100 KAC PCM-100 KAC
HomepHoM yka3saTtesnb
O6o03HaueHune Homep pucyHka O6o03HaueHune Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure
PCM-106.05.00.130 100,105 PCM-106.09.62.001 165
PCM-100.13.00.000 100,108 PCM-106.09.62.220A 165
PCM-100.17.00.360 116 PCM-106.09.66.010A 165
PCM-100.21.31.030 165 PCM-106.09.66.090 165
PCM-100.21.31.040 165 PCM-106.09.66.806 165
PCM-10.05.00.240B 105 PCM-106.09.69.430-01 165
PCM-10.05.00.3006 105 PCM-106.09.69.6216 86,165
PCM-10.05.00.730A 104 PCM-106.09.69.622B 110,111,165
"Ak-49004 70 PCM-106.09.69.622B-01 86,158,165
"A-35602 70 PCM-106.09.69.622B-02 86,165
"A-93000-06 158,162,163,164,165 |PCM-106.09.69.622B-04 86,165
XXKC 01.622 10 PCM-106.09.69.645A-01 165
H.026.174A 154,155 PCM-106.09.72.602b 113,165
H.026.401 154,155 PCM-106.09.73.010 165
H.026.807 154,155 PCM-100.01.00.001A 102,103
H.027.01.080 52 PCM-100.01.00.002 102
PCM-106.02.02.280 E1_)09,61_)10,111,162,163,1 PCM-100.01.00.003 103
4,165
PCM-106.03.00.460 130,142 PCM-100.01.00.004 102
PCM-106.03.00.507 143 PCM-100.01.00.005 103
PCM-106.04.30.030 95 PCM-100.01.00.0106 100,102,103
PCM-106.04.30.060 95 PCM-100.01.00.101A 103
PCM-106.05.00.130 100,105 PCM-100.01.00.102 103
PCM-106.05.00.160 105 PCM-100.01.00.103 102
PCM-106.05.00.6026 105 PCM-100.01.00.111 139
PCM-106.05.04.030A-01 100,106 PCM-100.01.00.112 102
PCM-106.05.04.050A 106 PCM-100.01.00.113 103
PCM-106.06.00.070 148 PCM-100.01.00.115 102
PCM-106.06.00.201 148 PCM-100.01.00.120 122
PCM-106.06.00.201-01 148 PCM-100.01.00.120-01 116
PCM-106.06.02.020 152 PCM-100.01.00.401 102
PCM-106.06.02.404 149 PCM-100.01.00.402 102
PCM-106.06.02.404-01 149 PCM-100.01.00.415 139
PCM-106.06.02.504 153 PCM-100.01.00.452 64,103
PCM-106.06.21.000 142,144,147 PCM-100.01.00.4906 139
PCM-106.06.21.001 147 PCM-100.01.00.5006 100,139
PCM-106.06.21.002 147 PCM-100.01.00.510 100,139
PCM-106.06.21.010 147 PCM-100.01.00.600 85
PCM-106.06.21.020 147 PCM-100.01.00.603A 102,103
PCM-106.06.21.030 147 PCM-100.01.00.60456 103
PCM-106.06.21.601A 147 PCM-100.01.00.605A 102
PCM-106.09.35.020 86,165 PCM-100.01.00.610 81,82,83,84
PCM-106.09.35.060 165 PCM-100.01.00.6126 103,108
PCM-106.09.59.010 71,165 PCM-100.01.00.6166 156,157,158
PCM-106.09.61.618b6 158,165 PCM-100.05.00.002 54,99
PCM-106.09.61.6196 165 PCM-100.05.00.007 49
PCM-1056.09.61.624A-02 113 PCM-100.05.00.305
PCM-106.09.61.652A 162,163,164 PCM-100.05.00.313 45
PCM-106.09.61.654A 165 PCM-100.05.00.313-01 45

PCM-106.09.61.657B

165

PCM-100.05.00.469

41

344




PCM 100 KAC PCM-100 KAC
O6o03HaueHune Homep pucyHka O6o03HauyeHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure
PCM-100.05.00.570A 49 PCM-100.05.03.485 61
PCM-100.05.00.619 45 PCM-100.05.03.496A 46
PCM-100.05.00.650 45 PCM-100.05.03.502 43
PCM-100.05.00.666 41 PCM-100.05.03.512 51
PCM-100.05.00.670 45 PCM-100.05.03.513 51
PCM-100.05.00.690A 41 PCM-100.05.03.540A 45
PCM-100.05.00.826 52 PCM-100.05.03.560A 48
PCM-100.05.03.000E 39,40 PCM-100.05.03.606b 66
PCM-100.05.03.002 47 PCM-100.05.03.608 64
PCM-100.05.03.009A 65 PCM-100.05.03.609 62
PCM-100.05.03.010B 39,40,53,55,60 PCM-100.05.03.611 44,62
PCM-100.05.03.101A 61,62,63,64,65 PCM-100.05.03.612 62
PCM-100.05.03.102b 61,62,63,64,65 PCM-100.05.03.613A 48
PCM-100.05.03.103A 62,64 PCM-100.05.03.614 48
PCM-100.05.03.104 63 PCM-100.05.03.631 44
PCM-100.05.03.105A 63,64 PCM-100.05.03.632A 43
PCM-100.05.03.106 63 PCM-100.05.03.633b 43
PCM-100.05.03.113 47 PCM-100.05.03.639 45
PCM-100.05.03.117 44 PCM-100.05.03.641A 51
PCM-100.05.03.118A 48 PCM-100.05.03.642b 52
PCM-100.05.03.120 45,59 PCM-100.05.03.643A 42,51
PCM-100.05.03.121 61 PCM-100.05.03.660b 45
PCM-100.05.03.133 66 PCM-100.05.03.669 56
PCM-100.05.03.140b 60,65 PCM-100.05.03.669-01 56
PCM-100.05.03.150b 63,66 PCM-100.05.03.680B 49
PCM-100.05.03.203 47 PCM-100.05.03.690I" 39,40,42
PCM-100.05.03.204 60 PCM-100.05.03.697 66
PCM-100.05.03.205 53 PCM-100.05.03.700b 60,76
PCM-100.05.03.206 53 PCM-100.05.03.720A 53
PCM-100.05.03.206-01 53 PCM-100.05.03.740A 47
PCM-100.05.03.207A 44 PCM-100.05.03.770 39,40,55,56
PCM-100.05.03.240A 47 PCM-100.05.03.813 44
PCM-100.05.03.260A 39,40,42 PCM-100.05.03.814 43
PCM-100.05.03.280A 49 PCM-100.05.03.820A 50
PCM-100.05.03.310 42 PCM-100.05.03.832 56
PCM-100.05.03.317 50 PCM-100.05.03.836 44
PCM-100.05.03.318 52 PCM-100.05.03.841 49,50
PCM-100.05.03.380A 44 PCM-100.05.03.846A 43
PCM-100.05.03.400 44 PCM-100.05.03.850A 50
PCM-100.05.03.403 63,64 PCM-100.05.03.867 42
PCM-100.05.03.410 45,51 PCM-100.05.03.868 43
PCM-100.05.03.412-01 49,50 PCM-100.05.03.910 52,59
PCM-100.05.03.413 9,47,49,50 PCM-100.05.03.920A 39,40,48
PCM-100.05.03.430b 39,40,59 PCM-100.05.03.940 53
PCM-100.05.03.434 39,40,58 PCM-100.05.03.970 48
PCM-100.05.03.435 39,40,58 PCM-100.05.03.990B 60
PCM-100.05.03.450b 51 PCM-100.05.04.000A 41,45,46,47,48,
49,50,51,52,53,
55.57.58
PCM-100.05.03.466A 60 PCM-100.05.04.150 39,40,50
PCM-100.05.03.476A 48 PCM-100.05.05.020 61
PCM-100.05.03.480 42,55,59 PCM-100.05.05.060 61
PCM-100.05.03.483 53 PCM-100.05.05.280 52
PCM-100.05.03.484 60 PCM-100.05.05.380 49

345



PCM 100 KAC

PCM-100 KAC

0O603HaueHue
Designation

Homep pucyHka
Number of figure

0O603HaueHue
Designation

Homep pucyHka
Number of figure

PCM-100.05.05.390A

50

PCM-100.06.00.880

71

PCM-100.05.05.402 61 PCM-100.06.01.000K 71,72
PCM-100.05.05.402-01 61 PCM-100.06.02.0006 76
PCM-100.05.05.409 51 PCM-100.06.02.0106 76
PCM-100.05.05.424 57 PCM-100.06.02.020 76
PCM-100.05.05.450 47 PCM-100.06.02.020-01 76
PCM-100.05.05.460 49 PCM-100.06.02.040A 76
PCM-100.05.05.480 54 PCM-100.06.02.060 76
PCM-100.05.05.510A 52 PCM-100.06.02.401 76
PCM-100.05.05.608 53 PCM-100.06.02.401-01 76
PCM-100.05.05.609 61 PCM-100.06.02.501 76
PCM-100.05.05.611 61 PCM-100.06.02.603 76
PCM-100.05.05.658 54 PCM-100.06.02.6046 76
PCM-100.05.05.694 54 PCM-100.06.03.020 71,78
PCM-100.05.05.695 53 PCM-100.06.03.030 78
PCM-100.05.05.730 52,53,54 PCM-100.06.03.102 77
PCM-100.05.05.740 54 PCM-100.06.03.103 77
PCM-100.05.05.750 54 PCM-100.06.03.190 71,77
PCM-100.05.05.810A 39,40,42,43,44,51 PCM-100.06.03.200 77
PCM-100.05.05.820 42,55 PCM-100.06.03.210 77
PCM-100.05.05.850 46 PCM-100.06.03.220 71
PCM-100.05.06.030 49 PCM-100.06.03.240 71
PCM-100.05.06.060 47 PCM-100.06.03.250 71
PCM-100.05.06.070 47 PCM-100.06.03.401 78
PCM-100.05.06.601 45,52 PCM-100.06.03.402 78
PCM-100.05.06.603 66 PCM-100.06.03.601 78
PCM-100.06.00.000K 71 PCM-100.06.03.609 154,155
PCM-100.06.00.012A 74 PCM-100.06.03.623 77
PCM-100.06.00.101B 79 PCM-100.06.03.625 77
PCM-100.06.00.102 71 PCM-100.06.03.626 71
PCM-100.06.00.190A 81,82,83,84 PCM-100.06.03.801 78
PCM-100.06.00.200 71,79 PCM-100.07.00.000B 100,128,139

PCM-100.06.00.302A

71

PCM-100.07.00.130

100

PCM-100.06.00.305A

71

PCM-100.07.00.200A

81,82,83,84,87

PCM-100.06.00.451

79

PCM-100.07.00.210A

87

PCM-100.06.00.456

71

PCM-100.07.00.230

123

PCM-100.06.00.495

71

PCM-100.07.00.441

85

PCM-100.06.00.499

75

PCM-100.07.00.580

100

PCM-100.06.00.500

74

PCM-100.07.00.630

119

PCM-100.06.00.541-01

PCM-100.07.00.680

138

PCM-100.06.00.590

PCM-100.07.00.690

138

PCM-100.06.00.600A

PCM-100.07.00.700

138

PCM-100.06.00.610 74 PCM-100.07.00.740 100,107
PCM-100.06.00.615 79 PCM-100.07.00.770 81,82,83,84
PCM-100.06.00.616 79 PCM-100.07.00.780 81,82,83,84
PCM-100.06.00.641A 74 PCM-100.07.01.300I 123,128
PCM-100.06.00.642 71 PCM-100.07.01.310I 140
PCM-100.06.00.657 75 PCM-100.07.02.000A 100,112,113
PCM-100.06.00.700 73 PCM-100.07.02.010 100,114

PCM-100.06.00.710

PCM-100.07.02.010-01

100

PCM-100.06.00.720

PCM-100.07.02.090

114

PCM-100.06.00.730

PCM-100.07.04.300

81,82,83,84,85,86

PCM-100.06.00.800

PCM-100.07.04.310

85

PCM-100.06.00.817

PCM-100.07.04.320

85,123

346



PCM 100 KAC PCM-100 KAC
O6o03HaueHune Homep pucyHka O6o03HauyeHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure
PCM-100.07.04.330 85,128,129 PCM-100.13.00.802 104
PCM-100.07.04.503 85 PCM-10.01.41.611 119
PCM-100.07.05.000A 100,101,116,123,124,1 |PCM-10.01.47.002 26,27,28,29,32,33,43,6
35 0.68,103
PCM-100.07.06.040 135 PCM-10.01.47.110 26,29,32,43,60,103
PCM-100.08.00.070A 142,144 PCM-10.01.47.606A 27,28,29,33,43,68,103
PCM-100.08.02.020 149,150,151 PCM-100.15.07.460B 137
PCM-100.08.05.002 143 PCM-10.01.54.601A 154,155
PCM-100.08.05.007 145 PCM-100.16.00.601 112
PCM-100.08.05.110 144 PCM-100.17.00.003 132
PCM-100.08.05.210 145 PCM-100.17.00.0056 131
PCM-100.08.06.001 145 PCM-100.17.00.0106 ;18,;19,122,125,132,1
4,137
PCM-100.08.06.010A 142 PCM-100.17.00.020B 120,121,132
PCM-100.08.06.040A 126,142,149,150 PCM-100.17.00.050A 132
PCM-100.08.06.050A 149,152 PCM-100.17.00.060B 121
PCM-100.08.06.060 152 PCM-100.17.00.0706 121,125
PCM-100.08.06.070 142,150,151 PCM-100.17.00.0906 124,125
PCM-10.01.00.004 54 PCM-100.17.00.130 124,127
PCM-10.01.00.360 116 PCM-100.17.00.140A 130
PCM-10.01.00.440 116 PCM-100.17.00.160 120
PCM-10.01.00.629 116,141 PCM-100.17.00.170 120
PCM-100.11.00.000B 154,155 PCM-100.17.00.180 132,134
PCM-100.11.00.0906 154,155 PCM-100.17.00.200 134
PCM-100.11.00.104 154,155 PCM-100.17.00.210 132,133
PCM-100.11.00.130 154,155 PCM-100.17.00.250 133
PCM-100.11.00.140 154,155 PCM-100.17.00.270 128,129
PCM-100.11.00.260A 154,155 PCM-100.17.00.300A 121
PCM-100.11.00.270 154,155 PCM-100.17.00.310 132
PCM-100.11.00.280 154,155 PCM-100.17.00.320 128
PCM-100.11.00.424 154,155 PCM-100.17.00.330 128
PCM-100.11.00.430 154,155 PCM-100.17.00.330-01 123
PCM-100.11.00.447 154,155 PCM-100.17.00.340 128
PCM-100.11.00.483 154,155 PCM-100.17.00.340-01 123
PCM-100.11.00.604 154,155 PCM-100.17.00.360 116
PCM-100.11.00.605 154,155 PCM-100.17.00.380 122
PCM-100.11.00.606 154,155 PCM-100.17.00.390 128,129
PCM-100.11.00.621 154,155 PCM-100.17.00.442 128
PCM-10.01.15.003 104 PCM-100.17.00.442-01 123
PCM-10.01.15.436 14,132 PCM-100.17.00.446 123,128
PCM-10.01.18.301 76 PCM-100.17.00.450 134
PCM-100.13.00.000 100,108 PCM-100.17.00.464 128
PCM-100.13.00.030A 108 PCM-100.17.00.470 120
PCM-100.13.00.040 108 PCM-100.17.00.472 125
PCM-100.13.00.050 104 PCM-100.17.00.480 123
PCM-100.13.00.060 100,104 PCM-100.17.00.484 129
PCM-100.13.00.101 108 PCM-100.17.00.500 127
PCM-100.13.00.103 104 PCM-100.17.00.5406 119,131
PCM-100.13.00.110A 104 PCM-100.17.00.5506 131
PCM-100.13.00.401 108 PCM-100.17.00.5645-01 116
PCM-100.13.00.403 108 PCM-100.17.00.569 122
PCM-100.13.00.602A 108 PCM-100.17.00.572 123
PCM-100.13.00.612 108 PCM-100.17.00.604A 132,141
PCM-100.13.00.801 108 Pcm-100.17.00.604A-01 132

347



PCM 100 KAC PCM-100 KAC
O6o03HaueHune Homep pucyHka O6o03HauyeHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure
PCM-100.17.00.605 123,128 PCM-100.18.00.614 156,157
PCM-100.17.00.605A 123,128 PCM-100.18.00.614-01 156,157
PCM-100.17.00.606 132 PCM-100.18.00.615 156,157
PCM-100.17.00.610 132 PCM-100.19.00.000B 158
PCM-100.17.00.613 133,134 PCM-100.19.00.050 157
PCM-100.17.00.615 133,134 PCM-100.19.00.060A 157
PCM-100.17.00.616 133,134 PCM-100.19.00.100 158
PCM-100.17.00.620 132,134 PCM-100.19.00.1806 158
PCM-100.17.00.630 133,134 PCM-100.19.00.200 157
PCM-100.17.00.650 127 PCM-100.19.00.427 158
PCM-100.17.00.660 129 PCM-100.19.00.451 157
PCM-100.17.00.670 124,127 PCM-100.19.00.456 158
PCM-100.17.00.680 127 PCM-100.19.00.605 157
PCM-100.17.00.710 134 PCM-100.19.00.802 125,157
PCM-100.17.00.720 123 PCM-10.02.01.201 113
PCM-100.17.00.800 100,116 PCM-10.02.01.201-01 113
PCM-100.17.00.807 124 PCM-10.02.01.603 112
PCM-100.17.00.830 126,152 PCM-10.02.01.604 113
PCM-100.17.00.840 126,150 PCM-10.02.02.001 110,111
PCM-100.17.00.890A 129 PCM-10.02.02.007A 110,111
PCM-100.17.01.040 117 PCM-10.02.02.009A 110,111
PCM-100.17.01.404 117 PCM-10.02.02.011 94
PCM-100.17.05.030A 130 PCM-10.02.02.012A 110,111
PCM-100.17.05.050A 130 PCM-10.02.02.013 110,111
PCM-100.17.05.090 130 PCM-10.02.02.030A 109,115
PCM-100.17.05.100 130 PCM-10.02.02.030A-01 109
PCM-100.17.05.100-01 130 PCM-10.02.02.130 110,111
PCM-100.17.05.110 118 PCM-10.02.02.140A 110,111
PCM-100.17.05.110-01 118 PCM-10.02.02.170A 110,111
PCM-100.17.05.408 130 PCM-10.02.02.170A-01 110,111
PCM-100.18.00.0006 116,156,157 PCM-10.02.02.190A 110,111
PCM-100.18.00.001 156,157 PCM-10.02.02.190A-01 110,111
PCM-100.18.00.020 156,157 PCM-10.02.02.204B 110,111
PCM-100.18.00.101 156,157 PCM-10.02.02.408 110,111
PCM-100.18.00.102 156,157 PCM-10.02.02.409A 110,111
PCM-100.18.00.201A 156,157 PCM-10.02.02.411 110,111
PCM-100.18.00.2025 156,157 PCM-10.02.02.413A 110,111
PCM-100.18.00.240 156,157 PCM-10.02.02.414A 110,111
PCM-100.18.00.250 156,157 PCM-10.02.02.415 110,111
PCM-100.18.00.402-01 156,157 PCM-10.02.02.417 110,111
PCM-100.18.00.404A 156,157 PCM-10.02.02.425 110,111
PCM-100.18.00.405 156,157 PCM-10.02.02.426 110,111
PCM-100.18.00.406 156,157 PCM-10.02.02.605A 110,111
PCM-100.18.00.407 156,157 PCM-10.02.02.616 110,111
PCM-100.18.00.408 156,157 PCM-10.02.02.631A 110,111
PCM-100.18.00.418 156,157 PCM-10.02.02.631A-01 110,111
PCM-100.18.00.501 156,157 PCM-10.02.02.632b 110,111
PCM-100.18.00.503 156,157 PCM-10.02.02.633A 110,111
PCM-100.18.00.507A 156,157 PCM-10.02.02.634A 110,111
PCM-100.18.00.6016 156,157 PCM-10.02.02.635A 110,111
PCM-100.18.00.604 156,157 PCM-10.02.02.638A 110,111
PCM-100.18.00.606 156,157 PCM-10.02.02.638A-01 110,111
PCM-100.18.00.609 156,157 PCM-10.02.02.645 110,111

348



PCM 100 KAC PCM-100 KAC
O6o03HaueHune Homep pucyHka O6o03HauyeHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure
PCM-10.02.02.645-01 110,111 PCM-100.21.31.670 168
PCM-10.02.02.805A 110,111 PCM-100.21.33.010 113,162,163,164,165
PCM-10.02.02.806A 110,111 PCM-100.21.33.606A 113
PCM-100.21.01.008 165 PCM-100.21.33.801 113
PCM-100.21.01.016 165 PCM-100.21.35.110A 165
PCM-100.21.01.018 165 PCM-100.21.35.120A 165
PCM-100.21.01.022 158 PCM-100.21.35.180b 86
PCM-100.21.01.570 165 PCM-100.21.35.210 86,165
PCM-100.21.01.630 165 PCM-100.21.35.260A 86,165
PCM-100.21.01.760A-01 165 PCM-100.21.36.010A 165
PCM-100.21.11.050A 165 PCM-100.21.36.020A 165
PCM-100.21.11.080 165 PCM-100.21.36.060 165
PCM-100.21.31.010 156,157,162,163,164 |PCM-100.21.37.020A 158,165
PCM-100.21.31.030 165 PCM-100.21.37.030A 158,165
PCM-100.21.31.040 165 PCM-100.21.37.040 158,165
PCM-100.21.31.060A 165 PCM-100.21.45.010 86,165
PCM-100.21.31.070A 165 PCM-100.21.45.020 86
PCM-100.21.31.080A 165 PCM-100.21.45.030 86,165
PCM-100.21.31.090A 165 PCM-100.21.45.040 86,165
PCM-100.21.31.100 158,165 PCM-100.21.45.050 165
PCM-100.21.31.120A 165 PCM-100.21.45.060 165
PCM-100.21.31.130A 165 PCM-100.21.45.070 165
PCM-100.21.31.140A 165 PCM-100.21.45.080 165
PCM-100.21.31.160A 165 PCM-100.21.45.090 165
PCM-100.21.31.170A 165 PCM-100.21.45.401 86
PCM-100.21.31.180A 165 PCM-100.21.45.402 86
PCM-100.21.31.190A 165 PCM-100.25.12.004 97
PCM-100.21.31.200A 165 PCM-100.25.14.010 99
PCM-100.21.31.210A 165 PCM-100.25.14.601 99
PCM-100.21.31.220A 165 PCM-100.25.15.050 112
PCM-100.21.31.240A 165 PCM-100.25.15.050-01 112
PCM-100.21.31.250A 165 PCM-100.25.17.070A 60
PCM-100.21.31.260A 165 PCM-100.25.17.080A 60
PCM-100.21.31.270A 165 PCM-100.25.17.130 60
PCM-100.21.31.290A 165 PCM-100.25.34.503 60
PCM-100.21.31.3006 165 PCM-100.26.00.000 88
PCM-100.21.31.310A 165 PCM-100.26.00.038 92
PCM-100.21.31.370A 165 PCM-100.26.00.140 89
PCM-100.21.31.380A 165 PCM-100.26.00.210 89,159
PCM-100.21.31.430 165 PCM-100.26.01.030 90,92
PCM-100.21.31.440 165 PCM-100.26.01.070 89
PCM-100.21.31.450 165 PCM-100.26.14.000 99
PCM-100.21.31.460 165 PCM-100.26.16.000 89,95
PCM-100.21.31.470 165 PCM-10.04.10.065 89
PCM-100.21.31.601A 165 PCM-10.04.10.412 52
PCM-100.21.31.603A 165 PCM-10.04.11.304 96
PCM-100.21.31.607A 165 PCM-10.04.12.306 153,155
PCM-100.21.31.609A 165 PCM-10.04.12.623 60,112
PCM-100.21.31.611A 165 PCM-10.04.13.003 94
PCM-100.21.31.613A 165 PCM-10.04.13.005 94
PCM-100.21.31.615A 86,165 PCM-10.04.13.006A 95
PCM-100.21.31.650 165 PCM-10.04.13.007A 95
PCM-100.21.31.660 165 PCM-10.04.13.031 94

349



PCM 100 KAC PCM-100 KAC
O6o03HaueHune Homep pucyHka O6o03HauyeHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure
PCM-10.04.13.305 95 PCM-10.05.02.006I 149,152
PCM-10.04.13.422 95 PCM-10.05.02.030 149
PCM-10.04.13.612b 95 PCM-10.05.02.120 149
PCM-10.04.13.613A 95,96 PCM-10.05.02.419A 126
PCM-10.04.13.614b 95 PCM-10.05.02.504 150
PCM-10.04.14.002b 99 PCM-10.05.02.509A 152
PCM-10.04.14.020 99 PCM-10.05.03.116 44
PCM-10.04.14.030 99 PCM-10.05.04.0074 106
PCM-10.04.14.040 99 PCM-10.05.04.009 107
PCM-10.04.14.050 99 PCM-10.05.04.080b 125,131
PCM-10.04.14.090 99 PCM-10.05.04.1006 131
PCM-10.04.14.100 99 PCM-10.05.04.101T 106
PCM-10.04.14.307 99 PCM-10.05.04.102I 106
PCM-10.04.14.404A 99 PCM-10.05.04.1041 107
PCM-10.04.15.002A 97 PCM-10.05.04.105A 107
PCM-10.04.17.003 97 PCM-10.05.04.409 106
PCM-10.04.17.407 30,42 PCM-10.05.04.411 106
PCM-10.04.18.002 138 PCM-10.05.04.412b 106,108
PCM-10.04.18.604 53 PCM-10.05.04.414 106
PCM-10.04.30.001 95 PCM-10.05.04.465b 106
PCM-10.04.55.067 134 PCM-10.05.04.478 106
PCM-10.05.00.023B 105 PCM-10.05.04.601/ 107
PCM-10.05.00.027B 105 PCM-10.05.04.602I 106
PCM-10.05.00.029 153 PCM-10.05.04.603b 107
PCM-10.05.00.031 150 PCM-10.05.04.606B 107
PCM-10.05.00.100A 149 PCM-10.05.04.609A 106
PCM-10.05.00.112B 105 PCM-10.05.04.609b 106
PCM-10.05.00.140r 105 PCM-10.05.04.611b6 107
PCM-10.05.00.230b 149,150 PCM-10.05.04.612b 106
PCM-10.05.00.240B 105 PCM-10.05.06.002I 136
PCM-10.05.00.3006 105 PCM-10.05.06.050A 136
PCM-10.05.00.340A 149 PCM-10.05.06.060B 136
PCM-10.05.00.416 149 PCM-10.05.07.110 118,119
PCM-10.05.00.424A 153 PCM-10.05.08.011 87
PCM-10.05.00.499 105 PCM-10.05.08.505b 120
PCM-10.05.00.502b 149 PCM-10.05.08.509A 85
PCM-10.05.00.557 149 PCM-10.05.08.604A 85
PCM-10.05.00.558 149 PCM-10.05.09.103 78,104
PCM-10.05.00.621 135 PCM-10.05.09.508 104
PCM-10.05.00.650 130 PCM-10.05.09.607A 78,104
PCM-10.05.00.700A 104 PCM-10.05.11.503 149,153
PCM-10.05.00.730A 104 PCM-10.05.13.040B 126,151
PCM-10.05.04.106A 107 PCM-10.05.13.418A 126,151
PCM-10.05.04.112b 107 PCM-10.05.13.429B 126,151
PCM-10.05.04.130b 107 PCM-10.05.13.602 126,151
PCM-10.05.04.190A 107 PCM-10.05.18.0006 126,142,146
PCM-10.05.04.220A 131 PCM-10.05.18.002b 146
PCM-10.05.04.260A 107 PCM-10.05.18.020 146
PCM-10.05.04.270 106 PCM-10.05.18.030 146
PCM-10.05.04.280A 107 PCM-10.05.18.040A 146
PCM-10.05.04.290A 107 PCM-10.05.18.050A 146
PCM-10.05.00.900 148 PCM-10.05.18.070A 146
PCM-10.05.00.940 150 PCM-10.05.18.604 146

350



PCM 100 KAC PCM-100 KAC
O6o03HaueHune Homep pucyHka O6o03HauyeHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure
PCM-100.66.00.422 154,155 101.06.01.631 92
PCM-100.84.00.005 136 101.06.11.001 96
PCM-100.84.00.009 136 101.06.11.030 96
PCM-100.84.00.120 136 101.06.11.401 96
PCM-100.84.00.607 136 101.06.12.000 89,98
PCM-10.09.01.007A 113,165 101.06.12.001 98
PCM-10.09.01.639b 113,165 101.06.12.010 98
PCM-10.09.02.080A 165 101.06.12.607 98
PCM-10.09.04.602A 165 101.06.12.608 98
PCM-10.09.05.611B 165 101.06.13.001 94
PCM-10.09.09.036A 165 101.06.13.002 94
PCM-10.09.13.002 165 101.06.13.005 94
PCM-10.10.30.001 137 101.06.13.022 94
PCM-10.10.30.360 137 101.06.13.030 94
PCM-10.10.30.470 137 101.06.13.040 94
PCM-10.10.30.624 137 101.06.13.060 94
PCM-10.12.00.447 96 101.06.13.080 93
PCM-10.14.10.613A 138 101.06.13.100 94
PCM-5.00.00.301A 97,98 101.06.13.110 94
PCM-5.00.00.641A 97 101.06.13.130 94
PCM-5.00.00.645A 97,98 101.06.13.302 93
PCM-800.01.00.240 138 101.06.13.421 94
PCM-800.01.21.601 99 101.06.13.602 93
PCM-8.02.02.000B 100,109 101.06.13.607 93
PCM-8.02.02.020A 109,110,111 101.06.13.615 94
PCM-8.02.02.210A 109,110,111 101.06.13.616 94
AM3.238-106.06.000-10 142,143 101.06.13.803 94
4M3.238-1109510-01 142,143 101.06.14.010 99
101.02.01.110 112 101.06.14.010-01 99
101.02.01.436 112 101.06.14.050 99
101.02.01.603 112 101.06.15.000 89,97
101.06.00.028 98 101.06.15.010 97
101.06.00.190 89,159 101.06.15.030 97
101.06.01.001 90 101.06.15.060 97
101.06.01.002 91 101.06.15.402 97
101.06.01.002-01 92 101.06.15.601 97
101.06.01.003 90 101.06.16.007 95
101.06.01.020 90,91 101.06.16.008 95
101.06.01.061 91 101.06.16.020 95
101.06.01.061-01 92 101.06.16.603 98
101.06.01.063 91,92 101.09.16.030 165
101.06.01.071 89 101.26.00.070 88,89
101.06.01.072 91 101.26.00.110 88
101.06.01.320 89 101.26.00.150 89
101.06.01.405A 91,92 101.26.01.080 89
101.06.01.433 91,92 101.26.02.560 89
101.06.01.490A 91 101.26.11.000 89,96
101.06.01.490A-01 92 101.26.11.010 96
101.06.01.493 92 101.26.11.050 96
101.06.01.500 91 101.26.12.050 98
101.06.01.510 91 101.26.13.000 89,93,94
101.06.01.601 90 101.26.13.010 94
101.06.01.621A 91,92 101.26.13.090 94

351



PCM 100 KAC

PCM-100 KAC

O6o03HaueHune Homep pucyHka O6o03HauyeHne Homep pucyHka
Designation Number of figure Designation Number of figure

31-12C3-1-1 142 3518050-40008 67,69
31-17C2 142 3518050-40024 70
33518020-44004-01 67 3518050-46024 60
3518020-40009 61,62,63,64 3518050-46043 70
3518020-40016A 67 44-00241 41,123,128,133,134
3518020-40017 67 44-1-2-16-2 41,71,123128,133,134
3518020-40077 67 54-00111A 135
3518020-40079 67 54-00382 137
3518020-40096 70 54-00605 137
3518020-40148 70 54-00605-01 137
3518020-40149 70 54-00606 135
3518020-40158 70 54-00630 88
3518020-41016 70 54-11-8 136
3518020-41058-01 67,68 54-20185 49
3518020-41059-01 67,68 54-2-157 132
3518020-41081 67 54-30019A 53
3518020-41129 62,67 54-30166 99
3518020-42180 69,70 54-30166-01 99
3518020-43200-01 67,68 54-30188 107
3518020-43210-01 67,68 54-40126 134
3518020-44001 66 54-44543 60
3518020-44004 67 54-51452-11 148
3518020-44004-01 67 54-60269A 70
3518020-44006 69 54-60303 99
3518020-44035 67 54-60505 86
3518020-44068 68 54-60506 86,165
3518020-44071 67 54-60583 97
3518020-46007 63,64 54-60592A 137
3518020-46008 44,64 54-60878 52
3518020-46012 64 54-60926 99
3518020-46013 63 54-60947 86,165
3518020-46014 61,64 54-60948 60,86,165
3518020-46019 69 54-62440 110,111
3518020-46023 69 60671b 61,68
3518020-46024 68 61094 131
3518020-46149-01 68 61327 67
3518020-46154-01 68 65-00106 118
3518020-46155-01 68 75111-00005 99
3518020-46156 68 75111-10034b 70
3518020-46157 68 75.50.120b6 136
3518020-46162 69
3518020-46167-01 69
3518020-46168-01 69
3518020-46183 65,156,157
3518020-46202 61,69
3518020-46203 61,69
3518020-46335 70
3518020-46353 63
3518020-46354 64
3518020-46366 60
3518020-46400 69,112
3518020-46551 67
3518020-48002A 67

352



Ans 3aMeToK



KOMBAWH _ _
KOPMOYBOPO4YHbII CAMOXOHbIA
PCM-100 «[1oH-680M>»

KaTanor netanen n c6opoYHbIX eamHuL,

YnpaBneHue rnaBHOro KOHCTpPyKTopa:

Ten. (863) 250-30-89

[lenapTaMeHT npoaax:

Ten. (863) 255-21-20, dakc.: (863) 255-21-07
[lenapTaMeHT CepBMCHOro 06CTyXnBaHWS:
Ten. (863) 250-34-49, dakc.: (863) 250-33-27
www.rostselmash.com

000 «K3 «Pocrcenbmaw>» 344029,
r.PocroB-Ha-[l10Hy, yn. MeH)XXMHCKoOro, 2





